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گروه نفت و انرژی - علی فروزانفر-  با وجود 
پیش‌بینی‌های مکرر تحلیلگران مبنی بر فروپاشی 
اوپک در پی بحران‌های تاریخی و خروج اعضا، 
این ســازمان نفتی هرگز نمی‌میرد؛ بلکه بــا تکامل و تغییر 

راهبرد، تولدی دوباره می‌یابد.
 پترولیوم اکونومیست نوشت: اوپک در سال ۱۹۶۰ آغاز به 
کار کرد. پنج وزیر نفت از عربستان سعودی، ایران، عراق، 
کویت و ونزوئلا که تا پیش از تأسیس اوپک، شاهد تعیین 
قیمت‌ها از ســوی شــرکت‌های نفتی خارجی در سطحی 
بودند که به ســختی هزینه‌های آنها را پوشش می‌داد، دور 
هم جمع شدند. داستان از این قرار اســت که نفتی که آنها 
می‌فروختند، ارزش کمتری از چای روی میز جلســه آنها 

داشت و از این بابت یک ناامیدی واقعی داشتند.
هیچ‌کدام از آنها طرح دقیقی نداشــتند. تنها نقطه اشتراک 
این بود که احساس مشترکی داشــتند که کنترل منابع خود 
را از دســت می‌دهند. از دل آن ناامیدی، بــه علاوه برخی 
جاه‌طلبی‌های بزرگ، این ســازمان تشــکیل شد. این چیز 
جدیدی بود: بخشی از آن شکل کارتل داشت، بخشی از آن 
اتحاد سیاسی و بخشی از آن جنبش اعتراضی علیه غول‌های 
نفتی غربی بود که از اوایل قرن بیستم بر این صنعت تسلط 

داشتند.
اوپک در ابتدا کمتــر در مورد هماهنگی فنی و بیشــتر در 
مورد اعمال حاکمیت بر خود نفت فعالیت داشت. در ابتدا 
هیچ‌کس توجه زیادی نکرد. شرکت‌های بزرگ نفتی آن را به 
سخره و معامله‌گران آن را نادیده گرفتند و حتی کشورهای 
عضو، محدودیت‌های تولید را اختیاری می‌دانستند. قوانین 
مربوط به تولیــد روی کاغذ وجود داشــت، اما اجرای آن 
ضعیف یا اصلًا وجود نداشت. در بیشتر دهه ۱۹۶۰، اوپک 
بیشتر شبیه یک محفل ســخن‌پراکنی بود تا یک قدرت، و 
بیانیه‌هایی صادر می‌کرد که بازارها به ندرت به آنها واکنش 

نشان می‌دادند.
هر چند سال یکبار، بحرانی وجود داشت که باید اوپک را 
نابود می‌کرد. دهه ۱۹۷۰ از راه رســید و اوضاع به سرعت 
تغییر کرد. ملی شدن دارایی‌های نفتی در سراسر کشورهای 
اوپک گسترش یافت و این گروه ناگهان کنترل بشکه‌های 
واقعی را در دست گرفت و دیگر فقط در حال لفاظی نبود. 
تحریم نفتی اعراب و کنترل‌های گســترده‌تر عرضه نشان 
داد که محدودکردن تولید می‌توانــد کل اقتصاد جهانی را 

متزلزل کند.
قیمت‌هــا به شــدت افزایــش و تــورم افزایــش یافت، 
امنیت انرژی به یک مســئله سیاســی مهم در کشورهای 
مصرف‌کننده تبدیل شد. آژانس بین‌المللی انرژی در واکنش 
به این موضوع تشــکیل شد و کشــورهای عضو سازمان 
همکاری‌های اقتصــادی و توســعه )OECD( اطمینان 
دادند که ۹۰ روز ذخایر اضطراری نفت را در اختیار خواهند 
داشــت. برای لحظه‌ای، به نظر می‌رسید که اوپک جهان را 
گروگان گرفته است. در همان زمان بود که مردم شروع به 
پیش‌بینی فروپاشی آن کردند و این درست در زمانی بود که 

نفوذ اوپک به اوج خود رسید.

بحران دهه ۱۹۸۰؛ نخستین آزمون مرگ
تنش‌های داخلی، اولویت‌های ملی رقیب و نوسانات شدید 
قیمت سبب شد بسیاری تصور کنند که همه چیز به سرعت 
از بین خواهد رفت. اما اوپک از بین نرفت و تکامل یافت. 
بحران‌ اعتماد در دهه ۱۹۸۰ اولین بحران وجودی واقعی را به 
همراه داشت. قیمت‌های بالا باعث صرفه‌جویی در مصرف، 
عرضه جدید نفــت از تولیدکننــدگان غیراوپک و رکود 
اقتصادی شده بود. تقاضا ضعیف شــد، اما اعضا همچنان 
به سهمیه‌بندی‌ها پایبند نبودند و سعی می‌کردند با افزایش 

تولید، از درآمد خود دفاع کنند.
عربستان ســعودی بیشــتر بار این مســئولیت را به دوش 
کشید و بارها و بارها تولید خود را کاهش داد تا از قیمت‌ها 
حمایت کند. ســرانجام ریاض از تلاش برای تبدیل شدن 
به تنها تولیدکننده‌ تعیین‌کننده دســت کشید. شیرهای نفت 
را باز و بــازار را پر از نفت کرد و قیمت‌ها ســقوط کردند. 
صادرکنندگان نفت نابود شدند، بودجه‌ها به شدت کاهش 
یافت و اوپک به نظر تمام‌شده می‌آمد. تحلیل‌گران با اطمینان 
خاطر، مرگ آن را نوشتند. کارتلی که نتواند نظم و انضباط 
را اعمال کند، قرار نیســت زنده بماند. اما اوپک نمرد بلکه 

تکامل یافت.
این سازمان در دهه‌ی ۱۹۹۰ تلوتلو خورد، تضعیف شد اما 
زنده ماند. قیمت‌ها نســبتاً پایین و پایدار ماندند و اوپک در 
پس‌زمینه‌ بازارهای جهانی محو شد. هنوز دارای اهمیت بود، 
اما دیگر تعیین‌کننده به نظر نمی‌رســید. برای مدتی، به نظر 
می‌رسید که به یک نهاد میراثی تبدیل شده است که بیشتر به 
دلیل عادت زنده مانده تا قدرت. سپس دهه‌ی ۲۰۰۰ از راه 

رسید. تقاضا از سوی چین و سایر بازارهای نوظهور افزایش 
یافت، ظرفیت مازاد محدود شــد و ناگهــان اوپک دوباره 
اهمیت پیدا کرد. قیمت‌ها به سطوحی رسید که در دهه‌های 
گذشته دیده نشده بود. این سازمان تقریباً به‌طور تصادفی، 
مرتبط به نظر می‌رسید و حتی اعضای آن نیز از میزان اهرمی 

که بازیابی کرده بودند، شگفت‌زده به نظر می‌رسیدند.
این اعتماد دوام نیاورد. حدود ســال ۲۰۱۴، رونق نفت شیل 
آمریکا بــازی را تغییر داد. شکســت هیدرولیکی و حفاری 
افقی، حجم عظیمی از نفت را آزاد کرد. عرضه از کنترل اوپک 
خارج شد و وقتی این گروه از کاهش تولید خودداری کرد، 
قیمت‌ها ســقوط کردند. بار دیگر، روایت این بود که اوپک 

مغلوب فناوری شده است. اما اوپک نمرد و تکامل یافت.

تولد اوپک پلاس؛ همکاری با روسیه
در سال ۲۰۱۶، راهبرد تغییر کرد. اوپک کاری را انجام داد که 
قبلًا هرگز واقعاً انجام نداده بود: همکاری با کشورهای غیر 
عضو، به ویژه روسیه را رسمی کرد. اوپک پلاس متولد شد. 
این نوعی از اتحاد بود که به جای اعتماد، بر اساس ضرورت 
و نیاز شکل گرفته بود و اتفاقا بخوبی عمل کرد. کاهش تولید 
در مقیاســی به اندازه کافی بزرگ موجب شد تا قیمت‌ها را 

تثبیت کند و کنترل بر بازار را بازگرداند.
سپس سال ۲۰۲۰ از راه رســید. همه‌گیری کرونا تقریباً در 
یک شــب تقاضای نفت را از بین برد. هواپیماها زمین‌گیر 
شدند، جاده‌ها خالی و انبارها پر شدند. روسیه و عربستان 
سعودی نخســتین اختلاف بزرگ خود را تجربه کردند و 
قیمت‌ها حتی برای مدت کوتاهی منفی شدند. این یک اتفاق 
بی‌سابقه و قطعی به نظر می‌رسید. حتی معتقدان قدیمی هم 
فکر می‌کردند که این بار ممکن است واقعاً پایان باشد. اما 

اوپک نمرد بلکه تکامل یافــت. برخلاف انتظارات، اوپک 
پلاس با کاهــش‌ تولیدهای عظیم موافقت کــرد و به‌طور 
شگفت‌آورتری نیز کشــورها از این تصمیم پیروی کردند. 
هماهنگی اوپک پلاس تحت فشار شــدید حفظ شد. این 
گروه دوباره ثابــت کرد که بقا، نه کمــال، بلکه یک هدف 
واقعی برای آن‌هاســت و برای ایجاد ثبات واقعی در بازار 

نفت عمل کرد. اکنون دوباره تنش‌ها بازگشته‌اند.

 تنش‌های امروز: 
خروج اعضا و پیش‌بینی‌های تکراری پایان

اختلافات بر ســر خطوط تولید مبنا، سهمیه‌ها و برنامه‌های 
تولید آینده بیشتر شده است. کشورهایی مانند امارات متحده 
عربی، با ظرفیت رو به رشد سریع و جاه‌طلبی‌های بزرگ، در 
برابر محدودیت‌هایی که برای دوران متفاوتی طراحی شده 
بودند، مقاومت کرده‌اند. هر زمان که منافع ملی به‌شدت از 
هم فاصله می‌گیرند، صحبت از خروج یا تجزیه دوباره مطرح 
می‌شود. آنگولا و قطر به ترتیب خروج‌های مهمی بودند که 
می‌خواستند بر راهبردهای ملی نفت و گاز تمرکز کنند. اما 

خروج امارات متحده عربی در سطح دیگری قرار داشت.
تحلیلگران با عجله اعلام کردند که این بار پایان کار است: 
از نظریه‌های پیرامون اوج نفت، خطر دارایی‌های بلااستفاده 
و احتمال کم‌رنگ شدن ارتباط با اتحادهای ژئوپلیتیکی در 
حال تغییر. هر چند سال، بحرانی وجود دارد که باید اوپک را 
از بین ببرد. تحلیلگران همچنان همان اشتباه را تکرار می‌کنند 
و همان تیترهــا را ایجاد می‌کنند. اما تاریخ نشــان می‌دهد 
که اوپک ناپدید نمی‌شــود: خم می‌شود، کوچک می‌شود، 
گسترش می‌یابد و برند خود را تغییر می‌دهد. این سازمان، 

یک پاسخ مکرر به هرج و مرج در بازارهای نفت است.

واکاوی فراز و فرودهای اوپک؛

آزمون مرگ یا تولد اوپک پلاس
از همکاری اوپک پلاس با روسیه تا بحران دهه ۱۹۸۰

5 انرژی
راه اندازی و توسعه خطوط تولید تجهیزات 

نیروگاه خورشیدی در مرکز ایران

معاون وزیر نیرو و رییس ســاتبا گفــت: با تکمیل 
خطوط و توسعه ساخت داخل، می‌توان تا حد امکان 
تجهیزات مورد نیاز نیروگاه های خورشــیدی را از 

کارخانه‌های ایرانی تأمین کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، در بازدید محسن طرزطلب 
معاون وزیر نیرو و رییس این ســازمان از کارخانه 
های ساخت اســتراکچر پنل خورشیدی، فریم پنل، 
آلومینیوم و تابلو، بر ضرورت توسعه ساخت داخل 

تاکید شد.
طرزطلب اظهار امیدواری کرد: با تکمیل این خطوط 
و توسعه ساخت داخل، بتوان تا حد امکان تجهیزات 
مورد نیاز نیروگاه های خورشیدی را از کارخانه های 

ایرانی تأمین کرد.
وی با بیان اینکه ساخت نیروگاه های تجدیدپذیر باید 
به توسعه ساخت داخل، ایجاد فناوری و ایجاد زنجیره 
ارزش منتهی شــود، تاکید کرد: این روند می‌تواند 

باعث رونق اقتصاد و اشتغال در کشور شود.
معاون وزیــر نیرو و رییس ســازمان انــرژی های 
تجدیدپذیر و بهره وری انــرژی برق در خصوص 
ضرورت تجهیزات و اســتراکچرهای مورد نیاز در 
نیروگاه های پشــت بامی و نیروگاه های بزرگ نیز 
سخن گفت و خاطر نشان ساخت؛ باتوجه به برنامه 
ریزی صورت گرفته برای احداث نیروگاه های پشت 
بامی ، ساخت داخل تجهیزات با کیفیت در این زمینه 

ها الزامی است.
وی گفت در حــال برنامه ریزی بــرای احداث ۵ 
مگاوات نیروگاه خورشــیدی در بام مدارس کشور 
هســتیم که این موضوع می‌تواند در رونق بازار این 
محصول و ایجاد علاقمندی برای توســعه ساخت 

داخل موثر باشد

 تصمیمات جدید برای رفع مشکلات
 اجرایی حوزه آب

ســخنگوی صنعت آب کشــور با تأکید بر حمایت 
حداکثــری وزارت نیــرو از کارگران، مهندســان، 
مشــاوران، پیمانــکاران و تأمین‌کننــدگان کالا در 
طرح‌های آب و آبفــا، از اتخــاذ تصمیمات جدید 
برای تسهیل حل مشــکلات احتمالی این بخش در 

چارچوب قوانین و مقررات خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد،  عیســی بــزرگ‌زاده، 
سخنگوی صنعت آب کشور، اظهار کرد: وزارت نیرو 
خود را موظف می‌داند در شــرایط کنونی با حداکثر 
تــوان و همراهی، در کنــار کارگران، تکنســین‌ها، 
مهندسان، مشاوران، پیمانکاران و تأمین‌کنندگان کالا 

در طرح‌های خود باشد.
وی افزود: با ارزیابی دوباره شرایط طرح‌های آب و 
آبفا، تصمیمات مهمی در چارچوب قوانین و مقررات 
و در راســتای ایجاد ســهولت برای حل مشکلات 
احتمالــی همراهان و همــکاران طرح‌های اجرایی 

بخش آب و آبفا اتخاذ شده است.
سخنگوی صنعت آب کشور ادامه داد: وزارت نیرو 
تاکنون رایزنی‌های زیادی با نمایندگان محترم مجلس 
و ســازمان برنامه انجام داده و این پیگیری‌ها ادامه 

خواهد داشت.
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بسیاری از کشورهای 
عربی از جمله 

عربستان، قطر، 
مصر و عمان قصد 

دارند با ارائه خدمات 
بانکرینگ با بندر 

فجیره امارات، مرکز 
اصلی ذخیره سازی و 
عرضه سوخت نفت 
در خاورمیانه، رقابت 

کنند. در سال ۲۰۲۲، 
قطر شروع به عرضه 

سوخت دریایی به 
ناوگان گاز طبیعی 

مایع خود کرد و اکنون 
احتمالاً دومین مرکز 
بزرگ سوخت گیری 
در خاورمیانه پس از 

فجیره است. مصر نیز 
دو مجوز تامین سوخت 

برای کانال سوئز و دو 
مجوز در کنار اسکله 

برای ۳ شرکت صادر 
کرد. 

گروه بانکرینگ – توحید ورســتان - 
صنعت بانکرینگ مجموعه ای از خدمات 
بوده و شــامل 17 مورد خدمات جانبــی بوده، اما 
در ایران بیشتر به سوخت رســانی دریایی پرداخته 
می شــود و این موضوع باعث کاهش سهم کشور 
در بازار منطقه شده اســت. به باور کارشناسان، این 
خدمات جانبی شــامل تامین کورو، درمان کورو، 
خدمات هتلینگ، تعمیرات کشــتی، تامین روغن، 
تامین آب شیرین، تامین آذوقه و… است. به علت 
تحریم ها تهیه بسیاری از قطعات کشتی دشوار بوده و 
این خدمات را نمی توان به کشتی های خارجی ارائه 
داد و ظرفیت فعلی بیشــتر برای ناوگان ملی در نظر 
گرفته می شــود. در این میان، منطقه خلیج فارس به 
دلیل وجود تنگه هرمز از اهمیت بالایی در صنعت 
بانکرینگ دارد.اندازه بازارجهانی بانکرینگ در سال 
2020 به میزان 109.6 میلیارد دلار ارزش گذاری شده 
است و پیش بینی ها نشــان می دهد تا سال 2030 به 

حدود 164.9 میلیارد دلار خواهد رسید.

افزايش رقابت در خليج فارس
بسیاری از کشورهای عربی از جمله عربستان، قطر، 
مصر و عمان قصد دارند با ارائه خدمات بانکرینگ 
با بندر فجیره امارات، مرکز اصلی ذخیره ســازی و 
عرضه سوخت نفت در خاورمیانه، رقابت کنند. در 
سال 2022، قطر شروع به عرضه سوخت دریایی به 
ناوگان گاز طبیعی مایع خود کــرد و اکنون احتمالاً 
دومین مرکز بزرگ سوخت گیری در خاورمیانه پس 
از فجیره اســت. مصر نیز دو مجوز تامین سوخت 
برای کانال سوئز و دو مجوز در کنار اسکله برای 3 

شرکت صادر کرد. 
شرکت بازاریابی نفت عمان از آغاز فروش سوخت 
دریایی در بنــدر صحار عمان به ویژه ســوخت با 
محتوای گوگــرد نیم درصد با نــرخ تقاضای بیش 
از 80 درصد خبــر داد. در واقع، افزایش رقابت بین 
بازیکنان محلی موقعیت بندر فجیــره امارات را به 

عنوان یک مرکز سوخت تضعیف و ظهور گزینه های 
ســوخت گیری جایگزین در مکان های استراتژیک 
در سراسر خاورمیانه فشار بیشتری بر این بندر وارد 

می کند. 
به باور کارشناسان، بازار پالایش و فرآوری به تدریج 
در سراسر خاورمیانه و در دسترس بودن گزینه های 
تامین سوخت بیشــتر، ممکن اســت چالش های 
بلندمدتی را بــرای مرکز سوخت رســانی در بندر 
امارات ایجاد کنــد. برای نمونــه، مجموع فروش 
سوخت در بندر فجیره در 6 ماهه نخست سال 2023 
به 3617 میلیون متر مکعب رسید که نسبت به دوره 
ژانویه تا ژوئن 2022 تقریبا 10.5 درصد کمتر بود. 
علاوه بر این، داده های منطقــه صنعت نفت فجیره 
نشان داد که حجم فروش ســوخت در فجیره برای 
سال 2022 با 1.5 درصد کاهش نسبت به سال 2021 
به 8109 میلیون متر مکعب رســیده است. براساس 
داده ها، تامین کنندگان مستقر در بندر »خور فکان« 
شــارجه احتمالا بزرگترین رقیب بــرای تقاضای 
بندر فجیره و رقابت منطقه ای در خاورمیانه هستند. 
همچنین، منطقه دریای ســرخ مهمترین مکان برای 
تامین سوخت کشــتی ها محسوب می شود و انتظار 
می رود که یک مرکز اصلی تامین سوخت باشد. در 
این راستا، عربستان در حال ساخت یک مرکز تامین 

سوخت در بنادر ینبع و جده در دریای سرخ است.

ايجاد هاب بانکرينگ سبز در عمان
اخیرا، گروه »اسیاد« فعال در لجستیک عمان توافقنامه 
مطالعاتی مشترکی را با دو شــرکت خارجی امضا 
کرده تا پتانســیل ایجاد عمان را به عنوان یک هاب 
بانکرینگ برای ســوخت کم کربن را بررسی کند. 
به باور کارشناســان، این توافق یــک »گام مهم« در 
ترویج شــیوه های حمل و نقل پایدار برای دستیابی 
به اهداف کربن زدایی جهانــی در صنعت دریایی و 
استفاده از منابع تجدیدپذیر عمان در مقیاس جهانی 
است. به عنوان بخشی از این مطالعه مشترک، اسیاد 

درخواست اطلاعات برای شــرکت های کشتیرانی 
پیشرو برای اتخاذ راه حل های لجستیک سبز جهانی 
در عمان صادر کرده اســت. داده های به دست آمده 
از این مطالعات سنگ بنای طرح بوده و در هدایت 
توسعه زیرساخت های ذخیره ســازی کم کربن در 
عمان بســیار مهم خواهد بود. یافته های اولیه نشان 
می دهد که عمان دارای مزیــت جغرافیایی و منابع 
انرژی تجدیدپذیر اســت که می تواند این کشور را 
به عنوان پیشرو در ارائه ســوخت های کم کربن با 
قیمت رقابتی برای صنعت کشــتیرانی جهانی قرار 
دهد. در راستای چشم انداز 2040 عمان و استراتژی 
انرژی پایدار آن، گروه اسیاد و شرکای آن قصد دارند 
از این مزیت ها برای ارائه ســوخت های کم کربن 
مانند متانول الکترونیکــی و آمونیاک با قیمت های 
رقابتی اســتفاده کنند. تاسیسات ذخیره سازی فعلی 
در بنادر صلاله و دقم به عنوان مکان های استراتژیک 
برای مقاوم ســازی بالقوه برای پشتیبانی از عملیات 
ســوخت کم کربن در نظر گرفته شــده است. در 
پایان سال 2022، شرکت بزرگ کشتیرانی کانتینری 
دانمارکی مرسک تفاهم نامه همکاری با گروه اسیاد 
برای انجام یک مطالعه امکان سنجی در مورد تامین 
و ذخیره سازی سوخت ســبز در بنادر دقم و صلاله 
عمان امضا کرد که مهمترین آن ها آمونیاک و متانول 

سبز است.

سهم اندک ايران از بانکرينگ
فعالیت در این صنعت، یکی از بهترین و مطلوب ترین 
فرصت های پیش روی ایــران و به ویژه منطقه آزاد 

قشم جهت کسب درآمد است. اما باوجود تهیه طرح 
جامع بانکرینگ در سال 1384 و هدف گذاری سهم 
50 درصدی ایران در خلیج فارس، تنها 8 درصد از 
این صنعت به شــرکت های ایرانی اختصاص یافته 
اســت. به گزارش رسانه ها، ســهم پایین کشور از 
رشــته فعالیت بانکرینگ در منطقه در حالی است 
که خلیج فارس بعد از آســیای شــرقی، پر رفت و 
آمدترین منطقه کشــتی رانی دنیا محسوب می شود. 
تنگه هرمز یکی از رئوس مثلث طلایی حمل و نقل 
دریایی اســت که 70 درصد تجارت جهانی در آن 
انجام می شــود. بنابراین نزدیکی به خطوط اصلی و 
پرتردد کشتی های باری، تجاری و نفتی یا به عبارتی 
دسترسی به بازار مصرف که یکی از ملزومات اصلی 
رشــته فعالیت بانکرینگ اســت به عنوان فرصتی 
در اختیار بنادر و اسکله های کشــور است. 4 بندر 
شامل بندر شــهید رجایی بندرعباس، بندر جاسک 
هرمزگان، بندر عسلویه بوشهر و بندر سلخ جزیره 
قشم در ایران موقعیت مناســبی برای توسعه رشته 
فعالیت بانکرینگ دارند. براساس این گزارش، سهم 
بندر فجیره امارات از عرضه سوخت بانکرینگ بین 
15 تا 16 میلیون تن براســاس آمار غیررسمی و 8 تا 
9 میلیون تن به صورت رســمی است و کشورهای 
دیگر مانند عربستان و عمان نیز به میزان 2 تا 3 میلیون 
تن در بازار این رشــته فعالیت نقش دارند. این در 
حالی است که سهم کشــور ایران کمتر از 1 میلیون 
تن گزارش شده است. بنابراین سهم ایران در خلیج 
فارس بر اساس گزارش های رسمی کمتر از 8 درصد 

برآورد می شود.

»سرآمد« گزارش می دهد؛

 سهم اندک ایران
 از بانکرینگ خلیج فارس

ايجاد هاب صنعت بانکرينگ سبز در عمان

5 آب و انرژی
معاون‌وزیر‌نیرو‌:

صرفه جويی سالانه 220 ميليون 
کيلووات ساعت برق

معاون وزیر نیرو گفت: جایگزینی گسترده چراغ های 
قدیمی با چراغ های LED، منجر به صرفه جویی بیش 
از 220 میلیون کیلووات ســاعت در مصرف انرژی 
سالانه شده اســت؛ بدین معنا که بدون ساخت هیچ 
نیــروگاه جدیدی، ظرفیتی معــادل چندین نیروگاه 

تولید برق در شبکه آزاد شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، محسن طرزطلب درباره 
برنامه در دستور کار برای کاهش مصرف برق به ایلنا 
اظهار داشت: جایگزینی چراغ های پرمصرف گازی 
با انواع LED  در روشــنایی معابر کشور رکورد زد و 
با تلاش صورت گرفته 7 درصد از روشــنایی معابر 

کشور بهینه سازی شد.
وی افــزود: کاهش تــوان حاصــل از جایگزینی 
چراغ های پرمصرف گازی با انــواع LED در معابر 
کشــور از مرز 50 مگاوات عبــور کرد.معا ون وزیر 
نیرو گفت: از آغاز اجرایی شــدن طرح های اصلاح 
روشــنایی معابر تاکنون، حدود 7 درصد کل چراغ 
های گازی پرمصرف موجود در معابر کشور با چراغ 
های LED پربازده جایگزین شــده اند.پروژه وی با 
بیان اینکه پروژه ملی اصلاح روشنایی معابر شهری 
وارد مرحله ای اجرایی و گسترده شده است، تصریح 
کرد: این طرح با جذب سرمایه گذاری 100 درصدی 
بخش خصوصی، اکنون به یکی از نمونه های موفق 
مشارکت بخش غیردولتی در توسعه زیرساخت های 

انرژی کشور تبدیل شده است.
 رییس ساتبا ادامه داد: این پروژه که با هدف ارتقای 
بهره وری انــرژی و کاهش مصرف برق در ســطح 
معابر کل کشور آغاز شده، تاکنون موفق شده است 
بیش از 400 هزار چراغ پرمصرف ســدیم و جیوه  را 
با چراغ های LED استاندارد و کم مصرف جایگزین 
کنــد؛ اقدامی که نقطه عطفی در نوســازی شــبکه 
روشنایی شهری محسوب شــده و اکنون می توان 
اذعان کرد که حدود 7 درصــد از چراغ های گازی 
کل معابر کشور با چراغ های LED پربازده جایگزین 

شده است.
وی با تشــریح نتایج این طرح ملــی در چارچوب 
بازار بهینه ســازی انرژی و محیط زیســت، عنوان 
کرد: جایگزینی گســترده چراغ های قدیمی با چراغ 
های LED، علاوه بر ارتقای کیفیت روشنایی معابر، 
تاکنون منجــر به کاهش بیــش از 50 مگاوات توان 
مصرفی معــادل صرفه جویی بیــش از 220 میلیون 
کیلووات ساعت در مصرف انرژی سالانه شده است؛ 
بدین معنا که بدون ســاخت هیچ نیروگاه جدیدی، 
ظرفیتی معادل چندین نیروگاه تولید برق در شــبکه 

آزاد شده است.
طرزطلب در ادامه تاکید کرد: این طرح در 19 شرکت 
توزیع نیروی برق آغاز شــده و به  صورت کامل با 
ســرمایه گذاری بخش خصوصی و در بســتر بازار 
بهینه سازی انرژی و محیط زیســت به اجرا درآمده 
اســت؛ مشــارکت بخش خصوصی در این سطح، 
نشان دهنده شــکل گیری یک مدل پایدار اقتصادی 
برای اجرای پروژه های بــزرگ بهره وری انرژی در 

کشور است.

              انرژی

قوه قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
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قوه  قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
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‌1404/11/30هیات‌اول/‌متقاضی‌آقای‌حســن‌قربانی‌به‌شناســنامه‌شــماره‌‌28کدملی‌
‌5110384290صادره‌سین‌فرزند‌عباس‌ششدانگ‌یکباب‌ساختمان‌مسکونی‌پلاک‌شماره‌
‌589فرعی‌از‌‌99اصلی‌واقع‌در‌بخش‌16اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شمال‌اصفهان‌به‌‌مساحت‌
‌174/25مترمربع‌به‌موجب‌‌36811مــورخ‌‌401/03/31دفتر‌‌249اصفهان‌متقاضی‌مالک‌
مشاعی‌است‌(.‌لذا‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌در‌
صورتی‌که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضی‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌
تاریخ‌انتشار‌‌اولین‌آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید،‌
ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌خود‌را‌به‌‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌نمایند.
بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سند‌مالکیت‌

صادر‌خواهد‌شد.
‌تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول‌:‌‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم‌:‌‌1405/02/20

شناسه‌آگهی‌:‌2157637
حسين زمانی علويجه-رئيس ثبت اسناد و املاک

قوه قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌
فاقد‌سند‌رسمی‌‌برابر‌برابر‌رای‌شــماره‌‌140560302023000029هیات‌اول‌موضوع‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مســتقر‌در‌واحد‌ثبتی‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌
املاک‌مرکزی‌اصفهان‌تصرفات‌مالکانه‌بلا‌معارض‌بموجب‌سند‌قطعی‌شماره‌‌2577مورخ‌‌44/02/09
دفتر‌‌90اصفهان‌میزان‌‌‌21/85سهم‌مشاع‌از‌‌22سهم‌از‌‌23سهم‌از‌‌53سهم‌‌6دانگ‌به‌متقاضی‌واگذار‌
گردیده‌لذا‌مالکیت‌خانم‌ناهید‌محمدی‌خونسارکی‌به‌شناسنامه‌شماره‌‌‌1232کد‌ملی‌‌1289318107
صادره‌از‌اصفهان‌فرزند‌حسن‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یکباب‌خانه‌به‌مساحت‌‌109.35متر‌مربع‌مفروزی‌از‌
پلاک‌شماره‌‌‌8فرعی‌از‌‌5987اصلی‌واقع‌در‌اصفهان‌بخش‌‌3اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌مرکزی‌اصفهان‌
محرز‌گردیده‌است‌و‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌در‌صورتی‌
که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضی‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌تاریخ‌انتشار‌‌اولین‌
آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید،‌ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌
تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌خود‌را‌به‌‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌نمایند.‌بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضای‌مدت‌

مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سند‌مالکیت‌صادر‌خواهد‌شد.‌
‌تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول‌:‌‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم‌:‌‌1405/02/20

شناسه‌آگهی‌:‌2157796
سيداسداله موسوی-رئيس ثبت اسناد و املاک

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر‌به‌دســتور‌مواد‌‌1و‌‌3قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌اراضی‌و‌ساختمان‌‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌
مصوب‌1390/09/20،‌املاک‌متقاضیانی‌که‌در‌هیات‌موضوع‌ماده‌یک‌قانون‌مذکور‌مستقر‌در‌
واحد‌ثبتی‌نوشهر‌مورد‌رسیدگی‌و‌تصرفات‌مالکانه‌و‌بلامعارض‌آنان‌محرز‌و‌رای‌لازم‌صادر‌گردیده‌

جهت‌اطلاع‌عموم‌به‌شرح‌ذیل‌آگهی‌می‌گردد:
املاک‌متقاضی‌واقع‌در‌قریه‌انارور‌پلاک‌‌2اصلی‌بخش‌‌3قشلاقی‌کلاسه‌1403/3290

رای‌شماره‌‌140460310007061044پلاک‌‌1736فرعی‌آقای‌رضا‌قمی‌اندرور‌فرزند‌حسینعلی‌
نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌با‌بنای‌احداثی‌)کاربری‌زراعی(‌به‌مساحت‌‌238/35مترمربع‌
خریداری‌بدون‌واسطه‌/‌با‌واسطه‌از‌آقای‌حســینعلی‌قمی‌اندرور-‌ضمنا‌اداره‌ارشاد‌توجه‌نماید‌
چنانچه‌به‌علت‌قطع‌بودن‌اینترنت‌آگهی‌مذکور‌در‌تاریخ‌فوق‌ارسال‌و‌چاپ‌نگردید‌اداره‌محترم‌
ارشاد‌می‌تواند‌در‌تاریخ‌های‌بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌و‌همینطور‌تاریخ‌
بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌را‌انجام‌دهد.‌لذا‌به‌موجب‌ماده‌‌3قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رســمی‌و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌مربوطه‌این‌
آگهی‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌از‌طریق‌این‌روزنامه‌محلی‌/‌کثیرالانتشار‌در‌شهرها‌منتشر‌و‌در‌
روستاها‌علاوه‌بر‌انتشار‌آگهی،‌رای‌هیات‌الصاق‌تا‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌ذینفع‌به‌آرای‌اعلام‌شده‌
اعتراض‌داشته‌باشند‌باید‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌و‌در‌روستاها‌از‌تاریخ‌الصاق‌در‌محل‌تا‌دو‌ماه‌
اعتراض‌خود‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌وقوع‌ملک‌تسلیم‌و‌رسید‌اخذ‌نمایند.‌معترض‌باید‌ظرف‌یک‌ماه‌
از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌نماید‌و‌گواهی‌تقدیم‌
دادخواســت‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌تحویل‌دهد‌که‌در‌این‌صورت‌اقدامات‌ثبت‌موکول‌به‌ارائه‌حکم‌
قطعی‌دادگاه‌است‌و‌در‌صورتی‌که‌اعتراض‌در‌مهلت‌قانونی‌واصل‌نگردد‌یا‌معترض‌گواهی‌تقدیم‌
دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌ارائه‌نکند‌اداره‌ثبت‌مبادرت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌می‌نماید‌و‌

صدور‌سند‌مالکیت‌مانع‌از‌مراجعه‌متضرر‌به‌دادگاه‌نیست.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

شناسه‌آگهی:‌2159894
علی اکبر مقدسی فررئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر‌آرای‌صادره‌در‌هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌
ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌در‌واحد‌ثبتی‌حوزه‌ثبت‌ملک‌بهشهر‌تصرفات‌
مالکانه‌بلامعارض‌متقاضیان‌واقع‌در‌اراضی‌رســتمکلا‌قسمتی‌از‌پلاک‌‌39

-اصلی‌بخش‌‌18-‌ثبت‌بهشهر‌به‌شرح‌ذیل‌می‌باشد:
1-‌به‌نام‌شهرداری‌رستمکلا‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌به‌مساحت‌

‌177/39مترمربع‌به‌شماره‌کلاسه‌1404/138
2-‌به‌نام‌شهرداری‌رستمکلا‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌به‌مساحت‌

‌181/71مترمربع‌به‌شماره‌کلاسه‌1404/139
3-‌به‌نام‌شهرداری‌رستمکلا‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌به‌مساحت‌

‌187/81مترمربع‌به‌شماره‌کلاسه‌1404/143
مستند‌مالکیت‌قولنامه‌عادی‌می‌باشد‌لذا‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌
نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌
سند‌مالکیت‌متقاضیان‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌
آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید‌ظرف‌
مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌خود‌را‌به‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌
نمایند‌بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضاء‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌

مقررات‌سند‌مالکیت‌صادر‌خواهد‌شد.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

شناسه‌آگهی:‌2157954
محمدحسن صادقی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر‌به‌دســتور‌مواد‌‌1و‌‌3قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌اراضی‌و‌ساختمان‌‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌
مصوب‌1390/09/20،‌املاک‌متقاضیانی‌که‌در‌هیات‌موضوع‌ماده‌یک‌قانون‌مذکور‌مستقر‌در‌
واحد‌ثبتی‌نوشهر‌مورد‌رسیدگی‌و‌تصرفات‌مالکانه‌و‌بلامعارض‌آنان‌محرز‌و‌رای‌لازم‌صادر‌گردیده‌

جهت‌اطلاع‌عموم‌به‌شرح‌ذیل‌آگهی‌می‌گردد:
املاک‌متقاضی‌واقع‌در‌قریه‌علی‌آباد‌عســگرخان‌پلاک‌‌18اصلی‌بخش‌‌4قشــلاقی‌کلاســه‌
1404/3409-‌رای‌شماره‌‌140460310007071803پلاک‌‌682فرعی‌آقای‌فرناز‌عربیان‌فرزند‌
کمال‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌با‌بنای‌احداثی‌)کاربری‌زراعی(‌به‌مساحت‌‌175/67

مترمربع‌خریداری‌بدون‌واسطه‌/‌با‌واسطه‌از‌آقای‌فرج‌اله‌قزوینی
ضمنا‌اداره‌ارشاد‌توجه‌نماید‌چنانچه‌به‌علت‌قطع‌بودن‌اینترنت‌آگهی‌مذکور‌در‌تاریخ‌فوق‌ارسال‌و‌
چاپ‌نگردید‌اداره‌محترم‌ارشاد‌می‌تواند‌در‌تاریخ‌های‌بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌
چاپ(‌و‌همینطور‌تاریخ‌بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌را‌انجام‌دهد.‌لذا‌به‌
موجب‌ماده‌‌3قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌و‌ماده‌‌13
آیین‌نامه‌مربوطه‌این‌آگهی‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌از‌طریق‌این‌روزنامه‌محلی‌/‌کثیرالانتشار‌
در‌شهرها‌منتشر‌و‌در‌روستاها‌علاوه‌بر‌انتشــار‌آگهی،‌رای‌هیات‌الصاق‌تا‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌
ذینفع‌به‌آرای‌اعلام‌شده‌اعتراض‌داشته‌باشند‌باید‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌و‌در‌روستاها‌از‌تاریخ‌
الصاق‌در‌محل‌تا‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌وقوع‌ملک‌تسلیم‌و‌رسید‌اخذ‌نمایند.‌
معترض‌باید‌ظرف‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌
محل‌نماید‌و‌گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌تحویل‌دهد‌که‌در‌این‌صورت‌اقدامات‌
ثبت‌موکول‌به‌ارائه‌حکم‌قطعی‌دادگاه‌است‌و‌در‌صورتی‌که‌اعتراض‌در‌مهلت‌قانونی‌واصل‌نگردد‌
یا‌معترض‌گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌ارائه‌نکند‌اداره‌ثبت‌مبادرت‌به‌صدور‌

سند‌مالکیت‌می‌نماید‌و‌صدور‌سند‌مالکیت‌مانع‌از‌مراجعه‌متضرر‌به‌دادگاه‌نیست.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌1405/02/05
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

علی اکبر مقدسی فر-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی تحديد حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو‌آگهی‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌و‌به‌
استناد‌تبصره‌ذیل‌ماده‌‌13قانون‌و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌قانون‌اخیرالذکر‌تحدید‌حدود‌املاک‌
مشروحه‌ذیل‌در‌ساعت‌و‌تاریخ‌های‌مقرر‌در‌محل‌وقوع‌ملک‌به‌شرح‌ذیل‌به‌عمل‌خواهد‌آمد.
املاک‌متقاضی‌واقع‌در‌قریه‌گیل‌کلا‌پلاک‌‌27اصلی‌بخش‌‌2ییلاقی‌کلاسه‌1403/3636

رای‌شــماره‌‌140460310007073099پلاک‌‌54فرعی‌خانم‌فاطمه‌باقری‌گیل‌کلائی‌
فرزند‌محمد‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌)کاربری‌کشاورزی(‌به‌مساحت‌‌184/92

مترمربع‌خریداری‌بدون‌واسطه‌/‌با‌واسطه‌از‌ارثی
ضمنا‌اداره‌ارشاد‌توجه‌نماید‌چنانچه‌به‌علت‌قطع‌بودن‌اینترنت‌آگهی‌مذکور‌در‌تاریخ‌فوق‌
ارسال‌و‌چاپ‌نگردید‌اداره‌محترم‌ارشاد‌می‌تواند‌در‌تاریخ‌های‌بعدی‌)‌/‌/‌1404اولین‌چاپ‌
و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌و‌همینطور‌تاریخ‌بعــدی‌)‌/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌

چاپ(‌را‌انجام‌دهد.
ساعت‌‌9صبح‌روز‌سه‌شنبه‌مورخ‌‌1405/02/29لذا‌از‌متقاضیان‌و‌مالکین‌املاک‌مجاور‌و‌
صاحبان‌حقوق‌ارتفاقی‌دعوت‌می‌شود‌در‌وقت‌مقرر‌در‌محل‌وقوع‌ملک‌حضور‌بهم‌رسانند‌
بدیهی‌است‌در‌صورت‌عدم‌حضور‌متقاضی‌و‌یا‌نماینده‌قانونی‌آنان‌طبق‌ماده‌‌15قانون‌ثبت‌
ملک‌مورد‌تقاضا‌با‌حدود‌اظهار‌شده‌از‌طرف‌مجاورین‌تحدید‌خواهد‌شد.‌معترضین‌می‌توانند‌
به‌استناد‌ماده‌‌20قانون‌ثبت‌و‌مواد‌‌74و‌‌86آیین‌نامه‌قانون‌ثبت‌ظرف‌مدت‌‌30روز‌از‌تاریخ‌
تنظیم‌صورت‌مجلس‌تحدید‌حدود‌اعتراض‌خود‌را‌کتبا‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌ظرف‌مدت‌یک‌
ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌به‌واحد‌ثبتی‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌مرجع‌قضایی‌نمایند.‌
در‌غیر‌این‌صورت‌با‌ارائه‌گواهی‌عدم‌تقدیم‌دادخواست‌توسط‌متقاضی‌و‌یا‌نماینده‌قانونی‌وی‌

و‌بدون‌توجه‌به‌اعتراض‌واصله‌عملیات‌ثبتی‌با‌رعایت‌مقررات‌ادامه‌می‌یابد.
تاریخ‌انتشار:‌1405/02/05
شناسه‌آگهی:‌2154297

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر -علی اکبر مقدسی فر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌به‌
شماره‌‌140460310006028260مورخ‌‌1404/10/14هیات‌اول‌موضوع‌
قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌
مستقر‌در‌واحد‌ثبتی‌شهرستان‌نور‌تصرفات‌مالکانه‌و‌بلامعارض‌متقاضی‌
آقای‌//‌خانم‌هادی‌شــجاعی‌فرزند‌منوچهر‌در‌قسمتی‌از‌ششدانگ‌اعیان‌
یک‌قطعه‌زمین‌باغی‌)کاربری‌باغی(‌به‌مساحت‌‌261/06مترمربع‌فرعی‌به‌
پلاک‌‌1747فرعی‌از‌‌6اصلی‌واقع‌در‌قریه‌عباسا‌بخش‌‌10نور‌خریداری‌از‌
آقای‌//‌خانم‌معصومه‌توکلی‌مورد‌تایید‌و‌محرز‌گردیده‌است.‌لذا‌به‌منظور‌
اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌روزنامه‌سراســری‌و‌محلی‌
آگهی‌می‌گردد‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌ذینفع‌به‌آراء‌اعلام‌شده‌اعتراض‌داشته‌
باشند‌باید‌از‌تاریخ‌انتشار‌آگهی‌تا‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌
وقوع‌ملک‌تسلیم‌و‌رســید‌اخذ‌نمایند.‌معترض‌باید‌ظرف‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌
تسلیم‌اعتراض‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌نماید‌و‌
گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌تحویل‌دهد.‌بدیهی‌است‌در‌
صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سند‌مالکیت‌

صادر‌خواهد‌شد.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌1405/02/05
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

شناسه‌آگهی:‌2159196
علی سعادتی-رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

شنبه-5 اردیبهشت 1405- سال دوازدهم- شماره 2469

بسیاری از کشورهای 
عربی از جمله 

عربستان، قطر، 
مصر و عمان قصد 

دارند با ارائه خدمات 
بانکرینگ با بندر 

فجیره امارات، مرکز 
اصلی ذخیره سازی و 
عرضه سوخت نفت 
در خاورمیانه، رقابت 

کنند. در سال ۲۰۲۲، 
قطر شروع به عرضه 

سوخت دریایی به 
ناوگان گاز طبیعی 

مایع خود کرد و اکنون 
احتمالاً دومین مرکز 
بزرگ سوخت گیری 
در خاورمیانه پس از 

فجیره است. مصر نیز 
دو مجوز تامین سوخت 

برای کانال سوئز و دو 
مجوز در کنار اسکله 

برای ۳ شرکت صادر 
کرد. 

گروه بانکرینگ – توحید ورســتان - 
صنعت بانکرینگ مجموعه ای از خدمات 
بوده و شــامل 17 مورد خدمات جانبــی بوده، اما 
در ایران بیشتر به سوخت رســانی دریایی پرداخته 
می شــود و این موضوع باعث کاهش سهم کشور 
در بازار منطقه شده اســت. به باور کارشناسان، این 
خدمات جانبی شــامل تامین کورو، درمان کورو، 
خدمات هتلینگ، تعمیرات کشــتی، تامین روغن، 
تامین آب شیرین، تامین آذوقه و… است. به علت 
تحریم ها تهیه بسیاری از قطعات کشتی دشوار بوده و 
این خدمات را نمی توان به کشتی های خارجی ارائه 
داد و ظرفیت فعلی بیشــتر برای ناوگان ملی در نظر 
گرفته می شــود. در این میان، منطقه خلیج فارس به 
دلیل وجود تنگه هرمز از اهمیت بالایی در صنعت 
بانکرینگ دارد.اندازه بازارجهانی بانکرینگ در سال 
2020 به میزان 109.6 میلیارد دلار ارزش گذاری شده 
است و پیش بینی ها نشــان می دهد تا سال 2030 به 

حدود 164.9 میلیارد دلار خواهد رسید.

افزايش رقابت در خليج فارس
بسیاری از کشورهای عربی از جمله عربستان، قطر، 
مصر و عمان قصد دارند با ارائه خدمات بانکرینگ 
با بندر فجیره امارات، مرکز اصلی ذخیره ســازی و 
عرضه سوخت نفت در خاورمیانه، رقابت کنند. در 
سال 2022، قطر شروع به عرضه سوخت دریایی به 
ناوگان گاز طبیعی مایع خود کــرد و اکنون احتمالاً 
دومین مرکز بزرگ سوخت گیری در خاورمیانه پس 
از فجیره اســت. مصر نیز دو مجوز تامین سوخت 
برای کانال سوئز و دو مجوز در کنار اسکله برای 3 

شرکت صادر کرد. 
شرکت بازاریابی نفت عمان از آغاز فروش سوخت 
دریایی در بنــدر صحار عمان به ویژه ســوخت با 
محتوای گوگــرد نیم درصد با نــرخ تقاضای بیش 
از 80 درصد خبــر داد. در واقع، افزایش رقابت بین 
بازیکنان محلی موقعیت بندر فجیــره امارات را به 

عنوان یک مرکز سوخت تضعیف و ظهور گزینه های 
ســوخت گیری جایگزین در مکان های استراتژیک 
در سراسر خاورمیانه فشار بیشتری بر این بندر وارد 

می کند. 
به باور کارشناسان، بازار پالایش و فرآوری به تدریج 
در سراسر خاورمیانه و در دسترس بودن گزینه های 
تامین سوخت بیشــتر، ممکن اســت چالش های 
بلندمدتی را بــرای مرکز سوخت رســانی در بندر 
امارات ایجاد کنــد. برای نمونــه، مجموع فروش 
سوخت در بندر فجیره در 6 ماهه نخست سال 2023 
به 3617 میلیون متر مکعب رسید که نسبت به دوره 
ژانویه تا ژوئن 2022 تقریبا 10.5 درصد کمتر بود. 
علاوه بر این، داده های منطقــه صنعت نفت فجیره 
نشان داد که حجم فروش ســوخت در فجیره برای 
سال 2022 با 1.5 درصد کاهش نسبت به سال 2021 
به 8109 میلیون متر مکعب رســیده است. براساس 
داده ها، تامین کنندگان مستقر در بندر »خور فکان« 
شــارجه احتمالا بزرگترین رقیب بــرای تقاضای 
بندر فجیره و رقابت منطقه ای در خاورمیانه هستند. 
همچنین، منطقه دریای ســرخ مهمترین مکان برای 
تامین سوخت کشــتی ها محسوب می شود و انتظار 
می رود که یک مرکز اصلی تامین سوخت باشد. در 
این راستا، عربستان در حال ساخت یک مرکز تامین 

سوخت در بنادر ینبع و جده در دریای سرخ است.

ايجاد هاب بانکرينگ سبز در عمان
اخیرا، گروه »اسیاد« فعال در لجستیک عمان توافقنامه 
مطالعاتی مشترکی را با دو شــرکت خارجی امضا 
کرده تا پتانســیل ایجاد عمان را به عنوان یک هاب 
بانکرینگ برای ســوخت کم کربن را بررسی کند. 
به باور کارشناســان، این توافق یــک »گام مهم« در 
ترویج شــیوه های حمل و نقل پایدار برای دستیابی 
به اهداف کربن زدایی جهانــی در صنعت دریایی و 
استفاده از منابع تجدیدپذیر عمان در مقیاس جهانی 
است. به عنوان بخشی از این مطالعه مشترک، اسیاد 

درخواست اطلاعات برای شــرکت های کشتیرانی 
پیشرو برای اتخاذ راه حل های لجستیک سبز جهانی 
در عمان صادر کرده اســت. داده های به دست آمده 
از این مطالعات سنگ بنای طرح بوده و در هدایت 
توسعه زیرساخت های ذخیره ســازی کم کربن در 
عمان بســیار مهم خواهد بود. یافته های اولیه نشان 
می دهد که عمان دارای مزیــت جغرافیایی و منابع 
انرژی تجدیدپذیر اســت که می تواند این کشور را 
به عنوان پیشرو در ارائه ســوخت های کم کربن با 
قیمت رقابتی برای صنعت کشــتیرانی جهانی قرار 
دهد. در راستای چشم انداز 2040 عمان و استراتژی 
انرژی پایدار آن، گروه اسیاد و شرکای آن قصد دارند 
از این مزیت ها برای ارائه ســوخت های کم کربن 
مانند متانول الکترونیکــی و آمونیاک با قیمت های 
رقابتی اســتفاده کنند. تاسیسات ذخیره سازی فعلی 
در بنادر صلاله و دقم به عنوان مکان های استراتژیک 
برای مقاوم ســازی بالقوه برای پشتیبانی از عملیات 
ســوخت کم کربن در نظر گرفته شــده است. در 
پایان سال 2022، شرکت بزرگ کشتیرانی کانتینری 
دانمارکی مرسک تفاهم نامه همکاری با گروه اسیاد 
برای انجام یک مطالعه امکان سنجی در مورد تامین 
و ذخیره سازی سوخت ســبز در بنادر دقم و صلاله 
عمان امضا کرد که مهمترین آن ها آمونیاک و متانول 

سبز است.

سهم اندک ايران از بانکرينگ
فعالیت در این صنعت، یکی از بهترین و مطلوب ترین 
فرصت های پیش روی ایــران و به ویژه منطقه آزاد 

قشم جهت کسب درآمد است. اما باوجود تهیه طرح 
جامع بانکرینگ در سال 1384 و هدف گذاری سهم 
50 درصدی ایران در خلیج فارس، تنها 8 درصد از 
این صنعت به شــرکت های ایرانی اختصاص یافته 
اســت. به گزارش رسانه ها، ســهم پایین کشور از 
رشــته فعالیت بانکرینگ در منطقه در حالی است 
که خلیج فارس بعد از آســیای شــرقی، پر رفت و 
آمدترین منطقه کشــتی رانی دنیا محسوب می شود. 
تنگه هرمز یکی از رئوس مثلث طلایی حمل و نقل 
دریایی اســت که 70 درصد تجارت جهانی در آن 
انجام می شــود. بنابراین نزدیکی به خطوط اصلی و 
پرتردد کشتی های باری، تجاری و نفتی یا به عبارتی 
دسترسی به بازار مصرف که یکی از ملزومات اصلی 
رشــته فعالیت بانکرینگ اســت به عنوان فرصتی 
در اختیار بنادر و اسکله های کشــور است. 4 بندر 
شامل بندر شــهید رجایی بندرعباس، بندر جاسک 
هرمزگان، بندر عسلویه بوشهر و بندر سلخ جزیره 
قشم در ایران موقعیت مناســبی برای توسعه رشته 
فعالیت بانکرینگ دارند. براساس این گزارش، سهم 
بندر فجیره امارات از عرضه سوخت بانکرینگ بین 
15 تا 16 میلیون تن براســاس آمار غیررسمی و 8 تا 
9 میلیون تن به صورت رســمی است و کشورهای 
دیگر مانند عربستان و عمان نیز به میزان 2 تا 3 میلیون 
تن در بازار این رشــته فعالیت نقش دارند. این در 
حالی است که سهم کشــور ایران کمتر از 1 میلیون 
تن گزارش شده است. بنابراین سهم ایران در خلیج 
فارس بر اساس گزارش های رسمی کمتر از 8 درصد 

برآورد می شود.

»سرآمد« گزارش می دهد؛

 سهم اندک ایران
 از بانکرینگ خلیج فارس

ايجاد هاب صنعت بانکرينگ سبز در عمان

5 آب و انرژی
معاون‌وزیر‌نیرو‌:

صرفه جويی سالانه 220 ميليون 
کيلووات ساعت برق

معاون وزیر نیرو گفت: جایگزینی گسترده چراغ های 
قدیمی با چراغ های LED، منجر به صرفه جویی بیش 
از 220 میلیون کیلووات ســاعت در مصرف انرژی 
سالانه شده اســت؛ بدین معنا که بدون ساخت هیچ 
نیــروگاه جدیدی، ظرفیتی معــادل چندین نیروگاه 

تولید برق در شبکه آزاد شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، محسن طرزطلب درباره 
برنامه در دستور کار برای کاهش مصرف برق به ایلنا 
اظهار داشت: جایگزینی چراغ های پرمصرف گازی 
با انواع LED  در روشــنایی معابر کشور رکورد زد و 
با تلاش صورت گرفته 7 درصد از روشــنایی معابر 

کشور بهینه سازی شد.
وی افــزود: کاهش تــوان حاصــل از جایگزینی 
چراغ های پرمصرف گازی با انــواع LED در معابر 
کشــور از مرز 50 مگاوات عبــور کرد.معا ون وزیر 
نیرو گفت: از آغاز اجرایی شــدن طرح های اصلاح 
روشــنایی معابر تاکنون، حدود 7 درصد کل چراغ 
های گازی پرمصرف موجود در معابر کشور با چراغ 
های LED پربازده جایگزین شــده اند.پروژه وی با 
بیان اینکه پروژه ملی اصلاح روشنایی معابر شهری 
وارد مرحله ای اجرایی و گسترده شده است، تصریح 
کرد: این طرح با جذب سرمایه گذاری 100 درصدی 
بخش خصوصی، اکنون به یکی از نمونه های موفق 
مشارکت بخش غیردولتی در توسعه زیرساخت های 

انرژی کشور تبدیل شده است.
 رییس ساتبا ادامه داد: این پروژه که با هدف ارتقای 
بهره وری انــرژی و کاهش مصرف برق در ســطح 
معابر کل کشور آغاز شده، تاکنون موفق شده است 
بیش از 400 هزار چراغ پرمصرف ســدیم و جیوه  را 
با چراغ های LED استاندارد و کم مصرف جایگزین 
کنــد؛ اقدامی که نقطه عطفی در نوســازی شــبکه 
روشنایی شهری محسوب شــده و اکنون می توان 
اذعان کرد که حدود 7 درصــد از چراغ های گازی 
کل معابر کشور با چراغ های LED پربازده جایگزین 

شده است.
وی با تشــریح نتایج این طرح ملــی در چارچوب 
بازار بهینه ســازی انرژی و محیط زیســت، عنوان 
کرد: جایگزینی گســترده چراغ های قدیمی با چراغ 
های LED، علاوه بر ارتقای کیفیت روشنایی معابر، 
تاکنون منجــر به کاهش بیــش از 50 مگاوات توان 
مصرفی معــادل صرفه جویی بیــش از 220 میلیون 
کیلووات ساعت در مصرف انرژی سالانه شده است؛ 
بدین معنا که بدون ســاخت هیچ نیروگاه جدیدی، 
ظرفیتی معادل چندین نیروگاه تولید برق در شــبکه 

آزاد شده است.
طرزطلب در ادامه تاکید کرد: این طرح در 19 شرکت 
توزیع نیروی برق آغاز شــده و به  صورت کامل با 
ســرمایه گذاری بخش خصوصی و در بســتر بازار 
بهینه سازی انرژی و محیط زیســت به اجرا درآمده 
اســت؛ مشــارکت بخش خصوصی در این سطح، 
نشان دهنده شــکل گیری یک مدل پایدار اقتصادی 
برای اجرای پروژه های بــزرگ بهره وری انرژی در 

کشور است.

              انرژی

قوه قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌
سند‌رسمی‌‌برابر‌رای‌شماره‌‌140560302023000080و‌‌140560302023000082هیات‌اول‌موضوع‌
قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌واحد‌ثبتی‌اداره‌ثبت‌اسناد‌
و‌املاک‌مرکزی‌اصفهان‌تصرفات‌مالکانه‌بلا‌معارض‌مورد‌تقاضا‌قسمتی‌از‌پلاک‌‌5999اصلی‌که‌بموجب‌‌سند‌
رسمی‌به‌مالکیت‌متقاضی‌واگذار‌و‌طی‌ســند‌‌345548الف‌‌1401میزان‌‌2دانگ‌از‌‌6دانگ‌بنام‌زهرا‌دانا‌دل‌
و‌میزان‌چهل‌ممیز‌هشت‌دهم‌حبه‌از‌‌‌72حبه‌بنام‌حسین‌مقضی‌بشــماره‌چاپی‌‌345547الف‌‌1401سند‌
مالکیت‌صادر‌گردیده‌لذا‌مالکیت‌آقای‌حسن‌مقضی‌به‌شناسنامه‌شماره‌‌887کدملی‌‌‌1286687675صادره‌
اصفهان‌فرزند‌حسین‌نسبت‌به‌چهل‌و‌پنج‌حبه‌و‌یک‌ســوم‌حبه‌از‌‌72حبه‌مشاع‌ازششدانگ‌و‌مالکیت‌خانم‌
زهرا‌دانادل‌به‌‌شناسنامه‌شماره‌‌54934کد‌ملی‌‌1281646326صادره‌از‌اصفهان‌فرزند‌علی‌نسبت‌به‌بیست‌
و‌شش‌حبه‌و‌دو‌سوم‌حبه‌از‌‌72حبه‌مشاع‌ازششدانگ‌‌یکباب‌خانه‌به‌مساحت‌‌189.36متر‌مربع‌مفروزی‌از‌
پلاک‌شماره‌‌0فرعی‌از‌‌5999اصلی‌واقع‌در‌اصفهان‌بخش‌‌3اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌مرکزی‌‌اصفهان‌محرز‌
گردیده‌است‌و‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌
نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضی‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌به‌مدت‌دو‌
ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید،‌‌ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌
خود‌را‌به‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌نمایند.‌بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌

مقررات‌سند‌مالکیت‌صادر‌خواهد‌شد.‌‌
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول‌:‌‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم‌:‌‌1405/02/20

شناسه‌آگهی‌:‌2157766
سيد اسداله موسوی-رئيس ثبت اسناد و املاک

قوه  قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌قانــون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌
و‌ساختمانهای‌فاقد‌ســند‌رســمی‌‌برابر‌رای‌شــماره‌‌140460302026029079مورخ‌
‌1404/11/30هیات‌اول/‌متقاضی‌آقای‌حســن‌قربانی‌به‌شناســنامه‌شــماره‌‌28کدملی‌
‌5110384290صادره‌سین‌فرزند‌عباس‌ششدانگ‌یکباب‌ساختمان‌مسکونی‌پلاک‌شماره‌
‌589فرعی‌از‌‌99اصلی‌واقع‌در‌بخش‌16اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شمال‌اصفهان‌به‌‌مساحت‌
‌174/25مترمربع‌به‌موجب‌‌36811مــورخ‌‌401/03/31دفتر‌‌249اصفهان‌متقاضی‌مالک‌
مشاعی‌است‌(.‌لذا‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌در‌
صورتی‌که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضی‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌
تاریخ‌انتشار‌‌اولین‌آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید،‌
ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌خود‌را‌به‌‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌نمایند.
بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سند‌مالکیت‌

صادر‌خواهد‌شد.
‌تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول‌:‌‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم‌:‌‌1405/02/20

شناسه‌آگهی‌:‌2157637
حسين زمانی علويجه-رئيس ثبت اسناد و املاک

قوه قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌
فاقد‌سند‌رسمی‌‌برابر‌برابر‌رای‌شــماره‌‌140560302023000029هیات‌اول‌موضوع‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مســتقر‌در‌واحد‌ثبتی‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌
املاک‌مرکزی‌اصفهان‌تصرفات‌مالکانه‌بلا‌معارض‌بموجب‌سند‌قطعی‌شماره‌‌2577مورخ‌‌44/02/09
دفتر‌‌90اصفهان‌میزان‌‌‌21/85سهم‌مشاع‌از‌‌22سهم‌از‌‌23سهم‌از‌‌53سهم‌‌6دانگ‌به‌متقاضی‌واگذار‌
گردیده‌لذا‌مالکیت‌خانم‌ناهید‌محمدی‌خونسارکی‌به‌شناسنامه‌شماره‌‌‌1232کد‌ملی‌‌1289318107
صادره‌از‌اصفهان‌فرزند‌حسن‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یکباب‌خانه‌به‌مساحت‌‌109.35متر‌مربع‌مفروزی‌از‌
پلاک‌شماره‌‌‌8فرعی‌از‌‌5987اصلی‌واقع‌در‌اصفهان‌بخش‌‌3اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌مرکزی‌اصفهان‌
محرز‌گردیده‌است‌و‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌در‌صورتی‌
که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضی‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌تاریخ‌انتشار‌‌اولین‌
آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید،‌ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌
تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌خود‌را‌به‌‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌نمایند.‌بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضای‌مدت‌

مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سند‌مالکیت‌صادر‌خواهد‌شد.‌
‌تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول‌:‌‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم‌:‌‌1405/02/20

شناسه‌آگهی‌:‌2157796
سيداسداله موسوی-رئيس ثبت اسناد و املاک

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر‌به‌دســتور‌مواد‌‌1و‌‌3قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌اراضی‌و‌ساختمان‌‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌
مصوب‌1390/09/20،‌املاک‌متقاضیانی‌که‌در‌هیات‌موضوع‌ماده‌یک‌قانون‌مذکور‌مستقر‌در‌
واحد‌ثبتی‌نوشهر‌مورد‌رسیدگی‌و‌تصرفات‌مالکانه‌و‌بلامعارض‌آنان‌محرز‌و‌رای‌لازم‌صادر‌گردیده‌

جهت‌اطلاع‌عموم‌به‌شرح‌ذیل‌آگهی‌می‌گردد:
املاک‌متقاضی‌واقع‌در‌قریه‌انارور‌پلاک‌‌2اصلی‌بخش‌‌3قشلاقی‌کلاسه‌1403/3290

رای‌شماره‌‌140460310007061044پلاک‌‌1736فرعی‌آقای‌رضا‌قمی‌اندرور‌فرزند‌حسینعلی‌
نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌با‌بنای‌احداثی‌)کاربری‌زراعی(‌به‌مساحت‌‌238/35مترمربع‌
خریداری‌بدون‌واسطه‌/‌با‌واسطه‌از‌آقای‌حســینعلی‌قمی‌اندرور-‌ضمنا‌اداره‌ارشاد‌توجه‌نماید‌
چنانچه‌به‌علت‌قطع‌بودن‌اینترنت‌آگهی‌مذکور‌در‌تاریخ‌فوق‌ارسال‌و‌چاپ‌نگردید‌اداره‌محترم‌
ارشاد‌می‌تواند‌در‌تاریخ‌های‌بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌و‌همینطور‌تاریخ‌
بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌را‌انجام‌دهد.‌لذا‌به‌موجب‌ماده‌‌3قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رســمی‌و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌مربوطه‌این‌
آگهی‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌از‌طریق‌این‌روزنامه‌محلی‌/‌کثیرالانتشار‌در‌شهرها‌منتشر‌و‌در‌
روستاها‌علاوه‌بر‌انتشار‌آگهی،‌رای‌هیات‌الصاق‌تا‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌ذینفع‌به‌آرای‌اعلام‌شده‌
اعتراض‌داشته‌باشند‌باید‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌و‌در‌روستاها‌از‌تاریخ‌الصاق‌در‌محل‌تا‌دو‌ماه‌
اعتراض‌خود‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌وقوع‌ملک‌تسلیم‌و‌رسید‌اخذ‌نمایند.‌معترض‌باید‌ظرف‌یک‌ماه‌
از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌نماید‌و‌گواهی‌تقدیم‌
دادخواســت‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌تحویل‌دهد‌که‌در‌این‌صورت‌اقدامات‌ثبت‌موکول‌به‌ارائه‌حکم‌
قطعی‌دادگاه‌است‌و‌در‌صورتی‌که‌اعتراض‌در‌مهلت‌قانونی‌واصل‌نگردد‌یا‌معترض‌گواهی‌تقدیم‌
دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌ارائه‌نکند‌اداره‌ثبت‌مبادرت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌می‌نماید‌و‌

صدور‌سند‌مالکیت‌مانع‌از‌مراجعه‌متضرر‌به‌دادگاه‌نیست.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

شناسه‌آگهی:‌2159894
علی اکبر مقدسی فررئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر‌آرای‌صادره‌در‌هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌
ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌در‌واحد‌ثبتی‌حوزه‌ثبت‌ملک‌بهشهر‌تصرفات‌
مالکانه‌بلامعارض‌متقاضیان‌واقع‌در‌اراضی‌رســتمکلا‌قسمتی‌از‌پلاک‌‌39

-اصلی‌بخش‌‌18-‌ثبت‌بهشهر‌به‌شرح‌ذیل‌می‌باشد:
1-‌به‌نام‌شهرداری‌رستمکلا‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌به‌مساحت‌

‌177/39مترمربع‌به‌شماره‌کلاسه‌1404/138
2-‌به‌نام‌شهرداری‌رستمکلا‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌به‌مساحت‌

‌181/71مترمربع‌به‌شماره‌کلاسه‌1404/139
3-‌به‌نام‌شهرداری‌رستمکلا‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌به‌مساحت‌

‌187/81مترمربع‌به‌شماره‌کلاسه‌1404/143
مستند‌مالکیت‌قولنامه‌عادی‌می‌باشد‌لذا‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌
نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌
سند‌مالکیت‌متقاضیان‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌
آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید‌ظرف‌
مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌خود‌را‌به‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌
نمایند‌بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضاء‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌

مقررات‌سند‌مالکیت‌صادر‌خواهد‌شد.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

شناسه‌آگهی:‌2157954
محمدحسن صادقی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر‌به‌دســتور‌مواد‌‌1و‌‌3قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌اراضی‌و‌ساختمان‌‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌
مصوب‌1390/09/20،‌املاک‌متقاضیانی‌که‌در‌هیات‌موضوع‌ماده‌یک‌قانون‌مذکور‌مستقر‌در‌
واحد‌ثبتی‌نوشهر‌مورد‌رسیدگی‌و‌تصرفات‌مالکانه‌و‌بلامعارض‌آنان‌محرز‌و‌رای‌لازم‌صادر‌گردیده‌

جهت‌اطلاع‌عموم‌به‌شرح‌ذیل‌آگهی‌می‌گردد:
املاک‌متقاضی‌واقع‌در‌قریه‌علی‌آباد‌عســگرخان‌پلاک‌‌18اصلی‌بخش‌‌4قشــلاقی‌کلاســه‌
1404/3409-‌رای‌شماره‌‌140460310007071803پلاک‌‌682فرعی‌آقای‌فرناز‌عربیان‌فرزند‌
کمال‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌با‌بنای‌احداثی‌)کاربری‌زراعی(‌به‌مساحت‌‌175/67

مترمربع‌خریداری‌بدون‌واسطه‌/‌با‌واسطه‌از‌آقای‌فرج‌اله‌قزوینی
ضمنا‌اداره‌ارشاد‌توجه‌نماید‌چنانچه‌به‌علت‌قطع‌بودن‌اینترنت‌آگهی‌مذکور‌در‌تاریخ‌فوق‌ارسال‌و‌
چاپ‌نگردید‌اداره‌محترم‌ارشاد‌می‌تواند‌در‌تاریخ‌های‌بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌
چاپ(‌و‌همینطور‌تاریخ‌بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌را‌انجام‌دهد.‌لذا‌به‌
موجب‌ماده‌‌3قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌و‌ماده‌‌13
آیین‌نامه‌مربوطه‌این‌آگهی‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌از‌طریق‌این‌روزنامه‌محلی‌/‌کثیرالانتشار‌
در‌شهرها‌منتشر‌و‌در‌روستاها‌علاوه‌بر‌انتشــار‌آگهی،‌رای‌هیات‌الصاق‌تا‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌
ذینفع‌به‌آرای‌اعلام‌شده‌اعتراض‌داشته‌باشند‌باید‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌و‌در‌روستاها‌از‌تاریخ‌
الصاق‌در‌محل‌تا‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌وقوع‌ملک‌تسلیم‌و‌رسید‌اخذ‌نمایند.‌
معترض‌باید‌ظرف‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌
محل‌نماید‌و‌گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌تحویل‌دهد‌که‌در‌این‌صورت‌اقدامات‌
ثبت‌موکول‌به‌ارائه‌حکم‌قطعی‌دادگاه‌است‌و‌در‌صورتی‌که‌اعتراض‌در‌مهلت‌قانونی‌واصل‌نگردد‌
یا‌معترض‌گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌ارائه‌نکند‌اداره‌ثبت‌مبادرت‌به‌صدور‌

سند‌مالکیت‌می‌نماید‌و‌صدور‌سند‌مالکیت‌مانع‌از‌مراجعه‌متضرر‌به‌دادگاه‌نیست.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌1405/02/05
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

علی اکبر مقدسی فر-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی تحديد حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو‌آگهی‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌و‌به‌
استناد‌تبصره‌ذیل‌ماده‌‌13قانون‌و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌قانون‌اخیرالذکر‌تحدید‌حدود‌املاک‌
مشروحه‌ذیل‌در‌ساعت‌و‌تاریخ‌های‌مقرر‌در‌محل‌وقوع‌ملک‌به‌شرح‌ذیل‌به‌عمل‌خواهد‌آمد.
املاک‌متقاضی‌واقع‌در‌قریه‌گیل‌کلا‌پلاک‌‌27اصلی‌بخش‌‌2ییلاقی‌کلاسه‌1403/3636

رای‌شــماره‌‌140460310007073099پلاک‌‌54فرعی‌خانم‌فاطمه‌باقری‌گیل‌کلائی‌
فرزند‌محمد‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌)کاربری‌کشاورزی(‌به‌مساحت‌‌184/92

مترمربع‌خریداری‌بدون‌واسطه‌/‌با‌واسطه‌از‌ارثی
ضمنا‌اداره‌ارشاد‌توجه‌نماید‌چنانچه‌به‌علت‌قطع‌بودن‌اینترنت‌آگهی‌مذکور‌در‌تاریخ‌فوق‌
ارسال‌و‌چاپ‌نگردید‌اداره‌محترم‌ارشاد‌می‌تواند‌در‌تاریخ‌های‌بعدی‌)‌/‌/‌1404اولین‌چاپ‌
و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌و‌همینطور‌تاریخ‌بعــدی‌)‌/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌

چاپ(‌را‌انجام‌دهد.
ساعت‌‌9صبح‌روز‌سه‌شنبه‌مورخ‌‌1405/02/29لذا‌از‌متقاضیان‌و‌مالکین‌املاک‌مجاور‌و‌
صاحبان‌حقوق‌ارتفاقی‌دعوت‌می‌شود‌در‌وقت‌مقرر‌در‌محل‌وقوع‌ملک‌حضور‌بهم‌رسانند‌
بدیهی‌است‌در‌صورت‌عدم‌حضور‌متقاضی‌و‌یا‌نماینده‌قانونی‌آنان‌طبق‌ماده‌‌15قانون‌ثبت‌
ملک‌مورد‌تقاضا‌با‌حدود‌اظهار‌شده‌از‌طرف‌مجاورین‌تحدید‌خواهد‌شد.‌معترضین‌می‌توانند‌
به‌استناد‌ماده‌‌20قانون‌ثبت‌و‌مواد‌‌74و‌‌86آیین‌نامه‌قانون‌ثبت‌ظرف‌مدت‌‌30روز‌از‌تاریخ‌
تنظیم‌صورت‌مجلس‌تحدید‌حدود‌اعتراض‌خود‌را‌کتبا‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌ظرف‌مدت‌یک‌
ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌به‌واحد‌ثبتی‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌مرجع‌قضایی‌نمایند.‌
در‌غیر‌این‌صورت‌با‌ارائه‌گواهی‌عدم‌تقدیم‌دادخواست‌توسط‌متقاضی‌و‌یا‌نماینده‌قانونی‌وی‌

و‌بدون‌توجه‌به‌اعتراض‌واصله‌عملیات‌ثبتی‌با‌رعایت‌مقررات‌ادامه‌می‌یابد.
تاریخ‌انتشار:‌1405/02/05
شناسه‌آگهی:‌2154297

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر -علی اکبر مقدسی فر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌به‌
شماره‌‌140460310006028260مورخ‌‌1404/10/14هیات‌اول‌موضوع‌
قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌
مستقر‌در‌واحد‌ثبتی‌شهرستان‌نور‌تصرفات‌مالکانه‌و‌بلامعارض‌متقاضی‌
آقای‌//‌خانم‌هادی‌شــجاعی‌فرزند‌منوچهر‌در‌قسمتی‌از‌ششدانگ‌اعیان‌
یک‌قطعه‌زمین‌باغی‌)کاربری‌باغی(‌به‌مساحت‌‌261/06مترمربع‌فرعی‌به‌
پلاک‌‌1747فرعی‌از‌‌6اصلی‌واقع‌در‌قریه‌عباسا‌بخش‌‌10نور‌خریداری‌از‌
آقای‌//‌خانم‌معصومه‌توکلی‌مورد‌تایید‌و‌محرز‌گردیده‌است.‌لذا‌به‌منظور‌
اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌روزنامه‌سراســری‌و‌محلی‌
آگهی‌می‌گردد‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌ذینفع‌به‌آراء‌اعلام‌شده‌اعتراض‌داشته‌
باشند‌باید‌از‌تاریخ‌انتشار‌آگهی‌تا‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌
وقوع‌ملک‌تسلیم‌و‌رســید‌اخذ‌نمایند.‌معترض‌باید‌ظرف‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌
تسلیم‌اعتراض‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌نماید‌و‌
گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌تحویل‌دهد.‌بدیهی‌است‌در‌
صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سند‌مالکیت‌

صادر‌خواهد‌شد.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌1405/02/05
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

شناسه‌آگهی:‌2159196
علی سعادتی-رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

دوشنبه-31 فروردین 1405- سال دوازدهم- شماره 2465

تقدير وزير اقتصاد از تداوم فعاليت بورس 
انرژی در ايام جنگ تحميلی

وزیر امور اقتصادی و دارایی با حضور در ســازمان 
بــورس و اوراق بهــادار، از اســتمرار فعالیت های 
اقتصادی و حفظ پایداری بازار سرمایه به ویژه بورس 
انرژی ایران در حــوزه حامل های انرژی، همزمان با 

شرایط جنگی قدردانی کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید علی مدنی زاده در این 
دیدار ضمن گفت وگو با مدیران ارشد بازار سرمایه، 
در جریان جزئیــات وضعیت عرضــه و تقاضا در 
بورس انرژی ایران و بورس  کالای ایران قرار گرفت.
حجت الله صیدی رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار 
هم در این نشست گزارشی از عملکرد بازار سرمایه 
در طول دوران جنگ رمضان )اشاره به جنگ تحمیلی 
ســوم( ارائه داد و ســناریوهای تدوین شده برای 
بازگشایی بازار سهام و الزامات اجرایی آن را تشریح 
کرد.محمد نظیفی مدیرعامل بورس انرژی ایران نیز 
در این نشست ضمن تشــریح فعالیت بورس انرژی 
ایران در دوره جنگ تحمیلی سوم، عنوان کرد: بورس 
انرژی ایران یک روز بعد از شــروع جنگ معاملات 
بازارهای فیزیکی را از سر گرفت و زمینه رفع بخشی 
از مشکلات شرایط اضطراری را برای صنایع فراهم 
کرد.بر اساس داده های رســمی منتشر شده، بورس 
انرژی ایران در زمان سپری شده از آغاز جنگ رمضان 
میزبان بیش از ۱۸٠ هزار میلیارد ریال معاملات انرژی 
بوده کــه از این میزان ۷۵ درصد ارزش ســهم بازار 
هیدروکربوری، ۱۲ درصد سهم بازار برق، ۱۱ درصد 
بازار اوراق بهادار مبتنی بر انرژی و ۲ درصد نیز سهم 
بازار مشتقه بوده است.در همین زمان صندوق های 
قابل معامله انرژی نیز با توجــه به روندهای جهانی 
مورد اســتقبال ســرمایه گذاران قرار گرفته اند و در 
جذب منابع به بازار سرمایه نقش مهمی ایفا کرده اند.

اقتصاد 4

گروه ایران - یاسمین نسبتی - روزهای زیادی 
از محدودیت اینترنت کشــور از سوی مراجع 
امنیتی و ذیصــلاح به دنبال شــرایط رخ داده و 
برای جلوگیری از سوء استفاده های احتمالی می گذرد که 
به دنبال آن دسترسی به شــبکه اینترنت برای همه کاربران 
ایرانی مسدود شد که مشکلات آن برای همه کاربران و به 
خصوص کسب وکارهای اینترنتی خرد، متوسط و بزرگ 

بوجود آمده است.  
طی روزهای گذشــته ارتباطات تمامی کاربران با شــبکه 
جهانی، ســایت ها و پلتفرم های داخلی قطع بــود و البته 
در ساعات ابتدایی، دسترســی به بانک ها، خبرگزاری ها، 
سایت های داخلی خرید و فروش فراهم نبود و با مرور در 
دســترس قرار گرفت. گرچه تاکنون ارسال ارسال پیامک 
انجام نمی شــود و در نتیجه بســیاری از کسب و کارهای 
کوچک و متوســط طی این مدت به واسطه عدم اتصال به 

اینترنت دچار آسیب شدند.   
با اعمــال محدودیت بــر اینترنت طی روزهای گذشــته 
کسب وکارهای اینترنتی بســیاری در این شرایط با چالش 
بسیاری مواجه شده اند؛ کارشناســان تأکید می کنند وقتی 
افراد از چرخه کسب و کار خارج شوند، تأثیری که برروی 
شخص، پرسنل و افراد خانواده می گذارد، بسیار بزرگ تر 
بوده و علاوه بر حوزه اقتصادی، ســایر حوزه ها نیز تحت 

تاثیر قرار می گیرند.
بررسی ها نشان می دهد بسیاری از کسب و کارهای نوپا و 
متوسط که سرورشان یا داخلی نیست یا بستر فعالیت شان 
در شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها قرار دارد با این قطعی 

در معرض خطر قرار گرفته اند و از سوی برخی تحلیلگران، 
پیش بینی می شود حتی با برقراری مجدد ارتباطات بسیاری 
از شغل های مستقیم و غیر مستقیم از دست بروند. در این 
شــرایط حتی فروشــگاهای اینترنتی بزرگ که با فعالیت 
مستمر رشد یافته بودند با دسترســی مجدد ممکن است 
شانس فعالیت دوباره و شرایط سابق خود را از دست دهند.   
ایــن در حالی اســت کــه سال هاســت تاکید می شــود 
با بهبود شــرایط کســب و کارها، ســهم اقتصاد دیجیتال 
از تولیــد ناخالص داخلــی افزایش می یابــد؛ موضوعی 
که به نظر می رســد با تــلاش دولتمردان و فعــالان این 
حوزه دوباره به حاشــیه بــرود و در نتیجه کاهش ســهم 
 اقتصاد دیجیتال را نســبت به ســایر کشــورها شــاهد

 شویم.  
در حال حاضر چالش عدم دسترســی به اینترنت محدود 
به کسب  و کارهای اینترنتی نمی شــود و گریبان بسیاری 
از شهروندان عادی که به نوعی با اینترنت سر و کار دارند 
گرفته است. کاربران بسیاری در تماس با خبرگزاری ایسنا 
از قطعی اینترنت و مشکلات این روزهای خود گله کرده اند. 
به طور مثال تریدرها، گیمرها، برنامه نویسان و سایر افرادی 
که شغل آنها به اینترنت گره خورده است از عدم دسترسی 

سایت ها و منابع مورد نیاز خود خبر می دهند. 
همچنیــن کاربــر دیگــری نیــز گفته اســت بــه دلیل 
محدودیت هــای رخ داده حمــل و نقــل کالا بــه 
خــارج از کشــور ماننــد اروپا بــا چالش هایــی همراه 
 شــده و پاســخگویی نیــز در ایــن زمینــه انجــام 

نمی شود.

 قطعی اينترنت بر تمامی ابعاد زندگی کاربران 
تأثير می گذارد

به گزارش اقتصادســرآمد، کیوان نقره کار- کارشــناس 
حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعــات- در گفت وگو با 
ایسنا، درباره آســیب کســب و کارهای اینترنتی ناشی 
محدودیت های اعمال شــده بر اینترنــت، اظهار کرد: 
زمانی که صحبت از قطعی اینترنت می شود، به نوعی این 
زیرساخت در تمامی ابعاد زندگی افراد تأثیر گذار خواهد 

بود که یکی از آنها کسب و کارهای اینترنتی هستند.  
وی افزود: کسب و کارها را می توان به دو بخش تقسیم 
کرد؛ بخشی کسب و کارهایی هستند که مبتنی بر فناوری 
هستند که  همه کسب و کارهای مبتنی بر فناوری که کاملا 
خدمات، محصولات و ارتباطاتشان با مشتریان بر بستر 

اینترنت است، آسیب بسیاری دیده اند. 

 زنجيره کسب و کارها، از ابتدا تا انتها دچار
 مشکل می شوند

این کارشناس حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات تأکید 
کرد: اگر به ســایت اینماد وزارت صمت مراجعه کنیم، 
متوجه می شویم فقط فروشــگاه های اینترنتی که مجوز 
ای نماد دریافت کرده اند، بالغ بر ۲٠٠ هزار تعداد اســت 
که از اینترنت اســتفاده و در این فضــا فعالیت می کنند. 
بنابراین در این فضا کســب و کارهای بزرگ با چند صد 
کارمند و کسب و کار کوچک با افراد کمتر که ممکن است 
سرپرست خانوار نیز باشــند، فعالیت می کنند و با قطعی 

اینترنت دچار مشکل می شوند.     
نقره کار تشــریح کرد: باید به این نکته توجه کرد که در 
این شرایط وقتی به مشکل اقتصادی اشاره می شود، صرفا 
چرخش مالی بهم نمی خورد و اتفاقا آسیب های روانی- 
فردی و روانی-اجتماعی بسیاری به همراه دارد. به عبارتی 
وقتی فرد از چرخه کسب و کار خارج می شود، تأثیری که 
برروی شخص، پرســنل، افراد خانواده می گذارد، بسیار 
بزرگ تر است و تأثیر آن علاوه بر حوزه اقتصادی بر سایر 

حوزه ها خواهد بود.
او ادامه داد: از سوی دیگر وقتی به زنجیره ارزش شرکت ها 

و ارائه دهنده خدمــات مبتنی بر فناوری نــگاه می کنیم 
همه به نوعی از اینترنت اســتفاده می کننــد و در چنین 
شــرایطی نمی توانند محصولی را تأمین یا پیگیری کنند؛ 
بنابراین زنجیره کسب و کارها از ابتدا تا انتها دچار مشکل 
می شوند. اینها مواردی است که باید در زمان قطعی به آن 
توجه کرد. توجه به این نکته ضروری است اگر اینترنت 
قطع می شود تا فضای امنیتی ایجاد شود، همین مسئله در 

زمانی می تواند به نارضایتی تبدیل شود.          
وی گفت: با این حال در شــرایط رخ داده، اتحادیه ها و 
ســازمان های گوناگونی مانند انجمن کسب و کارهای 
اینترنتی و سازمان نظام صنفی رایانه ای کشور پیگیر این 
موضوع هستند تا هرچه سریع تر کسب و کارها به شرایط  
قبل بازگردند. در این راســتا، طی روزهای گذشته سید 
ستار هاشــمی- وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات- از 
تلاش ایــن وزارتخانه برای رفع اختــلال اینترنت خبر 

می دهد تا در اسرع وقت ارتباطات مردم برقرار شود. 
البته وی در گفت وگویی تأکید کرده اســت باید درباره 
خســارت های وارده به این بخش برآورد شــود، زیرا 
شرایط به گونه ای است که همه نسبت به قطعی اینترنت 
و آثاری که روی کســب و کارها و اقتصاد داشته، اذعان 
دارند. بعد از اتفاق رخ داده در تعامل نزدیک با با کسب و 
کارهای اینترنتی و سکوهای فعال در این بخش هستند تا 
 بتوانند خســارات را برآورد و به فعالان این بخش کمک

 کنند.
 در پی وقوع جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، قطعیت اینترنت در 
بهار امســال، وزارت ارتباطات برای حمایت از کسب و 
کارهای آســیب دیده بیش از ۱٠ هزار میلیارد ریال برای 
حمایت از کسب و کارهای اقتصاد دیجیتال در نظر گرفت 
و پیش بینی می شود پس از گذر از شرایط رخ داده اقدام 
مشابهی از سوی نهادهای رسمی برای جبران بخشی از 

مشکلات انجام شود.   
کارشناسان بر این باورند با اعمال محدودیت بر اینترنت 
علاوه بر کاهش سهم اقتصاد دیجیتال، علاوه بر آسیب بر 
کسب و کارها، کیفیت شبکه آســیب می بیند و بر کیفیت 

اینترنت تأثیر منفی می گذارد. 

»سرآمد« گزارش می دهد؛

 کسب وکارهای اینترنتی ایران 
زیر تیغ قطعی اینترنت 

تمام ابعاد زندگی کاربران اينترنتی در حال له شدن هستند

   پولی مالی        

ف
شهرستان موضوع مناقصهردی

محل تحویل
محل

رتبه مورد مبلغ برآورد)ریال(تأمین اعتبار
نیاز

مبلغ تضمین معتبر 
شرکت در فرآیند 
ارجاع کار )ریال(

مدت 
اجرا

حقوق و مزایای نیروی انسانی1
اعتبارات جاری سطح استان )حجمی و خدماتی(

شرکت
513/501/258/521

رتبه 
خدماتی 
نیروی 
انسانی

12 ماه25/680/000/000

نیازمندی های خودرو های 2
اعتبارات جاری سطح استاناستیجاری در سال 1405

شرکت
رتبه 100/600/000/000

12 ماه5/030/000/000خدماتی 

1( مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 15 مورخ 1405/02/01 تا ساعت 14 مورخ  1405/02/07 
 2( آخرين مهلت زمانی ارائه پيشنهادها : ساعت 14 مورخ 1405/02/19.

3( زمان بازگشايی پاکتها : ساعت 09 صبح مورخ  1405/02/20 .
4( مدت اعتبار پيشنهادها : 90 روز از تاریخ آخرین ارائه پیشنهاد.

4( مدت اعتبار پيشنهادها: سه ماه شمسی از تاریخ آخرین مهلت ارائه پیشنهاد.
5( بازگشایی پاکتهای مناقصه با 3  مناقصه گر صورت می گیرد.

 6( هزینه درج آگهی مناقصه و اصلاحات و تجدید آگهی های احتمالی و کارمزد سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد  و 
شرکت کننده می باست مبلغ آن را در قیمت پیشنهادی لحاظ نماید و از برنده قبل از انعقاد قرارداد اخذ خواهد شد.

7( به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقدسپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتراز میزان مقرر، چک شخصی 
و نظایر آن و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8( سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی)با مدت زمان اعتبار 3 ماه( می باشد و باید ضمن 
بارگذاری در سامانه ستاد ایران بصورت فیزیکی در موعد مقرر تحویل دبیرخانه این شرکت گردد.

9( اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 27313131دفتر ثبت نامه : 88969737  
85193768  -

10( سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
11( سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/01 تاریخ انتشار نوبت اول :1405/01/31              
دفتر امورحقوقی و قراردادهای شرکت آب وفاضلاب استان کهگيلويه و بويراحمد

  آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شماره ۱4۰5/۰۱ 

آگهی مزايده پرونده اجرايی کلاسه : 140400835
 تمامت ششدانگ آپارتمان پلاک ثبتی 1587 فرعی از 4485 اصلی ، قطعه اول تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 63 فرعی از 4485 اصلی ، به مساحت 
)64/36( شصت و چهار متر وسی و شش دسیمتر مربع ، واقع در زیرزمین منهای شصت که )93/(نود وسه دسیمتر مربع آن تراس مسقف است که مالکیت بهزاد 
/ مرادیان فرزند محمد علی شماره شناسنامه 1100082565 تاریخ تولد 1369/05/08 صادره از فلاورجان دارای شماره ملی 1100082565 بعنوان مالک 
شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 174068 تاریخ 1401/04/30 دفترخانه اسناد رسمی شماره 14 شهر اصفهان ، موضوع سند مالکیت اصلی 
بشماره چاپی 412822 سری ج سال .. با شماره دفتر الکترونیکی 140120302024007571 ثبت گردیده است. به آدرس: اصفهان-بلوار کشاورز -چهار راه 
مفتح- خیابان مفتح -کوچه شهید زارع )11(- نبش کوجه نیلوفر -جنب سویر مارکت -پلاک 69- آپارتمان طبقه منهای شصت - کد پستی 8174876337 
حدود و مشخصات : شمالا: در هشت قسمت که قسمتهای دوم و هفتم آن شرقی ، قسمت چهارم آن غربی ، است . بطول های : )3/07( سه متر و هفت سانتیمتر 
، )1/77( یک متر و هفتاد وهفت سانتیمتر ، )1/05( یک متر وینج سانتیمتر ، )23 / 0 ( بیست وسه سانتیمتر ، )45 /0( چهل و پنج سانتیمتر ، )1/04( یک متر و 
چهار سانتیمتر ،)1/52( یک متر و ینجاه و دو سانتیمتر ، )2/02( دو متر و دو سانتیمتر ، اول و دوم دیواریست ، سوم در و دیوار است ،چهارم تا هشتم دیواریست 
، اول تا ینجم به محوطه پارکینگ ششم تا هشتم به راه پله مشاعی شرقا: بطول )43 / 6 ( شش متر و چهل وسه سانتیمتر ، دیوار به دیوار است ، به ملک مجاور 
شماره 251 فرعی از شماره 4485 اصلی جنوبا: در ینج قسمت که قسمت چهارم آن شرقی ، قسمت دوم آن غربی ، است . بطول های : )3/50( سه متر و ینجاه 
سانتیمتر ، )37/ 0 ( سی و هفت سانتیمتر ، )1/22 ( یک متر وبیست و دو سانتیمتر ، )37 /0 ( سی و هفت سانتیمتر ، )3/65 ( سه متر و شصت وینج سانتیمتر ، اول 
دیوار و ینجره است ، دوم دیواریست ، سوم نیم دیوار ، چهارم دیواریست ،پنجم دیوار و ینجره است ، اول به حیاط مشاعی دوم تا چهارم به راه پله پنجم به حیاط 
مشاعی غربا: بطول )8/84( هشت متر و هشتاد و چهار سانتیمتر ، دیوار و ینجره است ، به معبر 6 متری حقوق ارتفاقی: له و علیه طبق قانون تملک اپارتمانهاست 
از پارکینگ قطعه یک و دو حق عبور دارد . که طبق نظر کارشناس رسمی آپارتمان مورد بازدید واقع در مجموعه آبارتمانی مسکونی سه طبقه شامل طبقه 
منهای شصت )مورد نظر( طبقه همکف باکاربری پارکینگ وانباری ، طبقات اول ودوم وسوم هر کدام یک واحد آبارتمان مسکونی ومجموعاً چهار واحد آبارتمان 
مسکونی می باشد . واحد مسکونی منهای شصت فاقد یارکینگ وفاقد انباری وقدمت ساختمان حدود 13 سال ، اسکلت ساختمان از نوع بتنی و سقف ها از نوع 
تیرچه بلوک ، نمای ساختمان بر کوچه سنگ و أجرنما ، نمای داخلی دیوارهای حیاط سنگ آزاره و أجرنما روی دیوار حیاط حصار نرده فلزی نصب شده است 
این آبارتمان مسکونی دارای درب ورودی از نوع آلومینیوم از سمت حیاط ودرب ورودی از سمت پارکینگ از نوع چوبی و یوشش کف واحد سرامیک یوشش 
دیوار کاغذ دیواری بنجره های خارجی از نوع الومینیوم با شیشه دو جداره ، دارای سرویس و حمام )در اتاق( و آشیزخانه بدون اوپن باکابینت ام دی ف ، دربهای 
داخلی چوبی و کمد ها از نوع ام دی اف ، سرمایش با یک دستگاه کولر گازی)اسپیلت(و گرمایش از یکیج و رادیاتور و دارای انشعاب آب و برق و گاز می باشد. 
ششدانگ آپارتمان در تصرف آقای بهزاد مرادیان می باشد. که به موجب سند رهنی شماره 153241 و شماره سیستمی 140321202024006312 تاریخ 
1403/10/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره 5 شهر اصفهان استان اصفهان بنفع حامد بهمنی جونقانی در رهن واقع می باشد و طبق اعلام بستانکار مورد وثیقه 
فاقد بیمه می باشد. از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1405/02/13 در اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی اصفهان واقع در اصفهان خیابان هشت بهشت 
شرقی جهارراه اول شهید صداقتی ابتدای خیابان لاهور سمت چپ طبقه سوم از مبلغ31/700/000/000 ریال ) سی ویک میلیارد و هفتصد میلیون ریال ( 
شروع وبه هرکس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود. لازم به ذکر است یرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب 
و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد ونیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهر داری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به 
برنده مزایده مسترد می گردد ضمناً این آگهی در یک نوبت در روزنامه ..................... چاپ اصفهان مورخ 1405/01/31 درج و منتشر می گردد .مزایده حضوری 

است وشرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است
ومنوط به یرداخت ده درصد از مبلغ یایه مزایده تحت شناسه واریز اعلامی واحد حسابداری این اداره به حساب سیرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در 
جلسه مزایده است لذا خریدار و یا خریداران می بایست اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه ده درصد به نام خود را به همراه درخواست کتبی به این اداره تسلیم و ثبت 
نمایند. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ینج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر ، مانده فروش را به حساب سیرده ثبت واریز نکند ، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه 
اعتبار ساقط و مزایده نجدید می گردد. ضمناً درج آگهی در سایت سازمان ثبت اسناد واملاک کشور به منزله درج اگهی در روزنامه های کثیر الانتشار می باشد. 

شناسه آگهی :2158138 
رئيس اداره اجرای اسناد رهنی وشرطی اصفهان وکيلی

»آگهی موضوع ماده3قانون و ماده13آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی«

 برابر آراء شماره 140460301206011581 و 140460301206011580 مورخه 1404.12.19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقایان حمید افشار 
فرزند ظهرابعلی بشماره شناسنامه 5209 و حسینعلی قراگوزلو فرزند غیاثعلی به شماره شناسنامه 15 هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 137.50 مترمربع پلاک 2332 فرعی از 143 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 143 اصلی واقع در خیرآباد خریداری از 
مالک رسمی آقای حاتم خان رضائی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روز آگهی می شود،در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهدشد.س5011تاریخ انتشار نوبت اول:1405.01.31تاریخ انتشار نوبت دوم:1405.02.16 

علی رحيمی پردنجانی-رئيس ثبت اسناد و املاک بهارستان

»آگهی موضوع ماده3قانون و ماده13آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی« 

برابر رای شــماره 140460301206011585 مورخه 1404.12.19 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر ساقی کلهری 
فرزند اسداله بشماره شناسنامه 30نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 73.58 مترمربع پلاک 6168 فرعی از 141 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 4 فرعی از 141 اصلی واقع در صالحیه خریداری از مالک رسمی آقایان علی اکبر واعظی جزه و حسن امامی جزه محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روز آگهی می شود،در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهدشد.س5010تاریخ انتشار نوبت اول:1405.01.31تاریخ انتشار نوبت دوم:1405.02.16  

علی رحيمی پردنجانی-رئيس ثبت اسناد و املاک بهارستان

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد به آدرس یاسوج - انتهای بلوار ارم جنب آموزش و پرورش شهرستان بویراحمد 
- تلفن 33341111-074 شناسه ملی 10861970210 کد اقتصادی 411133595155 و کد پستی 7591757878 درنظر 
دارد بر اساس قانون برگزاری مناقصات پروژه های زیر را طبق مشخصات فنی و برآورد پیوست با شرایط عمومی و اختصاصی از 
طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد صلاحیت که دارای رتبه معتبر طبق جدول زیر باشد واگذار نماید، کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه ستاد به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شنبه-5 اردیبهشت 1405- سال دوازدهم- شماره 2469

بسیاری از کشورهای 
عربی از جمله 

عربستان، قطر، 
مصر و عمان قصد 

دارند با ارائه خدمات 
بانکرینگ با بندر 

فجیره امارات، مرکز 
اصلی ذخیره سازی و 
عرضه سوخت نفت 
در خاورمیانه، رقابت 

کنند. در سال ۲۰۲۲، 
قطر شروع به عرضه 

سوخت دریایی به 
ناوگان گاز طبیعی 

مایع خود کرد و اکنون 
احتمالاً دومین مرکز 
بزرگ سوخت گیری 
در خاورمیانه پس از 

فجیره است. مصر نیز 
دو مجوز تامین سوخت 

برای کانال سوئز و دو 
مجوز در کنار اسکله 

برای ۳ شرکت صادر 
کرد. 

گروه بانکرینگ – توحید ورســتان - 
صنعت بانکرینگ مجموعه ای از خدمات 
بوده و شــامل 17 مورد خدمات جانبــی بوده، اما 
در ایران بیشتر به سوخت رســانی دریایی پرداخته 
می شــود و این موضوع باعث کاهش سهم کشور 
در بازار منطقه شده اســت. به باور کارشناسان، این 
خدمات جانبی شــامل تامین کورو، درمان کورو، 
خدمات هتلینگ، تعمیرات کشــتی، تامین روغن، 
تامین آب شیرین، تامین آذوقه و… است. به علت 
تحریم ها تهیه بسیاری از قطعات کشتی دشوار بوده و 
این خدمات را نمی توان به کشتی های خارجی ارائه 
داد و ظرفیت فعلی بیشــتر برای ناوگان ملی در نظر 
گرفته می شــود. در این میان، منطقه خلیج فارس به 
دلیل وجود تنگه هرمز از اهمیت بالایی در صنعت 
بانکرینگ دارد.اندازه بازارجهانی بانکرینگ در سال 
2020 به میزان 109.6 میلیارد دلار ارزش گذاری شده 
است و پیش بینی ها نشــان می دهد تا سال 2030 به 

حدود 164.9 میلیارد دلار خواهد رسید.

افزايش رقابت در خليج فارس
بسیاری از کشورهای عربی از جمله عربستان، قطر، 
مصر و عمان قصد دارند با ارائه خدمات بانکرینگ 
با بندر فجیره امارات، مرکز اصلی ذخیره ســازی و 
عرضه سوخت نفت در خاورمیانه، رقابت کنند. در 
سال 2022، قطر شروع به عرضه سوخت دریایی به 
ناوگان گاز طبیعی مایع خود کــرد و اکنون احتمالاً 
دومین مرکز بزرگ سوخت گیری در خاورمیانه پس 
از فجیره اســت. مصر نیز دو مجوز تامین سوخت 
برای کانال سوئز و دو مجوز در کنار اسکله برای 3 

شرکت صادر کرد. 
شرکت بازاریابی نفت عمان از آغاز فروش سوخت 
دریایی در بنــدر صحار عمان به ویژه ســوخت با 
محتوای گوگــرد نیم درصد با نــرخ تقاضای بیش 
از 80 درصد خبــر داد. در واقع، افزایش رقابت بین 
بازیکنان محلی موقعیت بندر فجیــره امارات را به 

عنوان یک مرکز سوخت تضعیف و ظهور گزینه های 
ســوخت گیری جایگزین در مکان های استراتژیک 
در سراسر خاورمیانه فشار بیشتری بر این بندر وارد 

می کند. 
به باور کارشناسان، بازار پالایش و فرآوری به تدریج 
در سراسر خاورمیانه و در دسترس بودن گزینه های 
تامین سوخت بیشــتر، ممکن اســت چالش های 
بلندمدتی را بــرای مرکز سوخت رســانی در بندر 
امارات ایجاد کنــد. برای نمونــه، مجموع فروش 
سوخت در بندر فجیره در 6 ماهه نخست سال 2023 
به 3617 میلیون متر مکعب رسید که نسبت به دوره 
ژانویه تا ژوئن 2022 تقریبا 10.5 درصد کمتر بود. 
علاوه بر این، داده های منطقــه صنعت نفت فجیره 
نشان داد که حجم فروش ســوخت در فجیره برای 
سال 2022 با 1.5 درصد کاهش نسبت به سال 2021 
به 8109 میلیون متر مکعب رســیده است. براساس 
داده ها، تامین کنندگان مستقر در بندر »خور فکان« 
شــارجه احتمالا بزرگترین رقیب بــرای تقاضای 
بندر فجیره و رقابت منطقه ای در خاورمیانه هستند. 
همچنین، منطقه دریای ســرخ مهمترین مکان برای 
تامین سوخت کشــتی ها محسوب می شود و انتظار 
می رود که یک مرکز اصلی تامین سوخت باشد. در 
این راستا، عربستان در حال ساخت یک مرکز تامین 

سوخت در بنادر ینبع و جده در دریای سرخ است.

ايجاد هاب بانکرينگ سبز در عمان
اخیرا، گروه »اسیاد« فعال در لجستیک عمان توافقنامه 
مطالعاتی مشترکی را با دو شــرکت خارجی امضا 
کرده تا پتانســیل ایجاد عمان را به عنوان یک هاب 
بانکرینگ برای ســوخت کم کربن را بررسی کند. 
به باور کارشناســان، این توافق یــک »گام مهم« در 
ترویج شــیوه های حمل و نقل پایدار برای دستیابی 
به اهداف کربن زدایی جهانــی در صنعت دریایی و 
استفاده از منابع تجدیدپذیر عمان در مقیاس جهانی 
است. به عنوان بخشی از این مطالعه مشترک، اسیاد 

درخواست اطلاعات برای شــرکت های کشتیرانی 
پیشرو برای اتخاذ راه حل های لجستیک سبز جهانی 
در عمان صادر کرده اســت. داده های به دست آمده 
از این مطالعات سنگ بنای طرح بوده و در هدایت 
توسعه زیرساخت های ذخیره ســازی کم کربن در 
عمان بســیار مهم خواهد بود. یافته های اولیه نشان 
می دهد که عمان دارای مزیــت جغرافیایی و منابع 
انرژی تجدیدپذیر اســت که می تواند این کشور را 
به عنوان پیشرو در ارائه ســوخت های کم کربن با 
قیمت رقابتی برای صنعت کشــتیرانی جهانی قرار 
دهد. در راستای چشم انداز 2040 عمان و استراتژی 
انرژی پایدار آن، گروه اسیاد و شرکای آن قصد دارند 
از این مزیت ها برای ارائه ســوخت های کم کربن 
مانند متانول الکترونیکــی و آمونیاک با قیمت های 
رقابتی اســتفاده کنند. تاسیسات ذخیره سازی فعلی 
در بنادر صلاله و دقم به عنوان مکان های استراتژیک 
برای مقاوم ســازی بالقوه برای پشتیبانی از عملیات 
ســوخت کم کربن در نظر گرفته شــده است. در 
پایان سال 2022، شرکت بزرگ کشتیرانی کانتینری 
دانمارکی مرسک تفاهم نامه همکاری با گروه اسیاد 
برای انجام یک مطالعه امکان سنجی در مورد تامین 
و ذخیره سازی سوخت ســبز در بنادر دقم و صلاله 
عمان امضا کرد که مهمترین آن ها آمونیاک و متانول 

سبز است.

سهم اندک ايران از بانکرينگ
فعالیت در این صنعت، یکی از بهترین و مطلوب ترین 
فرصت های پیش روی ایــران و به ویژه منطقه آزاد 

قشم جهت کسب درآمد است. اما باوجود تهیه طرح 
جامع بانکرینگ در سال 1384 و هدف گذاری سهم 
50 درصدی ایران در خلیج فارس، تنها 8 درصد از 
این صنعت به شــرکت های ایرانی اختصاص یافته 
اســت. به گزارش رسانه ها، ســهم پایین کشور از 
رشــته فعالیت بانکرینگ در منطقه در حالی است 
که خلیج فارس بعد از آســیای شــرقی، پر رفت و 
آمدترین منطقه کشــتی رانی دنیا محسوب می شود. 
تنگه هرمز یکی از رئوس مثلث طلایی حمل و نقل 
دریایی اســت که 70 درصد تجارت جهانی در آن 
انجام می شــود. بنابراین نزدیکی به خطوط اصلی و 
پرتردد کشتی های باری، تجاری و نفتی یا به عبارتی 
دسترسی به بازار مصرف که یکی از ملزومات اصلی 
رشــته فعالیت بانکرینگ اســت به عنوان فرصتی 
در اختیار بنادر و اسکله های کشــور است. 4 بندر 
شامل بندر شــهید رجایی بندرعباس، بندر جاسک 
هرمزگان، بندر عسلویه بوشهر و بندر سلخ جزیره 
قشم در ایران موقعیت مناســبی برای توسعه رشته 
فعالیت بانکرینگ دارند. براساس این گزارش، سهم 
بندر فجیره امارات از عرضه سوخت بانکرینگ بین 
15 تا 16 میلیون تن براســاس آمار غیررسمی و 8 تا 
9 میلیون تن به صورت رســمی است و کشورهای 
دیگر مانند عربستان و عمان نیز به میزان 2 تا 3 میلیون 
تن در بازار این رشــته فعالیت نقش دارند. این در 
حالی است که سهم کشــور ایران کمتر از 1 میلیون 
تن گزارش شده است. بنابراین سهم ایران در خلیج 
فارس بر اساس گزارش های رسمی کمتر از 8 درصد 

برآورد می شود.

»سرآمد« گزارش می دهد؛

 سهم اندک ایران
 از بانکرینگ خلیج فارس

ايجاد هاب صنعت بانکرينگ سبز در عمان

5 آب و انرژی
معاون‌وزیر‌نیرو‌:

صرفه جويی سالانه 220 ميليون 
کيلووات ساعت برق

معاون وزیر نیرو گفت: جایگزینی گسترده چراغ های 
قدیمی با چراغ های LED، منجر به صرفه جویی بیش 
از 220 میلیون کیلووات ســاعت در مصرف انرژی 
سالانه شده اســت؛ بدین معنا که بدون ساخت هیچ 
نیــروگاه جدیدی، ظرفیتی معــادل چندین نیروگاه 

تولید برق در شبکه آزاد شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، محسن طرزطلب درباره 
برنامه در دستور کار برای کاهش مصرف برق به ایلنا 
اظهار داشت: جایگزینی چراغ های پرمصرف گازی 
با انواع LED  در روشــنایی معابر کشور رکورد زد و 
با تلاش صورت گرفته 7 درصد از روشــنایی معابر 

کشور بهینه سازی شد.
وی افــزود: کاهش تــوان حاصــل از جایگزینی 
چراغ های پرمصرف گازی با انــواع LED در معابر 
کشــور از مرز 50 مگاوات عبــور کرد.معا ون وزیر 
نیرو گفت: از آغاز اجرایی شــدن طرح های اصلاح 
روشــنایی معابر تاکنون، حدود 7 درصد کل چراغ 
های گازی پرمصرف موجود در معابر کشور با چراغ 
های LED پربازده جایگزین شــده اند.پروژه وی با 
بیان اینکه پروژه ملی اصلاح روشنایی معابر شهری 
وارد مرحله ای اجرایی و گسترده شده است، تصریح 
کرد: این طرح با جذب سرمایه گذاری 100 درصدی 
بخش خصوصی، اکنون به یکی از نمونه های موفق 
مشارکت بخش غیردولتی در توسعه زیرساخت های 

انرژی کشور تبدیل شده است.
 رییس ساتبا ادامه داد: این پروژه که با هدف ارتقای 
بهره وری انــرژی و کاهش مصرف برق در ســطح 
معابر کل کشور آغاز شده، تاکنون موفق شده است 
بیش از 400 هزار چراغ پرمصرف ســدیم و جیوه  را 
با چراغ های LED استاندارد و کم مصرف جایگزین 
کنــد؛ اقدامی که نقطه عطفی در نوســازی شــبکه 
روشنایی شهری محسوب شــده و اکنون می توان 
اذعان کرد که حدود 7 درصــد از چراغ های گازی 
کل معابر کشور با چراغ های LED پربازده جایگزین 

شده است.
وی با تشــریح نتایج این طرح ملــی در چارچوب 
بازار بهینه ســازی انرژی و محیط زیســت، عنوان 
کرد: جایگزینی گســترده چراغ های قدیمی با چراغ 
های LED، علاوه بر ارتقای کیفیت روشنایی معابر، 
تاکنون منجــر به کاهش بیــش از 50 مگاوات توان 
مصرفی معــادل صرفه جویی بیــش از 220 میلیون 
کیلووات ساعت در مصرف انرژی سالانه شده است؛ 
بدین معنا که بدون ســاخت هیچ نیروگاه جدیدی، 
ظرفیتی معادل چندین نیروگاه تولید برق در شــبکه 

آزاد شده است.
طرزطلب در ادامه تاکید کرد: این طرح در 19 شرکت 
توزیع نیروی برق آغاز شــده و به  صورت کامل با 
ســرمایه گذاری بخش خصوصی و در بســتر بازار 
بهینه سازی انرژی و محیط زیســت به اجرا درآمده 
اســت؛ مشــارکت بخش خصوصی در این سطح، 
نشان دهنده شــکل گیری یک مدل پایدار اقتصادی 
برای اجرای پروژه های بــزرگ بهره وری انرژی در 

کشور است.

              انرژی

قوه قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌
سند‌رسمی‌‌برابر‌رای‌شماره‌‌140560302023000080و‌‌140560302023000082هیات‌اول‌موضوع‌
قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌واحد‌ثبتی‌اداره‌ثبت‌اسناد‌
و‌املاک‌مرکزی‌اصفهان‌تصرفات‌مالکانه‌بلا‌معارض‌مورد‌تقاضا‌قسمتی‌از‌پلاک‌‌5999اصلی‌که‌بموجب‌‌سند‌
رسمی‌به‌مالکیت‌متقاضی‌واگذار‌و‌طی‌ســند‌‌345548الف‌‌1401میزان‌‌2دانگ‌از‌‌6دانگ‌بنام‌زهرا‌دانا‌دل‌
و‌میزان‌چهل‌ممیز‌هشت‌دهم‌حبه‌از‌‌‌72حبه‌بنام‌حسین‌مقضی‌بشــماره‌چاپی‌‌345547الف‌‌1401سند‌
مالکیت‌صادر‌گردیده‌لذا‌مالکیت‌آقای‌حسن‌مقضی‌به‌شناسنامه‌شماره‌‌887کدملی‌‌‌1286687675صادره‌
اصفهان‌فرزند‌حسین‌نسبت‌به‌چهل‌و‌پنج‌حبه‌و‌یک‌ســوم‌حبه‌از‌‌72حبه‌مشاع‌ازششدانگ‌و‌مالکیت‌خانم‌
زهرا‌دانادل‌به‌‌شناسنامه‌شماره‌‌54934کد‌ملی‌‌1281646326صادره‌از‌اصفهان‌فرزند‌علی‌نسبت‌به‌بیست‌
و‌شش‌حبه‌و‌دو‌سوم‌حبه‌از‌‌72حبه‌مشاع‌ازششدانگ‌‌یکباب‌خانه‌به‌مساحت‌‌189.36متر‌مربع‌مفروزی‌از‌
پلاک‌شماره‌‌0فرعی‌از‌‌5999اصلی‌واقع‌در‌اصفهان‌بخش‌‌3اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌مرکزی‌‌اصفهان‌محرز‌
گردیده‌است‌و‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌
نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضی‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌به‌مدت‌دو‌
ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید،‌‌ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌
خود‌را‌به‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌نمایند.‌بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌

مقررات‌سند‌مالکیت‌صادر‌خواهد‌شد.‌‌
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول‌:‌‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم‌:‌‌1405/02/20

شناسه‌آگهی‌:‌2157766
سيد اسداله موسوی-رئيس ثبت اسناد و املاک

قوه  قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌قانــون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌
و‌ساختمانهای‌فاقد‌ســند‌رســمی‌‌برابر‌رای‌شــماره‌‌140460302026029079مورخ‌
‌1404/11/30هیات‌اول/‌متقاضی‌آقای‌حســن‌قربانی‌به‌شناســنامه‌شــماره‌‌28کدملی‌
‌5110384290صادره‌سین‌فرزند‌عباس‌ششدانگ‌یکباب‌ساختمان‌مسکونی‌پلاک‌شماره‌
‌589فرعی‌از‌‌99اصلی‌واقع‌در‌بخش‌16اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شمال‌اصفهان‌به‌‌مساحت‌
‌174/25مترمربع‌به‌موجب‌‌36811مــورخ‌‌401/03/31دفتر‌‌249اصفهان‌متقاضی‌مالک‌
مشاعی‌است‌(.‌لذا‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌در‌
صورتی‌که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضی‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌
تاریخ‌انتشار‌‌اولین‌آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید،‌
ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌خود‌را‌به‌‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌نمایند.
بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سند‌مالکیت‌

صادر‌خواهد‌شد.
‌تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول‌:‌‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم‌:‌‌1405/02/20

شناسه‌آگهی‌:‌2157637
حسين زمانی علويجه-رئيس ثبت اسناد و املاک

قوه قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌
فاقد‌سند‌رسمی‌‌برابر‌برابر‌رای‌شــماره‌‌140560302023000029هیات‌اول‌موضوع‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مســتقر‌در‌واحد‌ثبتی‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌
املاک‌مرکزی‌اصفهان‌تصرفات‌مالکانه‌بلا‌معارض‌بموجب‌سند‌قطعی‌شماره‌‌2577مورخ‌‌44/02/09
دفتر‌‌90اصفهان‌میزان‌‌‌21/85سهم‌مشاع‌از‌‌22سهم‌از‌‌23سهم‌از‌‌53سهم‌‌6دانگ‌به‌متقاضی‌واگذار‌
گردیده‌لذا‌مالکیت‌خانم‌ناهید‌محمدی‌خونسارکی‌به‌شناسنامه‌شماره‌‌‌1232کد‌ملی‌‌1289318107
صادره‌از‌اصفهان‌فرزند‌حسن‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یکباب‌خانه‌به‌مساحت‌‌109.35متر‌مربع‌مفروزی‌از‌
پلاک‌شماره‌‌‌8فرعی‌از‌‌5987اصلی‌واقع‌در‌اصفهان‌بخش‌‌3اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌مرکزی‌اصفهان‌
محرز‌گردیده‌است‌و‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌در‌صورتی‌
که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضی‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌تاریخ‌انتشار‌‌اولین‌
آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید،‌ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌
تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌خود‌را‌به‌‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌نمایند.‌بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضای‌مدت‌

مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سند‌مالکیت‌صادر‌خواهد‌شد.‌
‌تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول‌:‌‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم‌:‌‌1405/02/20

شناسه‌آگهی‌:‌2157796
سيداسداله موسوی-رئيس ثبت اسناد و املاک

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر‌به‌دســتور‌مواد‌‌1و‌‌3قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌اراضی‌و‌ساختمان‌‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌
مصوب‌1390/09/20،‌املاک‌متقاضیانی‌که‌در‌هیات‌موضوع‌ماده‌یک‌قانون‌مذکور‌مستقر‌در‌
واحد‌ثبتی‌نوشهر‌مورد‌رسیدگی‌و‌تصرفات‌مالکانه‌و‌بلامعارض‌آنان‌محرز‌و‌رای‌لازم‌صادر‌گردیده‌

جهت‌اطلاع‌عموم‌به‌شرح‌ذیل‌آگهی‌می‌گردد:
املاک‌متقاضی‌واقع‌در‌قریه‌انارور‌پلاک‌‌2اصلی‌بخش‌‌3قشلاقی‌کلاسه‌1403/3290

رای‌شماره‌‌140460310007061044پلاک‌‌1736فرعی‌آقای‌رضا‌قمی‌اندرور‌فرزند‌حسینعلی‌
نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌با‌بنای‌احداثی‌)کاربری‌زراعی(‌به‌مساحت‌‌238/35مترمربع‌
خریداری‌بدون‌واسطه‌/‌با‌واسطه‌از‌آقای‌حســینعلی‌قمی‌اندرور-‌ضمنا‌اداره‌ارشاد‌توجه‌نماید‌
چنانچه‌به‌علت‌قطع‌بودن‌اینترنت‌آگهی‌مذکور‌در‌تاریخ‌فوق‌ارسال‌و‌چاپ‌نگردید‌اداره‌محترم‌
ارشاد‌می‌تواند‌در‌تاریخ‌های‌بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌و‌همینطور‌تاریخ‌
بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌را‌انجام‌دهد.‌لذا‌به‌موجب‌ماده‌‌3قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رســمی‌و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌مربوطه‌این‌
آگهی‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌از‌طریق‌این‌روزنامه‌محلی‌/‌کثیرالانتشار‌در‌شهرها‌منتشر‌و‌در‌
روستاها‌علاوه‌بر‌انتشار‌آگهی،‌رای‌هیات‌الصاق‌تا‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌ذینفع‌به‌آرای‌اعلام‌شده‌
اعتراض‌داشته‌باشند‌باید‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌و‌در‌روستاها‌از‌تاریخ‌الصاق‌در‌محل‌تا‌دو‌ماه‌
اعتراض‌خود‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌وقوع‌ملک‌تسلیم‌و‌رسید‌اخذ‌نمایند.‌معترض‌باید‌ظرف‌یک‌ماه‌
از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌نماید‌و‌گواهی‌تقدیم‌
دادخواســت‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌تحویل‌دهد‌که‌در‌این‌صورت‌اقدامات‌ثبت‌موکول‌به‌ارائه‌حکم‌
قطعی‌دادگاه‌است‌و‌در‌صورتی‌که‌اعتراض‌در‌مهلت‌قانونی‌واصل‌نگردد‌یا‌معترض‌گواهی‌تقدیم‌
دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌ارائه‌نکند‌اداره‌ثبت‌مبادرت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌می‌نماید‌و‌

صدور‌سند‌مالکیت‌مانع‌از‌مراجعه‌متضرر‌به‌دادگاه‌نیست.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

شناسه‌آگهی:‌2159894
علی اکبر مقدسی فررئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر‌آرای‌صادره‌در‌هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌
ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌در‌واحد‌ثبتی‌حوزه‌ثبت‌ملک‌بهشهر‌تصرفات‌
مالکانه‌بلامعارض‌متقاضیان‌واقع‌در‌اراضی‌رســتمکلا‌قسمتی‌از‌پلاک‌‌39

-اصلی‌بخش‌‌18-‌ثبت‌بهشهر‌به‌شرح‌ذیل‌می‌باشد:
1-‌به‌نام‌شهرداری‌رستمکلا‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌به‌مساحت‌

‌177/39مترمربع‌به‌شماره‌کلاسه‌1404/138
2-‌به‌نام‌شهرداری‌رستمکلا‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌به‌مساحت‌

‌181/71مترمربع‌به‌شماره‌کلاسه‌1404/139
3-‌به‌نام‌شهرداری‌رستمکلا‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌به‌مساحت‌

‌187/81مترمربع‌به‌شماره‌کلاسه‌1404/143
مستند‌مالکیت‌قولنامه‌عادی‌می‌باشد‌لذا‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌
نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌
سند‌مالکیت‌متقاضیان‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌
آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید‌ظرف‌
مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌خود‌را‌به‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌
نمایند‌بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضاء‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌

مقررات‌سند‌مالکیت‌صادر‌خواهد‌شد.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

شناسه‌آگهی:‌2157954
محمدحسن صادقی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر‌به‌دســتور‌مواد‌‌1و‌‌3قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌اراضی‌و‌ساختمان‌‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌
مصوب‌1390/09/20،‌املاک‌متقاضیانی‌که‌در‌هیات‌موضوع‌ماده‌یک‌قانون‌مذکور‌مستقر‌در‌
واحد‌ثبتی‌نوشهر‌مورد‌رسیدگی‌و‌تصرفات‌مالکانه‌و‌بلامعارض‌آنان‌محرز‌و‌رای‌لازم‌صادر‌گردیده‌

جهت‌اطلاع‌عموم‌به‌شرح‌ذیل‌آگهی‌می‌گردد:
املاک‌متقاضی‌واقع‌در‌قریه‌علی‌آباد‌عســگرخان‌پلاک‌‌18اصلی‌بخش‌‌4قشــلاقی‌کلاســه‌
1404/3409-‌رای‌شماره‌‌140460310007071803پلاک‌‌682فرعی‌آقای‌فرناز‌عربیان‌فرزند‌
کمال‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌با‌بنای‌احداثی‌)کاربری‌زراعی(‌به‌مساحت‌‌175/67

مترمربع‌خریداری‌بدون‌واسطه‌/‌با‌واسطه‌از‌آقای‌فرج‌اله‌قزوینی
ضمنا‌اداره‌ارشاد‌توجه‌نماید‌چنانچه‌به‌علت‌قطع‌بودن‌اینترنت‌آگهی‌مذکور‌در‌تاریخ‌فوق‌ارسال‌و‌
چاپ‌نگردید‌اداره‌محترم‌ارشاد‌می‌تواند‌در‌تاریخ‌های‌بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌
چاپ(‌و‌همینطور‌تاریخ‌بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌را‌انجام‌دهد.‌لذا‌به‌
موجب‌ماده‌‌3قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌و‌ماده‌‌13
آیین‌نامه‌مربوطه‌این‌آگهی‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌از‌طریق‌این‌روزنامه‌محلی‌/‌کثیرالانتشار‌
در‌شهرها‌منتشر‌و‌در‌روستاها‌علاوه‌بر‌انتشــار‌آگهی،‌رای‌هیات‌الصاق‌تا‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌
ذینفع‌به‌آرای‌اعلام‌شده‌اعتراض‌داشته‌باشند‌باید‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌و‌در‌روستاها‌از‌تاریخ‌
الصاق‌در‌محل‌تا‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌وقوع‌ملک‌تسلیم‌و‌رسید‌اخذ‌نمایند.‌
معترض‌باید‌ظرف‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌
محل‌نماید‌و‌گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌تحویل‌دهد‌که‌در‌این‌صورت‌اقدامات‌
ثبت‌موکول‌به‌ارائه‌حکم‌قطعی‌دادگاه‌است‌و‌در‌صورتی‌که‌اعتراض‌در‌مهلت‌قانونی‌واصل‌نگردد‌
یا‌معترض‌گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌ارائه‌نکند‌اداره‌ثبت‌مبادرت‌به‌صدور‌

سند‌مالکیت‌می‌نماید‌و‌صدور‌سند‌مالکیت‌مانع‌از‌مراجعه‌متضرر‌به‌دادگاه‌نیست.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌1405/02/05
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

علی اکبر مقدسی فر-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی تحديد حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو‌آگهی‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌و‌به‌
استناد‌تبصره‌ذیل‌ماده‌‌13قانون‌و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌قانون‌اخیرالذکر‌تحدید‌حدود‌املاک‌
مشروحه‌ذیل‌در‌ساعت‌و‌تاریخ‌های‌مقرر‌در‌محل‌وقوع‌ملک‌به‌شرح‌ذیل‌به‌عمل‌خواهد‌آمد.
املاک‌متقاضی‌واقع‌در‌قریه‌گیل‌کلا‌پلاک‌‌27اصلی‌بخش‌‌2ییلاقی‌کلاسه‌1403/3636

رای‌شــماره‌‌140460310007073099پلاک‌‌54فرعی‌خانم‌فاطمه‌باقری‌گیل‌کلائی‌
فرزند‌محمد‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌)کاربری‌کشاورزی(‌به‌مساحت‌‌184/92

مترمربع‌خریداری‌بدون‌واسطه‌/‌با‌واسطه‌از‌ارثی
ضمنا‌اداره‌ارشاد‌توجه‌نماید‌چنانچه‌به‌علت‌قطع‌بودن‌اینترنت‌آگهی‌مذکور‌در‌تاریخ‌فوق‌
ارسال‌و‌چاپ‌نگردید‌اداره‌محترم‌ارشاد‌می‌تواند‌در‌تاریخ‌های‌بعدی‌)‌/‌/‌1404اولین‌چاپ‌
و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌و‌همینطور‌تاریخ‌بعــدی‌)‌/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌

چاپ(‌را‌انجام‌دهد.
ساعت‌‌9صبح‌روز‌سه‌شنبه‌مورخ‌‌1405/02/29لذا‌از‌متقاضیان‌و‌مالکین‌املاک‌مجاور‌و‌
صاحبان‌حقوق‌ارتفاقی‌دعوت‌می‌شود‌در‌وقت‌مقرر‌در‌محل‌وقوع‌ملک‌حضور‌بهم‌رسانند‌
بدیهی‌است‌در‌صورت‌عدم‌حضور‌متقاضی‌و‌یا‌نماینده‌قانونی‌آنان‌طبق‌ماده‌‌15قانون‌ثبت‌
ملک‌مورد‌تقاضا‌با‌حدود‌اظهار‌شده‌از‌طرف‌مجاورین‌تحدید‌خواهد‌شد.‌معترضین‌می‌توانند‌
به‌استناد‌ماده‌‌20قانون‌ثبت‌و‌مواد‌‌74و‌‌86آیین‌نامه‌قانون‌ثبت‌ظرف‌مدت‌‌30روز‌از‌تاریخ‌
تنظیم‌صورت‌مجلس‌تحدید‌حدود‌اعتراض‌خود‌را‌کتبا‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌ظرف‌مدت‌یک‌
ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌به‌واحد‌ثبتی‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌مرجع‌قضایی‌نمایند.‌
در‌غیر‌این‌صورت‌با‌ارائه‌گواهی‌عدم‌تقدیم‌دادخواست‌توسط‌متقاضی‌و‌یا‌نماینده‌قانونی‌وی‌

و‌بدون‌توجه‌به‌اعتراض‌واصله‌عملیات‌ثبتی‌با‌رعایت‌مقررات‌ادامه‌می‌یابد.
تاریخ‌انتشار:‌1405/02/05
شناسه‌آگهی:‌2154297

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر -علی اکبر مقدسی فر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌به‌
شماره‌‌140460310006028260مورخ‌‌1404/10/14هیات‌اول‌موضوع‌
قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌
مستقر‌در‌واحد‌ثبتی‌شهرستان‌نور‌تصرفات‌مالکانه‌و‌بلامعارض‌متقاضی‌
آقای‌//‌خانم‌هادی‌شــجاعی‌فرزند‌منوچهر‌در‌قسمتی‌از‌ششدانگ‌اعیان‌
یک‌قطعه‌زمین‌باغی‌)کاربری‌باغی(‌به‌مساحت‌‌261/06مترمربع‌فرعی‌به‌
پلاک‌‌1747فرعی‌از‌‌6اصلی‌واقع‌در‌قریه‌عباسا‌بخش‌‌10نور‌خریداری‌از‌
آقای‌//‌خانم‌معصومه‌توکلی‌مورد‌تایید‌و‌محرز‌گردیده‌است.‌لذا‌به‌منظور‌
اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌روزنامه‌سراســری‌و‌محلی‌
آگهی‌می‌گردد‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌ذینفع‌به‌آراء‌اعلام‌شده‌اعتراض‌داشته‌
باشند‌باید‌از‌تاریخ‌انتشار‌آگهی‌تا‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌
وقوع‌ملک‌تسلیم‌و‌رســید‌اخذ‌نمایند.‌معترض‌باید‌ظرف‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌
تسلیم‌اعتراض‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌نماید‌و‌
گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌تحویل‌دهد.‌بدیهی‌است‌در‌
صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سند‌مالکیت‌

صادر‌خواهد‌شد.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌1405/02/05
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

شناسه‌آگهی:‌2159196
علی سعادتی-رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

شنبه-5 اردیبهشت 1405- سال دوازدهم- شماره 2469

بسیاری از کشورهای 
عربی از جمله 

عربستان، قطر، 
مصر و عمان قصد 

دارند با ارائه خدمات 
بانکرینگ با بندر 

فجیره امارات، مرکز 
اصلی ذخیره سازی و 
عرضه سوخت نفت 
در خاورمیانه، رقابت 

کنند. در سال ۲۰۲۲، 
قطر شروع به عرضه 

سوخت دریایی به 
ناوگان گاز طبیعی 

مایع خود کرد و اکنون 
احتمالاً دومین مرکز 
بزرگ سوخت گیری 
در خاورمیانه پس از 

فجیره است. مصر نیز 
دو مجوز تامین سوخت 

برای کانال سوئز و دو 
مجوز در کنار اسکله 

برای ۳ شرکت صادر 
کرد. 

گروه بانکرینگ – توحید ورســتان - 
صنعت بانکرینگ مجموعه ای از خدمات 
بوده و شــامل 17 مورد خدمات جانبــی بوده، اما 
در ایران بیشتر به سوخت رســانی دریایی پرداخته 
می شــود و این موضوع باعث کاهش سهم کشور 
در بازار منطقه شده اســت. به باور کارشناسان، این 
خدمات جانبی شــامل تامین کورو، درمان کورو، 
خدمات هتلینگ، تعمیرات کشــتی، تامین روغن، 
تامین آب شیرین، تامین آذوقه و… است. به علت 
تحریم ها تهیه بسیاری از قطعات کشتی دشوار بوده و 
این خدمات را نمی توان به کشتی های خارجی ارائه 
داد و ظرفیت فعلی بیشــتر برای ناوگان ملی در نظر 
گرفته می شــود. در این میان، منطقه خلیج فارس به 
دلیل وجود تنگه هرمز از اهمیت بالایی در صنعت 
بانکرینگ دارد.اندازه بازارجهانی بانکرینگ در سال 
2020 به میزان 109.6 میلیارد دلار ارزش گذاری شده 
است و پیش بینی ها نشــان می دهد تا سال 2030 به 

حدود 164.9 میلیارد دلار خواهد رسید.

افزايش رقابت در خليج فارس
بسیاری از کشورهای عربی از جمله عربستان، قطر، 
مصر و عمان قصد دارند با ارائه خدمات بانکرینگ 
با بندر فجیره امارات، مرکز اصلی ذخیره ســازی و 
عرضه سوخت نفت در خاورمیانه، رقابت کنند. در 
سال 2022، قطر شروع به عرضه سوخت دریایی به 
ناوگان گاز طبیعی مایع خود کــرد و اکنون احتمالاً 
دومین مرکز بزرگ سوخت گیری در خاورمیانه پس 
از فجیره اســت. مصر نیز دو مجوز تامین سوخت 
برای کانال سوئز و دو مجوز در کنار اسکله برای 3 

شرکت صادر کرد. 
شرکت بازاریابی نفت عمان از آغاز فروش سوخت 
دریایی در بنــدر صحار عمان به ویژه ســوخت با 
محتوای گوگــرد نیم درصد با نــرخ تقاضای بیش 
از 80 درصد خبــر داد. در واقع، افزایش رقابت بین 
بازیکنان محلی موقعیت بندر فجیــره امارات را به 

عنوان یک مرکز سوخت تضعیف و ظهور گزینه های 
ســوخت گیری جایگزین در مکان های استراتژیک 
در سراسر خاورمیانه فشار بیشتری بر این بندر وارد 

می کند. 
به باور کارشناسان، بازار پالایش و فرآوری به تدریج 
در سراسر خاورمیانه و در دسترس بودن گزینه های 
تامین سوخت بیشــتر، ممکن اســت چالش های 
بلندمدتی را بــرای مرکز سوخت رســانی در بندر 
امارات ایجاد کنــد. برای نمونــه، مجموع فروش 
سوخت در بندر فجیره در 6 ماهه نخست سال 2023 
به 3617 میلیون متر مکعب رسید که نسبت به دوره 
ژانویه تا ژوئن 2022 تقریبا 10.5 درصد کمتر بود. 
علاوه بر این، داده های منطقــه صنعت نفت فجیره 
نشان داد که حجم فروش ســوخت در فجیره برای 
سال 2022 با 1.5 درصد کاهش نسبت به سال 2021 
به 8109 میلیون متر مکعب رســیده است. براساس 
داده ها، تامین کنندگان مستقر در بندر »خور فکان« 
شــارجه احتمالا بزرگترین رقیب بــرای تقاضای 
بندر فجیره و رقابت منطقه ای در خاورمیانه هستند. 
همچنین، منطقه دریای ســرخ مهمترین مکان برای 
تامین سوخت کشــتی ها محسوب می شود و انتظار 
می رود که یک مرکز اصلی تامین سوخت باشد. در 
این راستا، عربستان در حال ساخت یک مرکز تامین 

سوخت در بنادر ینبع و جده در دریای سرخ است.

ايجاد هاب بانکرينگ سبز در عمان
اخیرا، گروه »اسیاد« فعال در لجستیک عمان توافقنامه 
مطالعاتی مشترکی را با دو شــرکت خارجی امضا 
کرده تا پتانســیل ایجاد عمان را به عنوان یک هاب 
بانکرینگ برای ســوخت کم کربن را بررسی کند. 
به باور کارشناســان، این توافق یــک »گام مهم« در 
ترویج شــیوه های حمل و نقل پایدار برای دستیابی 
به اهداف کربن زدایی جهانــی در صنعت دریایی و 
استفاده از منابع تجدیدپذیر عمان در مقیاس جهانی 
است. به عنوان بخشی از این مطالعه مشترک، اسیاد 

درخواست اطلاعات برای شــرکت های کشتیرانی 
پیشرو برای اتخاذ راه حل های لجستیک سبز جهانی 
در عمان صادر کرده اســت. داده های به دست آمده 
از این مطالعات سنگ بنای طرح بوده و در هدایت 
توسعه زیرساخت های ذخیره ســازی کم کربن در 
عمان بســیار مهم خواهد بود. یافته های اولیه نشان 
می دهد که عمان دارای مزیــت جغرافیایی و منابع 
انرژی تجدیدپذیر اســت که می تواند این کشور را 
به عنوان پیشرو در ارائه ســوخت های کم کربن با 
قیمت رقابتی برای صنعت کشــتیرانی جهانی قرار 
دهد. در راستای چشم انداز 2040 عمان و استراتژی 
انرژی پایدار آن، گروه اسیاد و شرکای آن قصد دارند 
از این مزیت ها برای ارائه ســوخت های کم کربن 
مانند متانول الکترونیکــی و آمونیاک با قیمت های 
رقابتی اســتفاده کنند. تاسیسات ذخیره سازی فعلی 
در بنادر صلاله و دقم به عنوان مکان های استراتژیک 
برای مقاوم ســازی بالقوه برای پشتیبانی از عملیات 
ســوخت کم کربن در نظر گرفته شــده است. در 
پایان سال 2022، شرکت بزرگ کشتیرانی کانتینری 
دانمارکی مرسک تفاهم نامه همکاری با گروه اسیاد 
برای انجام یک مطالعه امکان سنجی در مورد تامین 
و ذخیره سازی سوخت ســبز در بنادر دقم و صلاله 
عمان امضا کرد که مهمترین آن ها آمونیاک و متانول 

سبز است.

سهم اندک ايران از بانکرينگ
فعالیت در این صنعت، یکی از بهترین و مطلوب ترین 
فرصت های پیش روی ایــران و به ویژه منطقه آزاد 

قشم جهت کسب درآمد است. اما باوجود تهیه طرح 
جامع بانکرینگ در سال 1384 و هدف گذاری سهم 
50 درصدی ایران در خلیج فارس، تنها 8 درصد از 
این صنعت به شــرکت های ایرانی اختصاص یافته 
اســت. به گزارش رسانه ها، ســهم پایین کشور از 
رشــته فعالیت بانکرینگ در منطقه در حالی است 
که خلیج فارس بعد از آســیای شــرقی، پر رفت و 
آمدترین منطقه کشــتی رانی دنیا محسوب می شود. 
تنگه هرمز یکی از رئوس مثلث طلایی حمل و نقل 
دریایی اســت که 70 درصد تجارت جهانی در آن 
انجام می شــود. بنابراین نزدیکی به خطوط اصلی و 
پرتردد کشتی های باری، تجاری و نفتی یا به عبارتی 
دسترسی به بازار مصرف که یکی از ملزومات اصلی 
رشــته فعالیت بانکرینگ اســت به عنوان فرصتی 
در اختیار بنادر و اسکله های کشــور است. 4 بندر 
شامل بندر شــهید رجایی بندرعباس، بندر جاسک 
هرمزگان، بندر عسلویه بوشهر و بندر سلخ جزیره 
قشم در ایران موقعیت مناســبی برای توسعه رشته 
فعالیت بانکرینگ دارند. براساس این گزارش، سهم 
بندر فجیره امارات از عرضه سوخت بانکرینگ بین 
15 تا 16 میلیون تن براســاس آمار غیررسمی و 8 تا 
9 میلیون تن به صورت رســمی است و کشورهای 
دیگر مانند عربستان و عمان نیز به میزان 2 تا 3 میلیون 
تن در بازار این رشــته فعالیت نقش دارند. این در 
حالی است که سهم کشــور ایران کمتر از 1 میلیون 
تن گزارش شده است. بنابراین سهم ایران در خلیج 
فارس بر اساس گزارش های رسمی کمتر از 8 درصد 

برآورد می شود.

»سرآمد« گزارش می دهد؛

 سهم اندک ایران
 از بانکرینگ خلیج فارس

ايجاد هاب صنعت بانکرينگ سبز در عمان

5 آب و انرژی
معاون‌وزیر‌نیرو‌:

صرفه جويی سالانه 220 ميليون 
کيلووات ساعت برق

معاون وزیر نیرو گفت: جایگزینی گسترده چراغ های 
قدیمی با چراغ های LED، منجر به صرفه جویی بیش 
از 220 میلیون کیلووات ســاعت در مصرف انرژی 
سالانه شده اســت؛ بدین معنا که بدون ساخت هیچ 
نیــروگاه جدیدی، ظرفیتی معــادل چندین نیروگاه 

تولید برق در شبکه آزاد شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، محسن طرزطلب درباره 
برنامه در دستور کار برای کاهش مصرف برق به ایلنا 
اظهار داشت: جایگزینی چراغ های پرمصرف گازی 
با انواع LED  در روشــنایی معابر کشور رکورد زد و 
با تلاش صورت گرفته 7 درصد از روشــنایی معابر 

کشور بهینه سازی شد.
وی افــزود: کاهش تــوان حاصــل از جایگزینی 
چراغ های پرمصرف گازی با انــواع LED در معابر 
کشــور از مرز 50 مگاوات عبــور کرد.معا ون وزیر 
نیرو گفت: از آغاز اجرایی شــدن طرح های اصلاح 
روشــنایی معابر تاکنون، حدود 7 درصد کل چراغ 
های گازی پرمصرف موجود در معابر کشور با چراغ 
های LED پربازده جایگزین شــده اند.پروژه وی با 
بیان اینکه پروژه ملی اصلاح روشنایی معابر شهری 
وارد مرحله ای اجرایی و گسترده شده است، تصریح 
کرد: این طرح با جذب سرمایه گذاری 100 درصدی 
بخش خصوصی، اکنون به یکی از نمونه های موفق 
مشارکت بخش غیردولتی در توسعه زیرساخت های 

انرژی کشور تبدیل شده است.
 رییس ساتبا ادامه داد: این پروژه که با هدف ارتقای 
بهره وری انــرژی و کاهش مصرف برق در ســطح 
معابر کل کشور آغاز شده، تاکنون موفق شده است 
بیش از 400 هزار چراغ پرمصرف ســدیم و جیوه  را 
با چراغ های LED استاندارد و کم مصرف جایگزین 
کنــد؛ اقدامی که نقطه عطفی در نوســازی شــبکه 
روشنایی شهری محسوب شــده و اکنون می توان 
اذعان کرد که حدود 7 درصــد از چراغ های گازی 
کل معابر کشور با چراغ های LED پربازده جایگزین 

شده است.
وی با تشــریح نتایج این طرح ملــی در چارچوب 
بازار بهینه ســازی انرژی و محیط زیســت، عنوان 
کرد: جایگزینی گســترده چراغ های قدیمی با چراغ 
های LED، علاوه بر ارتقای کیفیت روشنایی معابر، 
تاکنون منجــر به کاهش بیــش از 50 مگاوات توان 
مصرفی معــادل صرفه جویی بیــش از 220 میلیون 
کیلووات ساعت در مصرف انرژی سالانه شده است؛ 
بدین معنا که بدون ســاخت هیچ نیروگاه جدیدی، 
ظرفیتی معادل چندین نیروگاه تولید برق در شــبکه 

آزاد شده است.
طرزطلب در ادامه تاکید کرد: این طرح در 19 شرکت 
توزیع نیروی برق آغاز شــده و به  صورت کامل با 
ســرمایه گذاری بخش خصوصی و در بســتر بازار 
بهینه سازی انرژی و محیط زیســت به اجرا درآمده 
اســت؛ مشــارکت بخش خصوصی در این سطح، 
نشان دهنده شــکل گیری یک مدل پایدار اقتصادی 
برای اجرای پروژه های بــزرگ بهره وری انرژی در 

کشور است.

              انرژی

قوه قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌
سند‌رسمی‌‌برابر‌رای‌شماره‌‌140560302023000080و‌‌140560302023000082هیات‌اول‌موضوع‌
قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌واحد‌ثبتی‌اداره‌ثبت‌اسناد‌
و‌املاک‌مرکزی‌اصفهان‌تصرفات‌مالکانه‌بلا‌معارض‌مورد‌تقاضا‌قسمتی‌از‌پلاک‌‌5999اصلی‌که‌بموجب‌‌سند‌
رسمی‌به‌مالکیت‌متقاضی‌واگذار‌و‌طی‌ســند‌‌345548الف‌‌1401میزان‌‌2دانگ‌از‌‌6دانگ‌بنام‌زهرا‌دانا‌دل‌
و‌میزان‌چهل‌ممیز‌هشت‌دهم‌حبه‌از‌‌‌72حبه‌بنام‌حسین‌مقضی‌بشــماره‌چاپی‌‌345547الف‌‌1401سند‌
مالکیت‌صادر‌گردیده‌لذا‌مالکیت‌آقای‌حسن‌مقضی‌به‌شناسنامه‌شماره‌‌887کدملی‌‌‌1286687675صادره‌
اصفهان‌فرزند‌حسین‌نسبت‌به‌چهل‌و‌پنج‌حبه‌و‌یک‌ســوم‌حبه‌از‌‌72حبه‌مشاع‌ازششدانگ‌و‌مالکیت‌خانم‌
زهرا‌دانادل‌به‌‌شناسنامه‌شماره‌‌54934کد‌ملی‌‌1281646326صادره‌از‌اصفهان‌فرزند‌علی‌نسبت‌به‌بیست‌
و‌شش‌حبه‌و‌دو‌سوم‌حبه‌از‌‌72حبه‌مشاع‌ازششدانگ‌‌یکباب‌خانه‌به‌مساحت‌‌189.36متر‌مربع‌مفروزی‌از‌
پلاک‌شماره‌‌0فرعی‌از‌‌5999اصلی‌واقع‌در‌اصفهان‌بخش‌‌3اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌مرکزی‌‌اصفهان‌محرز‌
گردیده‌است‌و‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌
نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضی‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌به‌مدت‌دو‌
ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید،‌‌ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌
خود‌را‌به‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌نمایند.‌بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌

مقررات‌سند‌مالکیت‌صادر‌خواهد‌شد.‌‌
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول‌:‌‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم‌:‌‌1405/02/20

شناسه‌آگهی‌:‌2157766
سيد اسداله موسوی-رئيس ثبت اسناد و املاک

قوه  قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌قانــون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌
و‌ساختمانهای‌فاقد‌ســند‌رســمی‌‌برابر‌رای‌شــماره‌‌140460302026029079مورخ‌
‌1404/11/30هیات‌اول/‌متقاضی‌آقای‌حســن‌قربانی‌به‌شناســنامه‌شــماره‌‌28کدملی‌
‌5110384290صادره‌سین‌فرزند‌عباس‌ششدانگ‌یکباب‌ساختمان‌مسکونی‌پلاک‌شماره‌
‌589فرعی‌از‌‌99اصلی‌واقع‌در‌بخش‌16اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شمال‌اصفهان‌به‌‌مساحت‌
‌174/25مترمربع‌به‌موجب‌‌36811مــورخ‌‌401/03/31دفتر‌‌249اصفهان‌متقاضی‌مالک‌
مشاعی‌است‌(.‌لذا‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌در‌
صورتی‌که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضی‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌
تاریخ‌انتشار‌‌اولین‌آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید،‌
ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌خود‌را‌به‌‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌نمایند.
بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سند‌مالکیت‌

صادر‌خواهد‌شد.
‌تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول‌:‌‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم‌:‌‌1405/02/20

شناسه‌آگهی‌:‌2157637
حسين زمانی علويجه-رئيس ثبت اسناد و املاک

قوه قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌
فاقد‌سند‌رسمی‌‌برابر‌برابر‌رای‌شــماره‌‌140560302023000029هیات‌اول‌موضوع‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مســتقر‌در‌واحد‌ثبتی‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌
املاک‌مرکزی‌اصفهان‌تصرفات‌مالکانه‌بلا‌معارض‌بموجب‌سند‌قطعی‌شماره‌‌2577مورخ‌‌44/02/09
دفتر‌‌90اصفهان‌میزان‌‌‌21/85سهم‌مشاع‌از‌‌22سهم‌از‌‌23سهم‌از‌‌53سهم‌‌6دانگ‌به‌متقاضی‌واگذار‌
گردیده‌لذا‌مالکیت‌خانم‌ناهید‌محمدی‌خونسارکی‌به‌شناسنامه‌شماره‌‌‌1232کد‌ملی‌‌1289318107
صادره‌از‌اصفهان‌فرزند‌حسن‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یکباب‌خانه‌به‌مساحت‌‌109.35متر‌مربع‌مفروزی‌از‌
پلاک‌شماره‌‌‌8فرعی‌از‌‌5987اصلی‌واقع‌در‌اصفهان‌بخش‌‌3اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌مرکزی‌اصفهان‌
محرز‌گردیده‌است‌و‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌در‌صورتی‌
که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضی‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌تاریخ‌انتشار‌‌اولین‌
آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید،‌ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌
تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌خود‌را‌به‌‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌نمایند.‌بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضای‌مدت‌

مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سند‌مالکیت‌صادر‌خواهد‌شد.‌
‌تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول‌:‌‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم‌:‌‌1405/02/20

شناسه‌آگهی‌:‌2157796
سيداسداله موسوی-رئيس ثبت اسناد و املاک

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر‌به‌دســتور‌مواد‌‌1و‌‌3قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌اراضی‌و‌ساختمان‌‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌
مصوب‌1390/09/20،‌املاک‌متقاضیانی‌که‌در‌هیات‌موضوع‌ماده‌یک‌قانون‌مذکور‌مستقر‌در‌
واحد‌ثبتی‌نوشهر‌مورد‌رسیدگی‌و‌تصرفات‌مالکانه‌و‌بلامعارض‌آنان‌محرز‌و‌رای‌لازم‌صادر‌گردیده‌

جهت‌اطلاع‌عموم‌به‌شرح‌ذیل‌آگهی‌می‌گردد:
املاک‌متقاضی‌واقع‌در‌قریه‌انارور‌پلاک‌‌2اصلی‌بخش‌‌3قشلاقی‌کلاسه‌1403/3290

رای‌شماره‌‌140460310007061044پلاک‌‌1736فرعی‌آقای‌رضا‌قمی‌اندرور‌فرزند‌حسینعلی‌
نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌با‌بنای‌احداثی‌)کاربری‌زراعی(‌به‌مساحت‌‌238/35مترمربع‌
خریداری‌بدون‌واسطه‌/‌با‌واسطه‌از‌آقای‌حســینعلی‌قمی‌اندرور-‌ضمنا‌اداره‌ارشاد‌توجه‌نماید‌
چنانچه‌به‌علت‌قطع‌بودن‌اینترنت‌آگهی‌مذکور‌در‌تاریخ‌فوق‌ارسال‌و‌چاپ‌نگردید‌اداره‌محترم‌
ارشاد‌می‌تواند‌در‌تاریخ‌های‌بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌و‌همینطور‌تاریخ‌
بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌را‌انجام‌دهد.‌لذا‌به‌موجب‌ماده‌‌3قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رســمی‌و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌مربوطه‌این‌
آگهی‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌از‌طریق‌این‌روزنامه‌محلی‌/‌کثیرالانتشار‌در‌شهرها‌منتشر‌و‌در‌
روستاها‌علاوه‌بر‌انتشار‌آگهی،‌رای‌هیات‌الصاق‌تا‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌ذینفع‌به‌آرای‌اعلام‌شده‌
اعتراض‌داشته‌باشند‌باید‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌و‌در‌روستاها‌از‌تاریخ‌الصاق‌در‌محل‌تا‌دو‌ماه‌
اعتراض‌خود‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌وقوع‌ملک‌تسلیم‌و‌رسید‌اخذ‌نمایند.‌معترض‌باید‌ظرف‌یک‌ماه‌
از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌نماید‌و‌گواهی‌تقدیم‌
دادخواســت‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌تحویل‌دهد‌که‌در‌این‌صورت‌اقدامات‌ثبت‌موکول‌به‌ارائه‌حکم‌
قطعی‌دادگاه‌است‌و‌در‌صورتی‌که‌اعتراض‌در‌مهلت‌قانونی‌واصل‌نگردد‌یا‌معترض‌گواهی‌تقدیم‌
دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌ارائه‌نکند‌اداره‌ثبت‌مبادرت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌می‌نماید‌و‌

صدور‌سند‌مالکیت‌مانع‌از‌مراجعه‌متضرر‌به‌دادگاه‌نیست.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

شناسه‌آگهی:‌2159894
علی اکبر مقدسی فررئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر‌آرای‌صادره‌در‌هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌
ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌در‌واحد‌ثبتی‌حوزه‌ثبت‌ملک‌بهشهر‌تصرفات‌
مالکانه‌بلامعارض‌متقاضیان‌واقع‌در‌اراضی‌رســتمکلا‌قسمتی‌از‌پلاک‌‌39

-اصلی‌بخش‌‌18-‌ثبت‌بهشهر‌به‌شرح‌ذیل‌می‌باشد:
1-‌به‌نام‌شهرداری‌رستمکلا‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌به‌مساحت‌

‌177/39مترمربع‌به‌شماره‌کلاسه‌1404/138
2-‌به‌نام‌شهرداری‌رستمکلا‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌به‌مساحت‌

‌181/71مترمربع‌به‌شماره‌کلاسه‌1404/139
3-‌به‌نام‌شهرداری‌رستمکلا‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌به‌مساحت‌

‌187/81مترمربع‌به‌شماره‌کلاسه‌1404/143
مستند‌مالکیت‌قولنامه‌عادی‌می‌باشد‌لذا‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌
نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌
سند‌مالکیت‌متقاضیان‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌
آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید‌ظرف‌
مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌خود‌را‌به‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌
نمایند‌بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضاء‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌

مقررات‌سند‌مالکیت‌صادر‌خواهد‌شد.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

شناسه‌آگهی:‌2157954
محمدحسن صادقی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر‌به‌دســتور‌مواد‌‌1و‌‌3قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌اراضی‌و‌ساختمان‌‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌
مصوب‌1390/09/20،‌املاک‌متقاضیانی‌که‌در‌هیات‌موضوع‌ماده‌یک‌قانون‌مذکور‌مستقر‌در‌
واحد‌ثبتی‌نوشهر‌مورد‌رسیدگی‌و‌تصرفات‌مالکانه‌و‌بلامعارض‌آنان‌محرز‌و‌رای‌لازم‌صادر‌گردیده‌

جهت‌اطلاع‌عموم‌به‌شرح‌ذیل‌آگهی‌می‌گردد:
املاک‌متقاضی‌واقع‌در‌قریه‌علی‌آباد‌عســگرخان‌پلاک‌‌18اصلی‌بخش‌‌4قشــلاقی‌کلاســه‌
1404/3409-‌رای‌شماره‌‌140460310007071803پلاک‌‌682فرعی‌آقای‌فرناز‌عربیان‌فرزند‌
کمال‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌با‌بنای‌احداثی‌)کاربری‌زراعی(‌به‌مساحت‌‌175/67

مترمربع‌خریداری‌بدون‌واسطه‌/‌با‌واسطه‌از‌آقای‌فرج‌اله‌قزوینی
ضمنا‌اداره‌ارشاد‌توجه‌نماید‌چنانچه‌به‌علت‌قطع‌بودن‌اینترنت‌آگهی‌مذکور‌در‌تاریخ‌فوق‌ارسال‌و‌
چاپ‌نگردید‌اداره‌محترم‌ارشاد‌می‌تواند‌در‌تاریخ‌های‌بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌
چاپ(‌و‌همینطور‌تاریخ‌بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌را‌انجام‌دهد.‌لذا‌به‌
موجب‌ماده‌‌3قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌و‌ماده‌‌13
آیین‌نامه‌مربوطه‌این‌آگهی‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌از‌طریق‌این‌روزنامه‌محلی‌/‌کثیرالانتشار‌
در‌شهرها‌منتشر‌و‌در‌روستاها‌علاوه‌بر‌انتشــار‌آگهی،‌رای‌هیات‌الصاق‌تا‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌
ذینفع‌به‌آرای‌اعلام‌شده‌اعتراض‌داشته‌باشند‌باید‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌و‌در‌روستاها‌از‌تاریخ‌
الصاق‌در‌محل‌تا‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌وقوع‌ملک‌تسلیم‌و‌رسید‌اخذ‌نمایند.‌
معترض‌باید‌ظرف‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌
محل‌نماید‌و‌گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌تحویل‌دهد‌که‌در‌این‌صورت‌اقدامات‌
ثبت‌موکول‌به‌ارائه‌حکم‌قطعی‌دادگاه‌است‌و‌در‌صورتی‌که‌اعتراض‌در‌مهلت‌قانونی‌واصل‌نگردد‌
یا‌معترض‌گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌ارائه‌نکند‌اداره‌ثبت‌مبادرت‌به‌صدور‌

سند‌مالکیت‌می‌نماید‌و‌صدور‌سند‌مالکیت‌مانع‌از‌مراجعه‌متضرر‌به‌دادگاه‌نیست.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌1405/02/05
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

علی اکبر مقدسی فر-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی تحديد حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو‌آگهی‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌و‌به‌
استناد‌تبصره‌ذیل‌ماده‌‌13قانون‌و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌قانون‌اخیرالذکر‌تحدید‌حدود‌املاک‌
مشروحه‌ذیل‌در‌ساعت‌و‌تاریخ‌های‌مقرر‌در‌محل‌وقوع‌ملک‌به‌شرح‌ذیل‌به‌عمل‌خواهد‌آمد.
املاک‌متقاضی‌واقع‌در‌قریه‌گیل‌کلا‌پلاک‌‌27اصلی‌بخش‌‌2ییلاقی‌کلاسه‌1403/3636

رای‌شــماره‌‌140460310007073099پلاک‌‌54فرعی‌خانم‌فاطمه‌باقری‌گیل‌کلائی‌
فرزند‌محمد‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌)کاربری‌کشاورزی(‌به‌مساحت‌‌184/92

مترمربع‌خریداری‌بدون‌واسطه‌/‌با‌واسطه‌از‌ارثی
ضمنا‌اداره‌ارشاد‌توجه‌نماید‌چنانچه‌به‌علت‌قطع‌بودن‌اینترنت‌آگهی‌مذکور‌در‌تاریخ‌فوق‌
ارسال‌و‌چاپ‌نگردید‌اداره‌محترم‌ارشاد‌می‌تواند‌در‌تاریخ‌های‌بعدی‌)‌/‌/‌1404اولین‌چاپ‌
و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌و‌همینطور‌تاریخ‌بعــدی‌)‌/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌

چاپ(‌را‌انجام‌دهد.
ساعت‌‌9صبح‌روز‌سه‌شنبه‌مورخ‌‌1405/02/29لذا‌از‌متقاضیان‌و‌مالکین‌املاک‌مجاور‌و‌
صاحبان‌حقوق‌ارتفاقی‌دعوت‌می‌شود‌در‌وقت‌مقرر‌در‌محل‌وقوع‌ملک‌حضور‌بهم‌رسانند‌
بدیهی‌است‌در‌صورت‌عدم‌حضور‌متقاضی‌و‌یا‌نماینده‌قانونی‌آنان‌طبق‌ماده‌‌15قانون‌ثبت‌
ملک‌مورد‌تقاضا‌با‌حدود‌اظهار‌شده‌از‌طرف‌مجاورین‌تحدید‌خواهد‌شد.‌معترضین‌می‌توانند‌
به‌استناد‌ماده‌‌20قانون‌ثبت‌و‌مواد‌‌74و‌‌86آیین‌نامه‌قانون‌ثبت‌ظرف‌مدت‌‌30روز‌از‌تاریخ‌
تنظیم‌صورت‌مجلس‌تحدید‌حدود‌اعتراض‌خود‌را‌کتبا‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌ظرف‌مدت‌یک‌
ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌به‌واحد‌ثبتی‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌مرجع‌قضایی‌نمایند.‌
در‌غیر‌این‌صورت‌با‌ارائه‌گواهی‌عدم‌تقدیم‌دادخواست‌توسط‌متقاضی‌و‌یا‌نماینده‌قانونی‌وی‌

و‌بدون‌توجه‌به‌اعتراض‌واصله‌عملیات‌ثبتی‌با‌رعایت‌مقررات‌ادامه‌می‌یابد.
تاریخ‌انتشار:‌1405/02/05
شناسه‌آگهی:‌2154297

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر -علی اکبر مقدسی فر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌به‌
شماره‌‌140460310006028260مورخ‌‌1404/10/14هیات‌اول‌موضوع‌
قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌
مستقر‌در‌واحد‌ثبتی‌شهرستان‌نور‌تصرفات‌مالکانه‌و‌بلامعارض‌متقاضی‌
آقای‌//‌خانم‌هادی‌شــجاعی‌فرزند‌منوچهر‌در‌قسمتی‌از‌ششدانگ‌اعیان‌
یک‌قطعه‌زمین‌باغی‌)کاربری‌باغی(‌به‌مساحت‌‌261/06مترمربع‌فرعی‌به‌
پلاک‌‌1747فرعی‌از‌‌6اصلی‌واقع‌در‌قریه‌عباسا‌بخش‌‌10نور‌خریداری‌از‌
آقای‌//‌خانم‌معصومه‌توکلی‌مورد‌تایید‌و‌محرز‌گردیده‌است.‌لذا‌به‌منظور‌
اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌روزنامه‌سراســری‌و‌محلی‌
آگهی‌می‌گردد‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌ذینفع‌به‌آراء‌اعلام‌شده‌اعتراض‌داشته‌
باشند‌باید‌از‌تاریخ‌انتشار‌آگهی‌تا‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌
وقوع‌ملک‌تسلیم‌و‌رســید‌اخذ‌نمایند.‌معترض‌باید‌ظرف‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌
تسلیم‌اعتراض‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌نماید‌و‌
گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌تحویل‌دهد.‌بدیهی‌است‌در‌
صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سند‌مالکیت‌

صادر‌خواهد‌شد.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌1405/02/05
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

شناسه‌آگهی:‌2159196
علی سعادتی-رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

چهارشنبه-2 اردیبهشت 1405- سال دوازدهم- شماره 2467

پرداخت 27 همت تسهيلات قرض الحسنه 
ازدواج و فرزندآوری توسط بانك های خصوصی

بانک هــا و مؤسســات اعتبــاری خصوصی عضو 
کانون در سال ۱۴۰۴ بیش از ۲۷ هزار میلیارد تومان 
تسهیلات قرض الحســنه ازدواج و فرزندآوری به 

حدود ۱۴۳ هزار نفر پرداخت کرده اند.
به گزارش اقتصادسرآمد، بر اســاس آمار تجمیعی 
دریافتی از بانک های عضو و در اجرای قانون حمایت 
از جوانی جمعیت، از مجمــوع اعتبار ابلاغی بانک 
مرکزی به بانک ها و موسســات اعتباری خصوصی 
برای اعطای تسهیلات قرض الحســنه ازدواج طی 
سال ۱۴۰۴ به میزان ۲۰۷ هزار و ۲۶۰ میلیارد ریال، در 
مجموع مبلغ ۲۰۸ هزار و ۲۷۳ میلیارد و ۷۳۰ میلیون 
ریال معــادل بیش از ۱۰۰ درصد ســهمیه ابلاغی تا 
پایان سال محقق شده که نمایانگر تحقق کامل اعتبار 

ابلاغی و پرداخت های اضافه بر آن است.
همچنین از مجمــوع اعتبار ســهمیه ابلاغی، برای 
اعطای تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری تا پایان 
سال ۱۴۰۴ که به میزان ۸۷ هزار و ۸۵۰ میلیارد ریال 
بوده، جمعا مبلغ ۷۱ هزار و ۳۲۷ میلیارد و ۹۱۰ میلیون 
ریال و بیش از ۸۱ درصد اعتبار ابلاغی تا پایان سال 

محقق شده است.
لازم به ذکر است که اعطای این گونه تسهیلات فقط 
به موجب درخواســت متقاضیان اســت و لذا دلیل 
تحقق نیافتن کل سهم اعطای تسهیلات فرزندآوری 
ناشی از ثبت نشدن تقاضای بیشتر برای این تسهیلات 

بوده است.
بر اساس این آمار بانک های خصوصی در طول سال 
۱۴۰۴ در مجموع ۶۲ هزار و ۵۴۴ فقره تســهیلات 
قرض الحسنه ازدواج و ۸۰ هزار و ۲۵۵ فقره تسهیلات 

فرزندآوری به جوانان کشور پرداخت کرده اند.

اقتصاد 4
   پولی مالی        

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور-   حوزه ثبت ملك منطقه دو ساری
آگهی تحديد حدود حوزه ثبتی شهرستان ساری

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
اخیرالذکر تحدید حدود ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 1144/54 مترمربع قسمتی از 2 اصلی واقع در قریه 
دریک بخش 2 حوزه ثبت منطقه 2 ساری مورد تقاضا خانم ندا خلیلی ابوخیلی فرزند نورعلی طبق رای شماره 140360310456019211 مورخ 
1403/11/24 ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخه 1405/02/23 لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه 
قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نموده و گواهی اعتراض را به اداره ثبت تحویل نماید در غیر این صورت با ارائه 

گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می گردد.
تاریخ انتشار: 1405/02/02

شناسه آگهی: 2160276
ياسر ملکی-مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو ساری

شماره آگهی: 140503910067000004    شماره پرونده: 140404010067001372
قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی مزايده اتومبيل
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140401458 له آقای محمدرضا نصیری تیلکی فرزند اسمعیل به کد ملی 2090604808 و علیه خانم خدیجه خشائی فرزند شمس الدین به کد ملی 4880411760 یک دستگاه سواری 
پژو 206 هاچ بک ظرفیت 4 نفر به شماره انتظامی 62 _ 721 ط 66 دو محور و چهار چرخ با شماره موتور 3421030 و شماره شاسی 10879994 به رنگ خاکستری و سوخت بنزین مدل 1386 متعلق به راهن برابر 
سند رهنی شماره 70588 مورخ 1404/02/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره 128 ساری در رهن آقای محمدرضا نصیری تیلکی قرار گرفته که به علت عدم ایفای تعهد منجر به صدور اجرائیه شده و طبق نظریه مورخ 
1404/12/09 کارشناس رسمی دادگستری اوصاف اتومبیل مزبور بدین شرح می باشد: به علت عدم تحویل سوئیچ و توقیف طولانی مدت موتور روشن نگردید. وضعیت سلامت موتور و گیربکس 75 درصد، شیشه ها سالم، 
سپرها سالم، چراغ های جلو و خطرها سالم، باطری فرسوده. لاستیک ها 70 درصد، جلوبندی و اکسل 75 درصد، تشک دوزی و داشبورد سالم بوده و رادیو پخش دارد. اطاق و درب ها و گلگیر های راست و چپ خط و خش 
داشته و رنگدار است. مستند به اسناد و مدارک اصالت داشته و قابل شماره گذاری می باشد. با شرایط موجود ارزش قیمت خودرو به مبلغ 4/850/000/000 ریال )چهار میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال( ارزیابی و 
تعیین گردیده است. لذا خودروی مذکور از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1405/02/19 در: ساری _ کمربندی غربی _ جنب پمپ بنزین مفیدی _ پارکینگ وحدت از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 
4/850/000/000 ریال )چهار میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال( شروع و به بالا ترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت 
به شماره ir 480100004053013207550386 و شناسه 987108553115000000000000000000 نزد بانک مرکزی )که می بایست قبل از برگزاری مزایده واریز تا تایید فیش واریزی توسط حسابداری اداره 
امکان پذیر گردد و در صورت عدم تایید فیش واریزی از ناحیه حسابداری، متقاضی حق شرکت در جلسه مزایده را نخواهد داشت( و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. )در صورت عدم برنده  شدن 
شخص شرکت کننده در مزایده، استرداد مبلغ سپرده واریزی به علت رعایت تشریفات اداری زمان بر خواهد بود.( برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به اداره 

مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد.
تاریخ انتشار: 1405/02/02   شناسه آگهی: 2158071

اسمعيل خالقی - رئيس اداره اجرای اسناد رسمی ساری

»آگهی موضوع ماده3قانون و ماده13آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی«

 برابر رای شــماره 140460301206009941 مورخه 1404.10.22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فضه اکبری 
فرزند حمزه علی بشماره شناسنامه 1061نسبت به ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 117.95 متر مربع پلاک 2851 فرعی از 
135 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 235 فرعی از 135اصلی واقع در نسیم شهر خریداری از مالک رسمی آقای زکریا خان ولد مهدی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روز آگهی می شود،در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهدشــد.س5015تاریخ انتشار نوبت اول:1405.02.02تاریخ 

انتشار نوبت دوم:1405.02.19 
علی رحيمی پردنجانی-رئيس ثبت اسناد و املاک بهارستان

»آگهی موضوع ماده3قانون و ماده13آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شــماره 140460301206010458 مورخه 1404.11.09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید رحیم پور 
صومعه فرزند محمد بشماره شناسنامه 1450131212 صادره از اردبیل در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 89.43 متر مربع 
پلاک 6069 فرعی از 141 اصلی مفروز و مجزی شده ازپلاک 13 فرعی از 141 اصلی واقع در صالحیه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای رجبعلی توکلی حسن آباد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روز آگهی می شود،درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهدشد.س5001تاریخ انتشار نوبت 

اول:1405.01.17 تاریخ انتشار نوبت دوم:1405.02.02 
علی رحيمی پردنجانی-رئيس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی فقدان سند مالکيت
نظر به اینکه خانم لیلا جعفری وکالتنا از طرف یعقوب ابراهیمی برابر وکالتنامه 34491 مورخ 1397/11/01 صادره از دفتر خانه 

134 اردبیل برابر درخواست وارده بشماره 1061322-1404/11/28 اعلام داشته که سند مالکیت ششدانگ آپارتمان مسکونی   پلاک 
قطعه 3 تفکیکی در طبقه 3 بشماره 10388 فرعی و مجزی شده از 10308 فرعی از 73 اصلی واقع در بخش 3 اردبیل بشرح صفحه 109 
دفتر 838 ذیل ثبت 137626 و سند مالکیت چاپی 754127 سری الف سال 91 بنام یعقوب ابراهیمی ثبت و صادر شده است بلت نامعلوم 
مفقود و پس از جستجوی کامل پیدا نشده لذا طبق تبصره یک ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
را نموده است که مراتب طی شماره یکتا  14048001910300019 مورخ 1405/02/29 به کلیه دفاتر اسناد رسمی بخشنامه گردیده 
حال  موضوع یک بار در روزنامه آگهی گردیده که هر کس ادعایی بوجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود داشته باشد ظرف مدت 10 
روز پس از تاریخ انتشار این اگهی اصل سند را با اخذ رسید تسلیم این اداره نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره اداره ثبت نسبت به 
صدور سند مالکیت المثنی بنام یعقوب ابراهیمی طبق مقررات  قانونی اقدام نموده و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد نمود.

تاریخ انتشار : 1405/2/2
احمديان - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يك اردبيل

»آگهی موضوع ماده3قانون و ماده13آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شماره 140460301206011040 مورخه 1404.11.25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم اسما شکریان خانشیر فرزند 
رحیم بشماره شناسنامه 1005 نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 83.04 متر مربع پلاک 1456 فرعی از 149 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 173فرعی از149 اصلی واقع در صالحیه خریداری از مالک رسمی آقای رمضانعلی ربیعی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روز آگهی می شود،درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادر خواهدشد.س5002تاریخ انتشار نوبت اول:1405.01.17 تاریخ انتشار نوبت دوم:1405.02.02 

علی رحيمی پردنجانی-رئيس ثبت اسناد و املاک بهارستان

معاون سياست گذاری پولی بانك مرکزی:

تبيين چارچوب سياست های پولی؛ تمرکز بانك مرکزی بر تأمين مالی توليد
معاون سیاست گذاری پولی بانک مرکزی از تمرکز سیاست های 
پولی بر مهار تورم، کنترل رشــد نقدینگــی و تقویت تأمین مالی 

زنجیره تولید خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، وحید ماجد در نشســتی با مدیران شبکه بانکی و 
شورای هماهنگی بانک ها، چارچوب عملیاتی سیاست های پولی و اعتباری 

در افق سال جاری را تشریح کرد.
وحید ماجد در این نشست با قدردانی از تلاش های کارکنان شبکه بانکی در 
ماه های گذشــته، عملکرد بانک ها را در اجرای مأموریت های نظام بانکی و 
پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی، به ویژه پس از اصلاح نظام حمایتی 
و انتقال آن به انتهای زنجیره برای اصابت به ذی نفع نهایی، مثبت ارزیابی کرد.
وی تأکید کرد گزارش های میدانی نشــان دهنده همراهی قابل توجه شبکه 
بانکی با سیاســت های کلان پولی اســت و هدف اصلی در شرایط کنونی، 
مدیریت هوشمندانه محدودیت ها و پیامدهای ناشی از جنگ اقتصادی است.
معاون سیاست گذاری پولی بانک مرکزی با اشاره به اصول بنیادین سیاست گذاری پولی در شرایط ویژه، سه محور راهبردی را برشمرد: هدایت بهینه منابع 
به سمت تولید به عنوان موتور محرک اشتغال و پرهیز از تخصیص های غیرمولد، کنترل رشد نقدینگی از طریق مهار اضافه برداشت بانک ها و الزام به رعایت 

انضباط ترازنامه ای، و مقابله با تشدید آثار تورمی ناشی از فشار تقاضای اعتباری بدون ایجاد اختلال در چرخه تولید.
ماجد همچنین در تشریح چالش های موجود گفت در پرونده های اعتباری ارسالی از سوی شبکه بانکی، وجاهت قانونی و دقت کارشناسی شرط اساسی 

برای پرداخت تسهیلات است و بی توجهی به این موضوع می تواند موجب کاهش رتبه ارزیابی مسئولان بانکی در ارزیابی های بانک مرکزی شود.
وی با اشاره به موضوع اضافه برداشت برخی بانک ها نیز افزود برخی بانک ها به دلیل محدودیت های گذشته اقدام به اضافه برداشت کرده اند و این روند باید 

هرچه سریع تر اصلاح شود.
معاون سیاست گذاری پولی بانک مرکزی در ادامه بر ضرورت نوآوری در چارچوب قوانین و مقررات بانکی تأکید کرد و گفت از هر محصول اعتباری که 

در چارچوب ضوابط بانک مرکزی طراحی شود و همزمان به سودآوری بانک ها و رونق کسب وکارها کمک کند، حمایت خواهد شد.
او تأکید کرد اولویت اصلی بانک مرکزی توسعه ابزارهای تأمین مالی زنجیره تولید است، زیرا این ابزارها کمترین فشار تورمی و بیشترین کارایی را دارند.

به گفته ماجد، در سال ۱۴۰۴ حدود ۱۴۳ هزار میلیارد تومان تأمین مالی از طریق ابزارهای نوین زنجیره تولید انجام شده و برای سال جاری نیز سهمیه ای معادل 
۶۷۰ هزار میلیارد تومان در قالب اوراق گام، برات الکترونیکی، کارت رفاهی متصل به اوراق گام و فاکتورینگ برای شبکه بانکی تعیین و ابلاغ شده است.

وی افزود این ابزارها می توانند بخش قابل توجهی از نیاز مالی بنگاه ها و خانوارها را پوشش دهند و در کنار تسهیلات و اعتبارات اعطایی شبکه بانکی، به عنوان 
ابزارهای مکمل تأمین مالی مورد استفاده قرار گیرند.

معاون سیاست گذاری پولی بانک مرکزی در ادامه با اشــاره به چالش همزمان کنترل تورم و تأمین مالی تولید گفت سیاست گذار پولی در شرایط کنونی با 
دو هدف ظاهراً متضاد روبه رو است، اما اتکا به ابزارهای غیرتورمی تأمین مالی مانند توسعه زنجیره اعتباری و اعمال انضباط مقداری در ترازنامه بانک ها 

می تواند راهکار مؤثری برای تحقق این اهداف باشد.
به گفته وی، تعیین سقف ۶۷۰ هزار میلیارد تومانی برای ابزارهای نوین تأمین مالی در واقع مسیری برای جایگزینی تأمین مالی مبتنی بر خلق پول با تأمین 

مالی مبتنی بر انتقال اعتبار فراهم می کند.

با شما هستیم با تحلیل های دریایی اقتصاد سرآمد
www.eghtesadsaramad.ir

تلفن:88769227  - 021     همراه:09198543996 

گروه اقتصاد - مرتضی فاخری - پژوهشــگر 
ارشد علوم راهبردی در نوشــتاری به »سرآمد« 
در بخش اول این مطلب پیامدهای اجتماعی رکود اشتغال 

درشرایط تورم را بررسی کرد

محدوديت های آماری در فهم واقعيت بازار کار
شاخص رسمی نرخ بیکاری، اگرچه یکی از متداول ترین 
ابزارهای سنجش وضعیت بازار کار اســت، اما به تنهایی 
نمی تواند تصویری جامع و دقیق از واقعیت اشتغال در یک 
اقتصاد ارائه دهد. این شــاخص معمولاً بر اساس نسبت 
جمعیت فعال فاقد شــغل به کل جمعیت فعال محاســبه 
می شــود و از نظر آماری، افراد شاغل را صرف نظر از نوع، 
کیفیت و پایداری شــغل در نظر می گیرد. در نتیجه، فردی 
که تنها چند ســاعت در هفته فعالیت اقتصادی دارد یا در 
مشاغل غیررسمی و فاقد بیمه و قرارداد مشغول است، در 
آمار رسمی »شاغل« محسوب می شود. این رویکرد، به ویژه 
در اقتصادهایی با سهم بالای اشتغال غیررسمی یا ناپایدار، 
موجب ارائه تصویری خوش بینانه و گمراه کننده از وضعیت 

بازار کار می شود.
محدودیت های آمــاری در فهم واقعیت بــازار کار ایران 
به ویژه در شــرایط رکود تورمــی و تحریم های اقتصادی 
تشدید شده اند. بســیاری از افراد، به دلیل ناامیدی از یافتن 
شغل مناسب، از جست وجوی فعالانه کار دست می کشند 
و در نتیجــه از جمعیت فعــال خارج می شــوند؛ این امر 
موجب کاهش مصنوعی نرخ بیکاری می شود، در حالی که 
بیکاری واقعی در جامعه افزایش یافته اســت. همچنین، 
اشتغال ناقص یعنی اشتغال در مشــاغلی با ساعات کاری 
پایین، درآمد ناکافی، یا عــدم تطابق با تخصص فرد که در 
آمار رسمی به درســتی منعکس نمی شود. این خلأ آماری، 
سیاست گذاران را از درک صحیح بحران اشتغال بازمی دارد 

و مانع از تدوین راهکارهای مؤثر برای بهبود کیفیت بازار 
کار می شود.

تفاوت میان نرخ بیکاری و کیفیت اشتغال، یکی از مهم ترین 
چالش های تحلیلی در اقتصاد ایران است. کیفیت اشتغال 
شامل عواملی چون امنیت شغلی، درآمد مناسب، پوشش 
بیمه ای، تطابق با تخصص و امکان ارتقاء حرفه ای اســت؛ 
عواملی که در شــاخص های رســمی کمتر مــورد توجه 
قرار می گیرند. در ســال های اخیر، با گسترش پلتفرم های 
خدماتی و مشاغل غیررسمی، بسیاری از افراد تحصیل کرده 
و متخصص به فعالیت هایی با بهره وری پایین و آینده شغلی 
نامعلوم روی آورده اند. این روند، اگرچه ممکن اســت در 
ظاهر نرخ بیکاری را کاهش دهد، اما در واقع نشــان دهنده 
افت شدید کیفیت اشتغال و فرسایش سرمایه انسانی کشور 
است. از این رو، تحلیل بازار کار باید فراتر از شاخص های 
کمی، به بررســی ابعاد کیفی اشــتغال نیز بپردازد تا بتواند 
تصویری واقعی و سیاســت پذیر از وضعیــت نیروی کار 

ارائه دهد.

پيامدهای اجتماعی رکود اشتغال
رکود اشتغال در ایران، به ویژه در پی سه موج رکود تورمی 
اخیــر، پیامدهایی فراتــر از حوزه اقتصاد کلان داشــته و 
به تدریج به یک مســئله اجتماعی پیچیده بدل شده است. 
کاهش فرصت های شــغلی با کیفیت، افت امنیت شغلی 
و گسترش اشــتغال ناقص موجب شــده است که بخش 
قابل توجهی از نیروی کار به ویــژه جوانان تحصیل کرده، 
احساس بی عدالتی و بی افقی نسبت به آینده داشته باشند. 
این وضعیت، علاوه بر کاهش انگیزه فردی برای مشارکت 
اقتصادی، موجــب تضعیف اعتماد عمومــی به نهادهای 
رسمی و سیاست گذاران شده و شکاف میان دولت و جامعه 
را افزایش داده اســت. در چنین شــرایطی، اشتغال نه تنها 

به عنوان منبع درآمد، بلکــه به عنوان عامل هویت و منزلت 
اجتماعی در معرض تهدید قرار گرفته است.

تضعیف سرمایه اجتماعی، که شــامل اعتماد، همکاری، 
و مشــارکت مدنی اســت، یکی از مهم تریــن پیامدهای 
اجتماعی رکود اشتغال محسوب می شود. هنگامی که افراد 
احســاس کنند نظام اقتصادی قادر به تأمین فرصت های 
عادلانه نیســت، تمایل آنان به مشــارکت در فعالیت های 
جمعی، رعایت هنجارهای اجتماعی، و تعامل ســازنده با 
نهادهای رســمی کاهش می یابد. این امر می تواند به بروز 
نارضایتی های عمومی، افزایش اعتراضات اجتماعی و رشد 
گفتمان های انتقادی در فضای عمومی منجر شود. همچنین، 
مهاجرت نخبگان و متخصصان به خارج از کشور، به عنوان 
واکنشــی به فقدان فرصت های شــغلی مناسب، موجب 
کاهش ظرفیت های علمی و فنــی داخلی و تضعیف توان 

ملی در مواجهه با چالش های توسعه ای می شود.
در بلندمدت، استمرار رکود اشــتغال و بی توجهی به ابعاد 
اجتماعــی آن، تهدیدی جدی برای انســجام اجتماعی و 
امنیت اقتصادی کشــور خواهد بــود. جامعه ای که بخش 
قابل توجهی از نیروی کار آن در وضعیت اشــتغال ناقص 
یا بیکاری پنهان قرار دارد، بــا خطر افزایش فقر، نابرابری، 
و بی ثباتی اجتماعی مواجه اســت. این وضعیت می تواند 
موجب گسترش آسیب های اجتماعی نظیر اعتیاد، خشونت 
خانگی و فروپاشی روابط خانوادگی شود. از سوی دیگر، 
کاهش بهره وری نیروی انســانی و افت سرمایه گذاری در 
منابع انسانی، توان رقابتی اقتصاد ملی را در سطح منطقه ای 
و جهانی تضعیف می کند. بنابراین، مقابله با رکود اشتغال 
باید نه تنها به عنوان یک اولویت اقتصادی، بلکه به عنوان یک 
ضرورت اجتماعی و امنیتی در دستور کار سیاست گذاران 

قرار گیرد.

ضرورت بازنگری در سياست های اشتغال و 
حمايت از صنايع

روندهای اخیر در بازار کار ایران نشان می دهد که بحران 
اشتغال نه تنها در شــاخص های کمی مانند نرخ بیکاری، 
بلکه در ابعاد کیفی همچون امنیت شغلی، تطابق تخصص 
با شغل و سطح درآمد نیز به طور جدی بروز یافته است. سه 
موج رکود تورمی طی یک دهه گذشته، ساختار اشتغال را 
به سمت فعالیت های غیررسمی، کم ارزش و ناپایدار سوق 

داده اند؛ روندی که پیامدهای اجتماعی، اقتصادی و امنیتی 
گسترده ای در پی دارد. در چنین شرایطی، سیاست گذاری 
اشتغال نمی تواند صرفاً بر ایجاد فرصت های شغلی جدید 
متمرکز باشد، بلکه باید به بازسازی کیفیت اشتغال، ارتقاء 
بهره وری نیروی کار و تقویت زیرســاخت های تولیدی 
توجه کند. این امر مســتلزم بازنگری در سیاســت های 
صنعتی، تجاری، آموزشی و مالی کشــور است تا بتواند 
به صورت هماهنگ، ظرفیت های اشتغال مولد را احیا کند.
حمایت هدفمند از صنایع پیشران، به ویژه در حوزه های 
انرژی بر، دانش بنیان و صادرات محــور، یکی از الزامات 
اساسی برای خروج از بحران اشتغال است. در سال های 
اخیر، ناترازی انرژی، تحریم هــای خارجی و ضعف در 
تأمین مالی تولید موجب شده اند که بسیاری از واحدهای 
صنعتی با کاهــش ظرفیت یا تعطیلی مواجه شــوند. این 
وضعیت نه تنها اشــتغال مســتقیم را تهدید می کند، بلکه 
زنجیره هــای تأمین و خدمات وابســته را نیز تحت تأثیر 
قرار می دهد. از این رو، سیاســت های حمایتی باید فراتر 
از یارانه های عمومی، به ســمت اصلاح ساختار انرژی، 
تسهیل دسترسی به فناوری و توسعه بازارهای صادراتی 
حرکت کننــد. همچنین، اصــلاح نظام آمــوزش عالی 
و مهارت آموزی بــرای تطبیق با نیازهــای واقعی بازار 
 کار، نقش کلیــدی در ارتقاء کیفیت اشــتغال ایفا خواهد

 کرد.
بی توجهی بــه بحران های پنهــان بــازار کار، از جمله 
بیــکاری پنهان، اشــتغال ناقص، و مهاجرت شــغلی به 
فعالیت های غیرتخصصــی، می توانــد در بلندمدت به 
تضعیف سرمایه انســانی و کاهش تاب آوری اجتماعی 
منجر شود. شاخص های رســمی، به ویژه نرخ بیکاری، 
قادر به انعکاس این واقعیت های پیچیده نیستند و ممکن 
است سیاست گذاران را به خطا بیندازند. از این رو، توسعه 
نظام های آماری دقیق تر، بهره گیری از داده های میدانی، و 
مشارکت نهادهای مدنی در پایش بازار کار، برای طراحی 
سیاست های مؤثر ضروری است. در نهایت، اشتغال باید 
به عنوان یک مســئله چندبعُدی و بین بخشی تلقی شود 
که نیازمند هماهنگی میان نهادهای اقتصادی، اجتماعی، 
آموزشــی و فناوری اســت؛ در غیر این صورت، بحران 
اشتغال می تواند به بحرانی فراگیر در ساختار اجتماعی و 

اقتصادی کشور تبدیل شود.

»سرآمد« بررسی می کند؛

بازار کار ایران در آستانه 
انفجار اجتماعی

واکاوی موج های رکود تورمی و اثرات آن بر بازار کار

بخش پايانی
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گروه شیلات- سعید قلیچی - سیاست های اقتصادی 
دولت جمهوری اســلامی ایران در سال های اخیر 
افزایش چشمگیری در تمرکز بر آبزی پروری و شیلات داشته اند. 
با توجه بــه ظرفیت های بالقوه کشــور در منابــع آبی )دریاها، 
دریاچه ها، رودخانه ها و منابع زیرســطحی(، توسعه این بخش 
نه تنها در مناطق ســاحلی، بلکه در اســتان های غیرساحلی نیز 
به عنوان یکــی از اولویت های اقتصادی و اشــتغالزایی تعریف 
شده اســت. همچنین در چارچوب برنامه هفتم توسعه و سند 
چشم انداز، جمهوری اسلامی ایران با هدف ارتقای امنیت غذایی، 
افزایش تولید ملی، ایجاد اشتغال و توسعه صادرات غیرنفتی، بر 
گسترش آبزی پروری و تقویت بخش شیلات تمرکز کرده است. 
برنامه های کلان شــامل افزایش تولید سالانه محصولات آبزی 
تا بیش از ۲.۶میلیون تن، رشــد پایدار صادرات و ایجاد زنجیره 

ارزش پایدار در این بخش است.
به گزارش »اقتصاد ســرآمد«، شــرایط امروز در حوزه صنعت 
شیلات و پرورش آبزیان به ســویی در حرکت است که به  گفته 
مسئولان ســازمان شــیلات ایران، تمرکز اصلی سیاست ها از 
شیلات ســنتی به ســوی پرورش آبزیان در سیستم های نوین، 
به ویژه آبزی پروری دریایی، قفس های فراساحلی و فناوری های 
پیشــرفته آبی انتقال یافته اســت. به اعتقاد کارشناسان؛ چنین 
رویکردی از سوی سازمان شــیلات، ضمن افزایش بهره وری، 
فشار بر ذخایر طبیعی آبزیان را کاهش می دهد. از طرف دیگر، 
باید در خاطر داشت که اگرچه استان های غیرساحلی ایران از نظر 
جغرافیایی دسترسی مستقیمی به آب های آزاد ندارند، اما نقش 
آن ها در توســعه آبزی پروری داخلی و زنجیره ارزش شیلات 

بسیار برجسته است.
کارشناسان تاکید دارند که در حال حاضر تغییر رویکرد از شیلات 
سنتی به سمت شیلات هوشمند و بهره گیری از فناوری های نوین، 
تکمیل زنجیره ارزش از خوراک تا فرآوری و پسماند و توسعه 
پرورش ماهی در قفس در دریاها یک ضرورت انکارناپذیر و از 
اولویت های اصلی سازمان شیلات باید باشد. همچنین استفاده از 
پنل های خورشیدی و بازچرخانی آب از راهکارهای کلیدی برای 

مقابله با کم آبی و پایداری تولید شیلات در استان های مرکزی و 
غیرساحلی می تواند باشد.

 امنيت غذايی يکی از ارکان اصلی قدرت 
در جهان امروز

حمزه رستم پور، معاون وزیر جهادکشاورزی و رئیس سازمان 
شیلات کشور چندی پیش اعلام کرد: ســال گذشته از ۳۴هزار 
میلیارد تومان سرمایه گذاری انجام شــده ۲۹هزار میلیارد تومان 
متعلق به بخش خصوصی بوده و برای سال جاری نیز پیش بینی 
ســرمایه گذاری ۵۰هزار میلیارد تومانی شده که تاکنون بیش از 
۴۰هزار میلیارد تومان آن محقق شده است. او همچنین از ثبت 
رکوردهای جدید در تولید میگو خبر داد و گفت: امســال تولید 
میگو از مرز ۶۰هزار تن عبور خواهد کرد که بیش از ۸۰درصد آن 
جنبه صادراتی دارد. »حمزه پور« همچنین درباره صیادی آب های 
دور، افزود: شناورهای ایرانی موفق به ثبت رکوردهای تخلیه ۱۶۰ 

و ۱۸۰تن ماهی در یک نوبت شده اند.
به باور کارشناسان؛ امنیت غذایی یکی از ارکان اصلی قدرت در 
جهان امروز است که در قوانین اساســی اکثر کشورها و به ویژه 
در دوران بحران های جهانی، غذا به عنــوان یک ابزار قدرتمند 
شناخته می شود. در حال حاضر بیش از ۱۰۰بندر صیادی در کشور 
وجود دارد که برخی از آن ها در رتبه های برتر جهانی قرار دارند. 
همچنین بیش از ۲۰هزار شناور مجاز در حال فعالیت هستند که 
اشتغالی بالغ بر یک میلیون نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم 
ایجاد کرده اند. در این میان برخی گزارش ها حاکی از این است 
که بیش از ۹۹درصد اشــتغال در بخش شــیلات توسط بخش 

غیردولتی ایجاد شده است.
استان های ســاحلی ایران، مانند بوشهر، هرمزگان و خوزستان، 
با دسترسی به خلیج فارس و دریای عمان، بیش از ۷۳۱هزار تن 
تولید صید دریایی در سال ۲۰۲۳ داشته اند که تا ۲۰۲۸ به ۸۱۰هزار 
تن افزایش خواهــد یافت. اهمیت اســتراتژیک این مناطق در 
تأمین پروتئین برای میلیون ها ایرانی، حمایت از معیشت جوامع 
ساحلی و روستایی و کمک به امنیت غذایی کشور نهفته است. 

بااین حال، سیاست های پایدار مانند برنامه های غنی سازی ذخایر 
و ممنوعیت های فصلی صید ضروری است. این اقدامات نه تنها از 
بیش صیدی، آلودگی و تخریب محیطی جلوگیری می کنند، بلکه 
به حفظ اکوسیستم های دریایی کمک کرده و پایداری اقتصادی 

را تضمین می کنند.

اهميت فناوری و زنجيره ارزش در صنعت شيلات
کارشناسان معتقدند: برای آنکه از قطار جهانی صنعت شیلات 
و پرورش آبزیان عقب نمانیــم ناگزیر به بهره گیری از ابزارهای 
فناورانه و دانش بنیان هستیم، چراکه مدل های سنتی پرورش در 
شرایط محدودیت منابع آبی، تغییر اقلیم و رقابت شدید جهانی 
دیگر پاسخگو نیستند. ایران به لحاظ تنوع اقلیمی ظرفیت بسیار 
مناســبی برای تولید آبزیان در برخی استان های غیرساحلی نیز 

داراست که می تواند به توسعه شیلات کشور کمک کند.
در همین ارتباط مصطفی کزازی، کارشناس شیلات در یکی از 
استان های مرکزی و غیرساحلی کشور در گفت وگو با خبرنگار 
اقتصاد ســرآمد، می گوید: »در دنیای امروز صنعت شــیلات و 
آبزی پروری صرفا یک فعالیت تولیدی نیست، بلکه یک فعالیت 
تولیدی شــامل یک زنجیره کامل اقتصــادی از نهاده و فناوری 
تا بســته بندی، بازاریابی و صادرات اســت. بهــره وری پایین، 
محدودیت دسترسی به فناوری های نوین، ضعف زنجیره ارزش 
و حضور کمرنگ در بازرگانی و صادرات از مهم ترین چالش های 
این حوزه است. بدون قانون و فناوری، بهره وری افزایش نمی یابد 

و بدون بازار هیچ تولیدی توجیه اقتصادی ندارد.«

جايگاه استان های غيرساحلی در توسعه شيلات
این کارشناس معتقد است که توسعه شیلات و به ویژه پرورش 
ماهیان سردآبی در استان هایی مانند آذربایجان غربی، کرمانشاه، 
لرســتان، چهارمحال و بختیــاری، کهکیلویــه و بویراحمد و 
زنجان با داشتن منابع آبی شیرین )رودخانه ها، چشمه ها و منابع 
زیرســطحی( ظرفیت بالایی برای پرورش ماهیان ســردآبی و 
گرمابی دارند. اتحادیه ها و تشــکل های آبزی پــروری در این 
مناطق فعال هستند که نشان دهنده پتانســیل بالای اشتغالزایی 
و تولید اســت.»کزازی« در همین ارتباط معتقد است: »از نظر 
اقتصادی، آبزی پروری در استان های غیرساحلی به ایجاد اشتغال، 
کاهش وابســتگی به واردات و تقویت اقتصاد روستایی کمک 
می کند. اجرای برنامه های جامعه محــور آبزی پروری، نگرش 
مصرف کنندگان را بهبود بخشیده و به پایداری اقتصادی منجر 
شده اســت. همچنین تولید گونه هایی از ماهیان در استخرهای 
بتنی و خاکی، همسو با رشد در ماهیان سردآبی پیش بینی شده، 

نشان دهنده پتانسیل بالای این مناطق است.«
پرورش آبزیان در استان های غیرساحلی نیز باعث شده تا نقش 
بخش کشاورزی گسترده تر شده و فرصت های شغلی متنوعی 
در مناطق روستایی و نیمه روستایی ایجاد شود. با توجه به اینکه 
این استان ها معمولاً با نرخ بیکاری بالاتر و نقش کمتر در صادرات 
مواجه اند، توســعه آبزی پروری می تواند به کاهش مهاجرت به 

کلان شهرها و بهبود رفاه اقتصادی خانواده ها کمک کند.
با توجه به ظرفیت های گســترده آبزی پــروری در بخش های 
ساحلی و غیرساحلی ایران، ایجاد سیاست های هدفمند و توسعه 
استراتژیک این بخش می تواند به یکی از پیشران های اقتصادی 
کشور تبدیل شود. تعامل میان اســتان های ساحلی )با دسترسی 
مستقیم به منابع دریایی( و اســتان های غیرساحلی )با منابع آب 
شــیرین و ظرفیت بالقوه تولید( زمینه ساز رشد متوازن، اشتغال 
پایدار و افزایش ارزش افزوده در زنجیره تولید شیلات خواهد 

شد.

راهبرد رونق شيلات در استان های غيرساحلی
»کزازی« در بخش دیگری از گفت وگوی خود با خبرنگار اقتصاد 
سرآمد، می گوید: »استان های غیرساحلی می توانند با کاهش فشار 
بر ذخایر ساحلی، به تنوع بخشی تولید کمک کنند و ریسک های 
ناشی از تغییرات آب وهوایی و آلودگی دریایی را کاهش دهند. 
تحلیل اقتصادی نشان می دهد که توســعه آبزی پروری داخلی 
می تواند سهم شیلات در GDP را افزایش دهد، زیرا هزینه های 
تولید در مناطق داخلی پایین تر است )مانند استفاده از آب شیرین 
موجود( و پتانســیل صادرات گونه های خــاص مانند قزل آلا 

وجود دارد.«
برخی بررسی ها نیز حاکی از این اســت که راهبردهای کلیدی 
شامل ســرمایه گذاری در فناوری های نوین، مانند سیستم های 
هوشمند پرورش و ادغام با کشاورزی محلی برای استفاده بهینه 
از منابع است. این رویکرد نه تنها امنیت غذایی داخلی را تقویت 
می کند، بلکه به تعادل توسعه منطقه ای کمک کرده و وابستگی به 

واردات تخم ماهی را کاهش می دهد.
این کارشناس شیلات در پایان خاطرنشان کرد: »توسعه شیلات 
و آبزی پروری در ایران، با تمرکز بر اســتان های غیرســاحلی، 
نه تنها یک ضرورت اقتصادی، بلکه یک استراتژی برای پایداری 
زیست محیطی است. با اجرای سیاست های حفظ ذخایر در مناطق 
ساحلی و گسترش تولید داخلی، ایران می تواند صادرات خود را 
افزایش دهد، اشتغال ایجاد کند و امنیت غذایی را تضمین نماید. 
موفقیت این برنامه ها وابسته به سرمایه گذاری مداوم و همکاری 

بین  بخشی است تا پتانسیل کامل این بخش محقق شود.«

کزازی، کارشناس شيلات به »سرآمد« می گويد:

 »صنعت شیلات« بدون فناوری
 بازار و بهره وری توجیه اقتصادی ندارد

صنعت شيلات و آبزی پروری از بهره وری پايين، محدوديت فناوری های نوين، ضعف زنجيره 
ارزش وصادرات کم رنگ رنج می برد 

توليد ۸2 ميليون ماهی تزيينی و آکواريومی 
در استان اصفهان

سرپرست شیلات سازمان جهاد کشاورزی اصفهان 
از تولید بالغ بر ۸۲ میلیون ماهی تزیینی و آکواریومی 

طی سال گذشته در این استان خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، افسانه توکلی اظهار داشت: 
کاشان، نجف آباد و اصفهان سه شهرستان پیشرو در 
پرورش و تولید انواع ماهیان تزیینی و آکواریومی در 

استان هستند.
وی اضافه کرد: بخش اعظم تولید این نوع آبزیان در 
این منطقه به سایر اســتان ها و حتی خارج از کشور 
صادر می شــود، لذا در صورت حمایت بیشتر زمینه 

مناسبی برای درآمدزایی و ارزآوری دارد.
سرپرست شیلات سازمان جهاد کشاورزی اصفهان 
بیان کرد: افزون بر سه هزار نفر در صنعت پرورش و 

تولید این نوع ماهیان در استان به کار مشغولند
توکلی در ارتباط با برنامه های اصلی شیلات اصفهان 
در بخش ماهیان زینتی در سال ۱۴۰۵ نیز گفت: تمرکز 
بر بهبود کیفیت، تولیــد گونه هایی که ارزش افزوده 
بالاتر دارند و توجه بیشتر به صادرات در دستور کار 

قرار گرفته است.
وی اظهار داشت: انواع ماهیان زینتی تخم گذار شامل 
گلد فیش ماهیان، کوی، سیکلیدها، تتراها و نوع زنده 
زا شــامل گوپی، مولی و پلاتی در این استان تولید 
می شــوند.به گزارش ایرنا، اصفهان، تهران، قزوین 
و گیلان اصلی ترین تولیدکنندگان ماهیان زینتی در 

کشور هستند.

ثبت صيد 17۸7 تن ماهی و درآمد 12 هزار 
ميليارد ريالی توسط صيادان گيلانی

مدیرکل شــیلات گیلان از پایان فصل صید ماهیان 
اســتخوانی در دریای خزر و ثبــت عملکردی قابل 
توجه توسط تعاونی های پره صیادی استان خبر داد و 
گفت: صیادان گیلانی در فصل صید امسال، ۱۷۸۷ تن 
ماهی صید کردند که ارزش اقتصادی آن به ۱۲ هزار 

و ۱۰۰ میلیارد ریال رسید.
به گزارش اقتصادســرآمد،،علی اصغر داداش پور در 
جمع خبرنگاران در رودسر در این باره تصریح کرد: 
در فصل صید امسال، ۴۷ شرکت تعاونی پره صیادی 
در گیلان فعال بودند و توانســتند با تلاش مستمر، 
میزان قابل توجهی صید از آب های خزر برداشــت 
کنند. وی با اشــاره به ترکیب گونه های صیدشــده 
افزود: ۶۶ درصد صید امسال ماهی سفید، ۳۳ درصد 
کفال و یک درصد ســایر گونه ها بوده است. به گفته 
مدیرکل شیلات گیلان، فصل صید ماهیان استخوانی 
هر سال از اواسط مهر آغاز می شود و تا ۲۵ فروردین 
ادامه دارد. داداش پور با بیان اینکه ۳۶۰۰ عضو فعال 
در تعاونی های پره صیادی اســتان مشغول فعالیت 
هستند، ادامه داد: با پایان فصل صید، برنامه هایی برای 
چندمنظوره کردن فعالیت های صیادی در دستور کار 
قرار گرفته است؛ از جمله توسعه گردشگری دریایی 
و اجرای طرح های تکثیر و رهاســازی بچه ماهیان 
دریای خزر در استخرهای خاکی و بتنی تعاونی ها. 
وی با تأکید بر ضرورت کاهش وابســتگی معیشتی 
صیادان بــه صید فصلی گفت: »بــه دلیل هزینه های 
بالای اقتصادی، نباید تنها به صید از مهر تا فروردین 
اکتفا کرد؛ به همین منظور موضوع گردشگری را در 
کنــار فعالیت های صیادی دنبال می کنیم تا بخشــی 
از نیازهای معیشــتی صیادان تأمین شود.« مدیرکل 
شیلات گیلان همچنین یکی از راهکارهای مهم برای 
جبران کاهش ذخایر ماهی در دریا را گسترش تکثیر 
و رهاسازی بچه ماهی عنوان کرد و افزود: مشارکت 
تعاونی های پره صیادی در این فرآیند ضروری است 

و می تواند به پایداری درآمد آن ها کمک کند.

دریچهبازتاب

رئيس قوه قضاييه: 

 اقدام عليه کشتی ايرانی حتما با جواب همراه
 خواهد بود

رئیس قوه قضاییه گفت: اقدام رژیم آمریکا در به اصطلاح محاصره بنادر و سواحل ایران و تجاوز این 
رژیم به کشتی تجاری ایرانی، نقض آتش بس و مصداق جنایت جنگی است و حتما با جواب همراه 

خواهد بود.
به گزارش اقتصادسرآمد، حجت الاسلام والمسلمین محســنی اژه ای، رئیس عدلیه در ادامه سلسله نشست های 
مستمر خود با مقامات قضایی در مرکز و استان ها، طی سخنانی در نشست با جمعی دیگر از رؤسای کل دادگستری 
اســتان ها، با قدردانی از مجاهدت نیروهای قضایی طی جنگ تحمیلی ســوم، اظهار کرد: علی رغم خسارات و 
آسیب هایی که در طول جنگ رمضان به برخی از امکنه و مجتمع های قضایی وارد آمد، مسئولان و کارکنان قضایی، 

با مجاهدت و پشتکاری که به خرج دادند، اجازه ندادند امورات قضایی و حقوقی مردم زمین بماند.
رئیس عدلیه تاکید کرد: در ایام جنگ تحمیلی این امکان در قوه قضاییه ایجاد شد که مردم در شهر دیگری پیگیری 
امورات قضایی خود را داشته باشند، ابلاغ ها کاملا الکترونیکی دریافت می شود و صددرصد اطلاع رسانی پرونده 
الکترونیکی است.حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه ای گفت طبق گزارشی که به من واصل شده است در 
ایام جنگ تحویلی سوم ۱۶۷ هزار گواهی عدم سوء پیشینه صادر شده است که ۷۵ درصد آن غیرحضوری بوده 

است و ۱۱ هزار جلسه در ایام جنگ ۴۰ روزه به صورت الکترونیکی برگزار شده است.
رئیس دســتگاه قضا به موضوع ادعای آمریکایی ها مبنی بر محاصره دریایی ایران نیز گریزی زد و تصریح کرد: 
اقدام رژیم آمریکا در به اصطلاح محاصره بنادر و ســواحل ایران و همچنین تجاوز این رژیم به کشتی تجاری 
ایرانی در آب های دریای عمان، نقض آتش بس و مصداق جنایت جنگی است و ما حتماً پاسخ این شرارت های 
آمریکایی ها را خواهیم داد.رئیس عدلیه با اشاره به نحوه رســیدگی ها به پرونده عناصر ضدامنیتی، عنوان کرد: 
پرونده عناصر ضدامنیتی و عناصر همکار و همراه با دشــمن متجاوز، در مراجع ذی صلاح قضایی، با سرعت و 
دقت در حال رسیدگی است و خطاب به مقامات قضایی ذیربط تأکید شده که در عین رعایت ملکه ی عدالت، وفق 
قانون، با قاطعیت تمام در قبال این پرونده ها، اقدامات قضایی مقتضی را ترتیب دهند. قانون، مجازات های معینی 
را در قبال این جرائم مقرر داشته است؛ از مصادره اموال تا سلب حیات. قطعاً هر متهمی که پس از رسیدگی های 
متقن و جامع، جرمش ثابت شود، به مجازات مقرر قانونی خواهد رسید و در این مسیر همانطور که تاکنون انجام 

گرفته، مماشات و اغماضی وجود نخواهد داشت.
قاضی القضات خاطرنشان کرد: قطعاً در قبال عناصری که جرم شان پس از رسیدگی های متقن و جامع، به اثبات 
برسد، به ســرعت و بدون پیچ وخم های اداری، مجازات های قانونی اعِمال خواهد شد و پیوست های تبیینی نیز 
توســط مرکز رســانه قوه قضاییه انجام خواهد گرفت تا مردم عزیز ما در چارچوب موازین قانونی، در جریان 

پرونده های مطروحه قرار گیرند.

نخست وزير پيشين روسيه: 

 تعرض آمريکا به کشتی ايرانی
 مصداق  دزدی دريايی است

نخست وزیر پیشین روسیه گفت: تعرض آمریکا به کشِــتی کانتینربر ایرانی »توسکا« و گروگان گیری 
کارکنان آن، مصداق بارز  دزدی دریایی است.

به گزارش اقتصادسرآمد،سرگئی استپاشــین در گفت وگو با خبرگزاری تاس، این سخنان را در واکنش به حمله 
شامگاه یک شنبه )۳۰ فروردین( ارتش تروریســتی آمریکا به کشتی تجاری ایرانی »توسکا« در نزدیکی سواحل 
ایران در دریای عمان بیان کرد.رئیس اتحادیه حقوقدانان روسیه در پاسخ به این پرسش که »آیا با توجه به اقدامات 
آمریکا در نقض آتش بس، جنگ تمام عیار در منطقه از سر گرفته خواهد شــد؟«، اظهار داشت: متأسفانه جنگ 
ادامه دارد؛ از سوی دیگر، فکر نمی کنم دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا، خطر انجام عملیات زمینی را بپذیرد.

وی خاطرنشــان کرد:  عملیات زمینی در خاک ایران می تواند برای آمریکا گران تمام شود، به ویژه از آنجایی که 
نیروهای نظامی ایالات متحده قبلًا چندین بار در انجام چنین عملیاتی شکست خورده اند.استپاشین در این زمینه 

به شکست عملیات نیروهای ارتش آمریکا در صحرای طبس اشاره کرد.
خبرگزاری تاس در پایان نوشت: به دنبال آتش بس در پایان تجاوز ۴۰ روزه آمریکا و اسرائیل به ایران، در آوریل 
۲۰۲۶ )فروردین ۱۴۰۵(، تهران و واشنگتن یک دور مذاکره در اسلام آباد برگزار کردند و همانگونه که طرفین بعداً 

اعلام کردند، آنها به دلیل اختلافات متعدد نتوانستند به توافقی برای حل و فصل بلندمدت این درگیری برسند.
این رسانه رسمی روس نوشت: هنوز مشخص نیست که آیا دور جدیدی از مذاکرات بین ایران و آمریکا برگزار 
خواهد شد یا خیر.به گزارش ایرنا، وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران امروز سه شنبه ۱ اردیبهشت ماه 
۱۴۰۵ با انتشار بیانیه  ای، اقدام غیرقانونی و وحشیانه ارتش تروریستی آمریکا در حمله به کشتی تجاری ایرانی 

»توسکا« در دریای عمان را به شدیدترین وجه محکوم کرد.
در بیانیه وزارت امور خارجه آمده است: این اقدام که همراه با ارعاب ملوانان و خدمه کشتی و خانواده های آنها 
همراه بوده، راهزنی دریایی و اقدامی تروریستی است که نه تنها خلاف اصول و قواعد بنیادین منشور ملل متحد 
و حقوق بین الملل است، بلکه نمونه دیگری از نقض آشکار تفاهم آتش بس ۱۹ فروردین ۱۴۰۵ و مصداق عمل 

تجاوزکارانه علیه جمهوری اسلامی ایران محسوب می شود.
پیش از این، سخنگوی قرارگاه خاتم الانبیا)ص( بامداد دوشــنبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۵ در این باره اعلام کرده بود: 
آمریکای متجاوز با نقض آتش بس و راهزنی دریایی، با شلیک به سوی یکی از کشتی های تجاری ایران در آبهای 
دریای عمان و از کارانداختن سیستم ناوبری آن با پیاده کردن تعدادی از تفنگداران تروریست خود روی عرشه  

شناور یاد شده، آن را مورد تجاوز قرار دادند.
وی افزود: هشدار می دهیم که نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران این دزدی دریایی و مسلحانه ارتش آمریکا 

را به زودی پاسخ داده و تلافی خواهند کرد.

   شیلات        

»آگهی موضوع ماده3قانون و ماده13آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

  برابر رای شــماره 140460301206011538 مورخه 1404.12.07 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مســتقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میثم اسماعیلی فرزند ابوالفضل بشماره ملی 4900000310 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 181.38 مترمربع پلاک 6171 فرعی از 141 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 34 فرعی از 141 اصلی واقع در صالحیه خریداری از مالک رسمی آقای حسین زرعی 
کار محمد آبادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روز آگهی می 
شود،در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهدشد.س5016تاریخ انتشار نوبت 

اول:1405.02.02تاریخ انتشار نوبت دوم:1405.02.19
علی رحيمی پردنجانی-رئيس ثبت اسناد و املاک بهارستان


